
UCHWALA NR 272/2022 

ZARZĄDU POWIATU W GOŁDAPI 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 233 i 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się autopoprawkę nr 1 do projektu budżetu powiatu na 2023 rok zgodnie z 
uzasadnieniem do niniejszej uchwały oraz załącznikiem nr 1 i załącznikiem nr 2. 

§ 2. Uchwałę przedkłada się Radzie Powiatu w Gołdapi celem uwzględnienia autopoprawki nr 1 przy 
uchwaleniu budżetu powiatu na 2023 rok. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez podanie do publicznej 
wiadomości. 

Członkowie Zarządu: ., 

Staro~i~łdapski 

Marzanna J~~dziejewska 

I. Andrzej Ciołek .-pf<.': .... {r~~i·········· 
2. Grażyna Barbara Senda ..... p·"-""'· ............... ........ . 



PROJEKT 

UCHWALA NR ......... / ........ ./ ......... . 

RADY POWIATU W GOŁDAPI 
z dnia ......................... . 

w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2023 

Zalqcznik Nr 1 

do Uchwały Nr /2022 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 2022 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit d) oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) a także na podstawie art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu w wysokości 58 955 874,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr I, z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 36 538 339,00 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 22 417 535,00 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 62 664 159,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 38 657 439,07 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 24 006 719,93 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 24 006 719,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 
zwrotowi zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 708 285,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1160 000,00 zł, 

2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 534 781,87 zł, 

3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 013 503,13 zł w tym : 
a) 750 245,93 zł - środki otrzymane w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostaną 

przeznaczone w całości na wydatki majątkowe, 

b) 263 257,20 zł- środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacje na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 4 748 285,00 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w kwocie 750 245,93 zł , rozchody w wysokości 1 040 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

STI STA 

Marza na ~ anna 
War ziejewska 



§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 

zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie do 1100 000,00 zł. 
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1160 000,00 zł, 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w kwocie 1 040 000,00 zł 

§ 6. Wydatki przypadające do spłaty w roku budżetowym 2023, zgodnie z zawartą umową z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez powiat- 0,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973 ze zm.): 

1) dochody w wysokości -18 000,00 zł. 

2) wydatki w wysokości - 18 000,00 zł. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki z tytułu wpływów, o których mowa w art. 41 b ust. 2 3 ustawy 
z dnia 17 maja 1989 r.-Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r., poz. 1990 ze zm.): 

1) dochody w wysokości-250 000,00 zł, 
2) wydatki w wysokości - 250 000,00 zł. 

§ 9. Ustala się dochody i wydatki za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Powiat Gołdapski, określone w 
art.16 ust.4 i ust.7 pkt 1 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz.U. z 

2022 r. poz. 1343): 
1) dochody w wysokości - 3 000,00 zł, 
2) wydatki w wysokości-3 000,00 zł. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Gołdapskiego, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o których 
mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 2020 r., poz. 568 ze. zm. ) zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 12. 1. W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 400 000,00 zł, w tym: 
1) rezerwę ogólną-102 000,00 zł. 
2) rezerwę celową - 298 000,00 zł, z tego: 

a) z przeznaczeniem na wydatki jednostek oświatowych, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie 233 000,00 zł, 

b) na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 65 000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 
1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych w§ 5. Uchwały na: 
a) sfinansowanie przejściowego deficytu, 
b) sfinansowanie planowanego deficytu, 
c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych. Sm~9~TA 
Marz n ~ rtanna 

Wi rdziejewska 



2) zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na realizację przedsięwzięć oraz na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych do wysokości określonej w 
załącznikach nr 3 i nr 4. 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

3) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 
a) przeniesieniach wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, w tym 

również na wniosek kierowników jednostek w zakresie ich planów finansowych, w paragrafach 
dotyczących wynagrodzeń i uposażeń niepowodujących jednocześnie zwiększenia ogólnej kwoty 
środków na wynagrodzenia i uposażenia, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 
działami. 

b) przeniesień w granicach planu wydatków inwestycyjnych polegających 

na przesunięciach między zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu. 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 
6) w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Zarząd Powiatu do dokonywania zmian w 
planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego . 

Przewodniczący Rady 

Powiatu w Gołdapi 

Alicja Anna Iwaniuk 

STl (!,fr.JA 
Marza m v~ : ianna 

vVi rd ejewska 



Załącznik Nr I 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 
PLAN DOCHODOW BUDZETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO W 2023 R. (W ZŁ.) 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

010 

01005 

2110 

01095 

0690 

2110 

020 

02001 

2460 

02095 

2110 

600 

60004 

2170 

2330 

Nazwa 

4 
bieżące 

Rolnictwo i łowiectwo 
w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na tmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
„ race geoaezyJno-urząazernowe na potrzeoy 
rolnictwa 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
orzez oowiat 
Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

Wpływy z różnych opiat 

DotacJa celowa otrzymana z budżetu panstwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

I crzez oowiat 
Leśnictwo 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na fmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lnkt2 i 3 
Gospodarka leśna 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
ckt2 i 3 
Srodk1 otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów cublicznvch 
Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
ckt 2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 
zadania bieżące z zakresu administracj i rządowej 
oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane 

I crzez ccwiat 
Transport i łączność 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 sroaKow na rmansowanre 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków. o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2i3 
Lokalny transport zbiorowy 
w tym z tytUłu dotaCJI I Srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lckt2 i 3 
Srodki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 
I DOtaCJa celowa otrzymana od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorzadu tervtorialneao 

Plan ogółem 

5 

32 946,00 

0,00 

3 000,00 

0,00 

3 000,00 

29 946,00 

0,00 

1 300,00 

28 646,00 

226 331,00 

0,00 

219 193,00 

0,00 

219 193,00 

7 138,00 

0 ,00 

7 138,00 

822 657,00 

0,00 

239 076,00 

0,00 

209 076,00 

10 000,00 

S~TO !Ą 
Marz n M ianna 

Ward ·ejewska 



Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

2710 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
w tym z tyturu aotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Pkt2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

w tym z tyturu aotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt 2 i 3 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez 

0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

60095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1Pkl2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opiat 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym z tyturu aotaCJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
w tym z tytutu aotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na real izację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Pkt2 i 3 

0470 
Wpływy z opiat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

DotaCJa celowa otrzymana z budżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

1przez powiat 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
2360 związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

710 Działalność usługowa 

w tym z tytU!U aotacJ1 1 sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1pkt2 i 3 

71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) 

w tym z tytułu aotaCJ1 1 sroaKow na tinansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z buażetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

w tym z tytu1u aotaCJI I sroaKow na 11nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
uotacja celowa otrzymana z buazetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

I przez powiat 

71 095 Pozostała działalność 

w tym z tytu,u aotacJJ I sroaKow na T1nansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

0830 Wpływy z usług 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

20 000,00 

579 881 ,00 

0,00 

520 000,00 

500,00 

59 381 ,00 

3 000,00 

0 ,00 

3 000,00 

700,00 

0,00 

700,00 

106 028,00 

0,00 

106 028,00 

0,00 

1 034,00 

64 994,00 

40 000,00 

385 100,00 

0,00 

2 380,00 

0,00 

2 380,00 

132 710,00 

0,00 

132 710,00 

250 010,00 

0,00 

250 000,00 

10,00 

ST, ~1!A 
Marza na ~:anna 

Wa dzi jewska 



750 Administracja publiczna 25 258,11 
w tym z tytułu dotaCJI I sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
7501 1 Urzędy wojewódzkie 684,00 

w tym z tytulU aotacJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0 ,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Pkt2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z oudżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

684,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
1orzez powiat 

75020 Starostwa powiatowe 24574,11 
w tym z tytUłu aotaC)1 1 sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 474,11 

752 Obrona narodowa 33 000,00 
w tym z tytułu aotaCJI I sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

10kt 2 i 3 
75224 Kwalifikacja wojskowa. 33 000,00 

w tym z ,1,u,u aotaCJI I sroaKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana z buazetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

15 000,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

I przez powiat 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 

2120 zadania bieżące realizowane przez powiat na 
18 000,00 podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

754 
1 i:,ezp1eczenstwo puo11czne I ocnrona 

5 005 610,00 
rnrzeciwoożarowa 
w tym z tytułu aotaCJI I sroaKow na rmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Pkt2 i 3 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 005 610,00 

w tym z tytu1u aolaCJI I sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 

2110 zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
5 005 410,00 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 
w tym z tytUIU aotacJ1 1 sroaKow na nnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 

w tym z tytulU aotaCJI I sroaKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
I Pkt 2 i 3 
DotaCJa celowa otrzymana z oudżetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

132 000,00 oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
I przez powiat 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
756 od innych jednostek nieposiadających osobowości 4 295 701,00 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu aotacJ1 1 sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 I 3 

Ma:JK~:nna wafJ:łctwska 



.. ,,,, .. , z mnyc11 Of11a1 S1<1now1ącyc11 uoc,,ouy 
75618 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

,d„w 

w tym z ly1uiu aotaCJt I sroaKow na nnansowante 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

0420 Wply,Ny z opiaty komunikacyjnej 

0590 Wply,Ny z opiat za koncesje i licencje 

0650 Wply,Ny z opiat za wydanie prawa jazdy 

0950 
Wply,Ny z ly1ułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

75622 
1 uaz1aiy pow1a1ow w pooa,~acn s@now1ącyc11 
dochód budżetu oaństwa 
w tym z ly1u,u aotacJt I sroaKOW na nnansowante 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

1Dkt2i3 

0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

0020 
Wply,Ny z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

758 Różne rozliczenia 
w tym z ly1uru ootacJt I sroaKOW na 11nansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

75801 
..,zęsc osw1a1owa suowenCJ1 ogomeJ ata JeonosteK 
samorzadu tervtorialneQo 
w tym z ly1ułU dotacJt I srodKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75803 
11.,zęsc wyrownawcza suowencJt ogomeJ ma 
loowiatów 
w tym z tytułu dotaCJI I srodKow na ttnansowante 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w a rt. 5 ust. 1 

10kt 2 i 3 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

75814 Różne rozliczenia finansowe 
w tym z ,y,utu aotaCJt I sroaKow na 11nansowante 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

75832 
1vzęsc rownowaząca suowenCJt ogoineJ u,a 
loowiatów 
w ,ym z tytU!U ao1acJ1 1 sroaKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1Pkt2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

801 Oświata i wychowanie 

w tym z tytuiu dotacJt I srodKOw na tmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 

w tym z tytUIU aotacJ1 1 sroaKow na nnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
1Dkt2 i 3 

0690 Wply,Ny z różnych opiat 

0970 Wply,Ny z różnych dochodów 

80115 Technika 
w tym z ty1u1u aotacJt I srodkow na 1mansowan1e 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
Wply,Ny z opiat egzaminacyjnych oraz opiat za 

0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń , 

certyfikatów i ich duplikatów 

0690 Wply,Ny z różnych opiat 

373 250,00 

0 ,00 

300 000,00 

10 000,00 

60 000,00 

3 250,00 

3 922 451,00 

0,00 

3 736 733,00 

185 718,00 

22 086 783,00 

0,00 

14 206 373,00 

0,00 

14 206 373,00 

4 501 324,00 

0,00 

4 501 324,00 

100,00 

0,00 

100,00 

3 378 986,00 

0,00 

3 378 986,00 

1555822,94 

865 395,89 

4 900,00 

0,00 

400,00 

4 500,00 

62 798,00 

0,00 

520,00 

12 690,00 

ST; ~~!A 
Marza a rfJ;ianna 

War zi jewska 



IVVPfYWY z naJmu I dz1erzawy składnikow 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 1 200,00 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o oodobnvm charakterze 

0830 WpłyNy z usług 47 538,00 

0970 WpłyNy z różnych dochodów 850,00 

80120 Licea ogólnokształcące 25 844,00 
w tym z tytułu dotacJ1 1 sroaKow na 11nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
VVfXYWY z naJmu I dz1erzawy skladrnkow 
majątkowych Skarbu Państwa , jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 19 498,00 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innvch umów o oodobnvm charakterze 

0830 WpłyNy z usług 6 296,00 

0920 WpłyNy z pozostałych odsetek 50,00 

80147 Biblioteki pedagogiczne 105 000,00 
w tym z tytułu dOlaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

2330 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

105 000,00 podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorzadu tervtorialneoo 

- ·--· ., --,,-,., ,-, -~-... -··-l llc.l 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
80149 dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 4 000,00 

w szkołach podstawowych i innych formach 

w tym z tytułu dotaci1 1 sroaKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań f inansowanych z 

0 ,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

0690 WpłyNy z różnych opiat 800,00 

0970 WpłyNy z różnych dochodów 3 200,00 

80195 Pozostała działalność 1 353 280,94 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

865 395,89 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
0970 WpłyNy z różnych dochodów 145 729,05 

1uotaCJa ce1owa w ramacn programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2051 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

61 386,62 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
·ednostki samorzadu tervtorialneoo 
uotaCJa ce1owa w ramacn programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

759 315,73 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
·ednostki samon~du teMonalneno 
uotacJa ce1owa w ramacn programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2059 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

44 693,54 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 

I ;ednostki samon~du tervtorialneoo 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu panstwa na 

2120 
zadania bieżące realizowane przez powiat na 

342 156,00 podstawie porozumień z organami administracj i 
rzadowei 

852 Pomoc społeczna 4 600,00 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt 2 i 3 

85205 
JLaaarna w zakresie przeciwaz1a1ania przemocy w 

4 500,00 rodzinie 
w tym z tytułu dotacJ1 , srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0 ,00 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt 2 i 3 

s1i~A 
Marza na fjj_janna. 

Wa dzi jewska 



Dotacja celowa otrzymana z ouazetu panstwa na 

2110 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

4 500,00 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
I przez powiat 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 100,00 
w tym z ty1u1u aotacJ1 1 sroaKow na nnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 901,95 

w tym z ty1ułu aotacJ1 1 sroaKow na 1mansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

104 551,95 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt 2 i 3 

85322 Fundusz Pracy 100 000,00 
w tym z ty1utu aotaCJI I sroaKow na llnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

2690 
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

100 000,00 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 

85324 
r-ansIWowy ~unausz r-<enao111mcJ1 vsoo 

20 000,00 
Nieoełnosorawnvch 
w tym z ty1uru aotacJ1 1 sroaKow na nnansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0 ,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000 ,00 

85333 Powiatowe urzędy pracy 150,00 
w tym z ty1ułu dotaCJ1 1 srodkow na flnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 

85395 Pozostała działalność 104 751 ,95 
w tym z ty1u1u dotacji I sroaKow na tinansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

104 551 ,95 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 
1uotaqa ce1owa w ramacn programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2057 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

90 868,26 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
"ednn••ki ~amor.,~dll tervtorialneno 
uoraCJa ce1owa w ramacn programow 
finansowanych z udziałem środków europejskich 

2059 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

13 683,69 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
liednostki samorzadu tervtoria(neao 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 88 900,00 
w tym z tytuiu aotacJ1 1 sroaKOW na nnansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 69 330,00 
w tym z tytu!U aotaCJI I sroaKow na tmansowame 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
Pkt2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 9 600,00 

0830 Wpływy z usług 7 900,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 51 800 ,00 

85406 
r-oraame psycno1091czno-peaagog1czne, w ,y111 

70,00 
ooradnie soecialistvczne 
w tym z tytułu aotacJ1 1 srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70,00 



85410 Internaty i bursy szkolne 
w tym z tytułu dolaCJ1 1 sroaKow na 11nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

0830 Wpływy z usług 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 
w tym z tytułu dotaCJ1 1 srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
0830 Wpływy z usług 

855 Rodzina 
w tym z tytułu dotacJ1 1 sroaKow na 11nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

85508 Rodziny zastępcze 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lnkt2 i 3 
DotacJa celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneao 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneao 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
Dotaqa celowa otrzymana z gminy na zadania 

2310 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneao 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

2320 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
tervtorialneoo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym z tytułu dotac11 1 srodkow na 1 inansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

w tym z tytułu dotacJ1 1 srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
nkt 2 i 3 

0690 Wpływy z różnych opłat 

bieżące razem: 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na 11nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 
w tym z tytułu dotac11 1 sroaKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lokt2 i 3 

60014 Drogi publiczne powiatowe 
w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
0670 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

15 500,0D 

0,00 

10 500,DO 

5 DOO.DO 

4 000,00 

0 ,00 

4 000,00 

1 494 700,00 

0,00 

602 500,00 

0,00 

376 100,00 

226 400,00 

892 200,00 

0,00 

427 800,00 

464 400,00 

18 000,00 

0,00 

18 000,00 

0,00 

18 000,00 

36 538 339,00 

969 947,84 

5 000,00 

0 ,00 

5 DOD,00 

0,00 

5 000,00 

402 535,00 

STI TA 
Marza na ~ anna 

Wa dzźcjewska 



w tym z tyturu aotacJ1 1 sroaKow na rmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

w tym z tytu/U dotaCJI I srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

0800 
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte 
nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

750 Administracja publiczna 

w tym z tytułu dotaCJI I srodkow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 

75095 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotaCj1 1 sroaKow na rmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
okt2 i 3 
uotacJa ce1owa w ramacn programow 11nansowycn 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

6257 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorz:,du tervtorialneoo 

758 Różne rozliczenia 

w tym z tytułu dotacJ1 1 sroaKow na rmansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

foki 2 i 3 

75814 Różne rozliczenia finansowe 

w tym z tytułu aotacJ1 i srodKow na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
lnkt2i3 
Srodki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

6370 Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

majątkowe razem: 
w tym z tytułu dotacJ1 1 srodkow na 11nansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

lokt2 i 3 

Ogółem: 
IW ,y111 Z ,y,u,u uu"''-l' 

i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

1~ 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

0,00 

402 535,00 

0 ,00 

500,00 

402 035,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

22 ooo 000,00 

0,00 

22 ooo 000,00 

0,00 

22 ooo 000,00 

22 417 535,00 

10 000,00 

58 955 874,00 

979 947,84 

STfiSTA 
Marza na 2łJianna 

Wa dzi jewska 



§ 
Dział Rozdti ał I Nazwa Plan 

grupa Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budte tow;ch , 

010 Rolnictwo i lo'Mectwo 32 996,00 32 996,00 32 996,00 

ce ge""e"yJnu· 
01005 urządzeniowe na potrzeby 3 000,00 3 000,00 3 OOO.DO 

·- ··j-~··-

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 

0 1095 Pozostała działalność 29 996,00 29 996,00 29 996,00 

4010 
W ynagrodzenie ooobowe 

24 000,00 24 000,00 24 OOO.OD pracownik6w 

4 110 
Sktadki na ubezpieczenia 

4 060,00 4 06 0,00 4 060,00 społeczne 

,o „aUN n• 

4120 oraz Fundusz 566,00 586 ,00 566 ,00 

42 10 
Zakup materiałów i 

850,00 650,00 650,00 wyposażenia 

4300 Zakup usług pozostełych 500,00 500,00 500,00 

020 Leśnictwo 332 547,00 332 547,00 113 354,00 

02001 Gospodarka le$na 235 693,00 235 693.00 16 500,00 

3030 
Ró.tne wydatkJ na rzecz: 

21 9 193,00 219 193,00 0,00 osób fizycznych 

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 16 500,00 16 500,00 

02002 
Nadz6r nad gospodarką 

89 716 ,00 89 716,00 89 716,00 leśną 

4210 
Zakup materiałów I 

600,00 600,00 600,00 wyposatenfa 

4300 Zakup us h.Jg pozoslałych 89 116,00 89 116,00 89 116,00 

02095 Pozostała działalność 7 138,00 7 138,00 7 138,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowo 

6 096,00 6 096,00 6 096,00 
pracownikĆW" 

4 110 
Składki na ubezpieczenia 

1 042,00 1 042,00 1 042,00 społeczne 

600 Transport i łączność 24 047 430,93 574 898,00 574 898,00 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

-· - -- - - - - - -- - - - - ---- .. -- ··--- - -- ---- ..... ,- - - -·, 
Z togo: 

z tego: 

z logo: 
wydefki na 
programy 

finallSOwane z 
wydatki dotacje na śv-iadczenia na 

udziałem 
wypłaly z lytu~ 

wynagrodzenia i Z'Mązane z zada nia rzecz osćb 
środków, o poręczeń i 

skład KI od t1lch realizacją ich blet t\Ce fizycznych; 
których mowa gwarancji 

naliczono statutowych 
wart.5ust. 1 

zadań 
pkt 2 i 3 

28 646,00 4 350,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0, 00 0,00 

28 646,00 1 350,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 850,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

0, 00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 138,00 106 218,00 0,00 219 193,00 0,00 0,00 

0,00 16 500,00 0,00 219 193,00 0,00 O.DO 

0,00 0,00 0,00 219 193,00 0,00 0,00 

0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 89 71 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 89 116,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

7 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 096,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 O.DO 

1 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 574 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wyde lkł 

majątkowe 
inwestycjo i 

obsk.iga długu zakupy 
inwestycyjna 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

0,00 O.OD 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 O.DO 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 23 472 532,93 23 472 532,93 

złego: 

w lym: 

na programy 
fina nsowane z 

zakup i objęcie 
udziałem 

akcji i udzi ałów 
środków, o 

kttlyeh mowa 
w a rt. 5 ust . 1 

pkt2 i 3 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

O.OD 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.DO 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0, 00 0,00 

O.OD 0,00 

0,00 0,00 

0,00 O.DO 

Wniosienie 

wkładOwdo 

spółek prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.O: TA/i9,JTA 
Marza,Pn:/;f Ci:anna 

Warclziejewska 



z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

grup8 Wydatki bletące wydatki wydatki 
jednostek wynagrodzenia I Mązane: z 

budżetowych , składki od nich reafizacją Ich 
naliczane statutowych 

zadań 

60004 Lokalny transport zbiorowy 348 460,00 348 460,00 348 460,00 0,00 348 460,00 

4300 Zakup usłl.lg pozostałych 348 460,00 348 460,00 348 460,00 0,00 348 460,00 

6001 4 Drogi pubłiczne powiatowe 23 695 600,93 223 068,00 223 068,0C 0,00 223 068,00 

4210 
Zakup materia!Ow i 

188 000,00 
Wfposatenia 188 000,00 188 000,0C 0,00 188 000,00 

4270 Zakup usług remontowtch 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 250,00 8 250.00 8 250,00 0,00 8 250,00 

4430 R6ż:ne opłaty i składki H5 675,00 16 675,00 115 675,00 0,00 115 675,00 

-·-·, .... · ------- - ·-·· 
4520 jednostek samorządu 143,00 143,00 143,00 0,00 143,00 

6050 
'ł/ydatki inwestycyjne 

1 093 874,00 
j ednostek bud2:eto\\Ych 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

Wydatki na zadania 
inwestyeyjne n:ializowana ze 

6100 środków otrzymanych z 378 658 ,93 
Rządowego Funduszu 

o.oo 0,00 0,00 0,00 

Inwestycji Lokalnych 

Wyd11lki poniesione ze 
i(odków z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: 

22 ooo 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 PrDgram lnv..slycjl 
Strategicznych na reallzację 

zadań fnwestyey,inych 

u, ,,.,cJonow„me 

60020 Pfzysłankćw 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

4210 
Zakup materiałów i 

3 000,00 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0 ,00 3 000,00 

60095 Pozostała działalność 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 

4300 Zakup usług pozoslalych 370,00 370,00 370,00 0,00 370,00 

630 Turyslyka 34 000,00 34 000,00 20 000,00 1 900,00 18 100,00 

63003 
Zadania w zakresie 

32 000,00 
upowszechniania turystyk.i 32 000,00 20 000,00 1 900,00 18 100,00 

Dotacja calowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

2710 
j ednostkami s.amorządu 

12 000,00 
terytorialnego na 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

doflłlansowanie v.łasnych 

zadań bietąeych 

Z tego: 

z tego: 

wydolki na 
programy 

finansowane z Wyda tki dotacje na śv;iadczenia na 
udziąlem 

wypłaty z tytulJ 
majątkowe zodonia rzecz osćb 

środków, o 
poręczeń I obskJga długu 

bi etące fizycznych; 
ktćrych mowa gwarancji 

wart. 5 ust. 1 
pkt 213 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 472 532,93 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 874,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 658,QJ 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 OOO 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z łego: 

wlym: 

na progremy 
inwestycje i finansowano z 

zakup I objęcie zakupy udziałem 
akcji I udzial6w 

inwestycyjne środków, o 
ktćrych mowa 
w art. 5 usl. 1 

pkt 2 i 3 

0,0t 0 ,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

23 472 532,93 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 OQ3 B74,00 0,00 0.00 

378 658,93 0,00 0,00 

22 OOO 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 

Wniesienie 
wkładOwdo 

spółek prawa 

hendlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

S!4 "f/l. 

t~ 1arzmh 
();J-A 
Mdrianna 
jewska 



Dział I Rozdział 

63095 

700 

70005 

710 

grupa 

411 0 

4170 

4210 

4300 

4360 

2360 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

4480 

4520 

4530 

4610 

Nazwa 

Sktadki na ubezpieczenia 
społeczne 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

!

Zakup materiałów I 
wyposażenia 

!Zakup usług pozostałych 

Zakup usług obejmujacych 
t~meczenia 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa z budżetu 
Jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofmansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prow.,dz:ącym 
działalnołć pożytku 

publicznego 

Gospodarke mieszkaniowe 

Gospodarka gruntami I 
nieruchomołeiami 

Wynagrodzenia osobowe 
pracoY«lik6w 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

1::,1tfaaia-na tuncrusz nac"y 
oraz Fundusz 

[Zakup materiałów i 
'v.yposal:enia 

Zakup uslug pozostałych 

Podatek od nieruchomości 

fUPf3~ rzecz ouaze1ow 
Vednostek samorz~du 

Podalek od towarów i usług 
(VAT) 

Koszty postępowania 
sądowego I prokuratorskiego! 

4700 l~iebędą~ch członkami 

Plan 

Wydatki bi eżące 

400,00 400,00 

1 500,00 1 500,00 

6 500,00 6 500 ,00 

10 600,00 10 600,00 

1 000,00 1 000,00 

2 000,00 2 000.00 

2 000,00 2 000,00 

87 494,00 87 494, 00 

87 494,00 67 494,00 

20 640,00 20 640,00 

3 520,00 3 520,00 

334,00 334,00 

2 500,00 2 500,00 

37 620,00 37 620,00 

10 000,00 10 000,00 

500,00 500,00 

5 000,00 5 000,00 

6 000,00 6 000,00 

1 380,00i 1 380,00 

z:tego: 

wydatki 

jedl"IOslek I wynagrodzenia i 
budżetov.ych, składki od nich 

naliczane 

400,00 400,00 

1 500,00 1 500,00 

6 500,001 0,00 

10 600,00 0,00 

1 000,00 0,00 

O.OD 0,00 

0,00 0,00 

87 494,oo: 24 494,00 

e1 494,oo: 24 494 ,00 

20 640,0C 20 640,00 

3 s20.001 3 520,00 

334,ool 334,00 

2 500.001 0,00 

37 620,001 0.001 

10 000,001 0,001 

500,00 0,001 

5 000,00 0,001 

6 000,00 0.001 

1 380,00 0,00 

wydatki 
Z'Mązane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

0,00 

0,00 

6 500,00 

10 600,00 

1 000,001 

0,001 

0,00 

63 000,00 

63 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 500 ,00 

37 620,00 

10 000,00 

500,00 

5 000,00 

6 000,00 

1 380,00 

z.tego: 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

ś'Madczen!a na I fin:::~e z I wypłaty z ly1~ 
rzecz osa> Sl"Odkćw, 0 poręczeń .. , I obsługa długu 
fizycz:nych; których mowa gwaranci, 

wart . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0.001 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,001 0,00 

0,00 0,00 0,001 0.001 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

2 000,00 O.OC o.oo 0,00 0.001 

0,00 o.oo: 0,00 0,00 0.001 

o.oo O.DO! 0,00 0,00 0.001 

0,00 0,001 0,00 0,00 0. 001 

0,00 0,00! 0,00 0,00 0, 001 

0,00 0.001 0,00 0,00 0.001 

0,00 0.001 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 O,OOi 0,00 

0.00 0,00 0,00 0.001 0,00 

0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 

0,00: 0,00 0,00 O.DOI 0,00 

Wydalki 
majątkowe 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 

0,00 

0.001 

0.001 

0,00! 

0, 001 

0,001 

0.001 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inMstycje i 
zakupy 

iM'Mlslycyjna 

0.001 

0.001 

0.001 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

O.DO 

0,00 

0.001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

w tym · 

na programy I I Wniesienie 
finan5?wana z zakup i objęcie wkładów do 

udziałem akcji i udziałów spółek prawa 
lrodk6w, o 

ktćtych mowa 
wart. 5 ust 1 

handlowego 

pkl 2 13 

0.001 0.00 0,00 

0.001 0,00 0,00 

0.001 0,00 0,00 

0.001 0,00 0,00 

0,001 0,00 0,00 

0,001 o.ooi 0,00 

O.OD 0,00 0,00: 

0,00 0,00 0.00 

0.00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00, 0,00 

OzlałafhOść usługowa 365 090,00 385 090,00 385 090,00 260 090,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71 005 ~::==~:= 2 380,00 2 360,00 2 380,00 2 380 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 O.DO 0,00 0,00 



z togo: 

§ 
Dział Rozdział I Nezwe Plan 

grupa Wydatki bielące wydatki wydatki 
jednostek wynagrodzenia i związane z 

budtetowych, składki od nich realizacją ich 
naliczane statutowych 

zadań 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

1 991,40 1 991,40 1 991,40 1 991,40 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpleczenla 

340,20 340,20 340,20 340,20 0,00 społeczne 

1.;,11.10<.1N na ·-,..,,u,.. ..... ,a ... , 
4120 oraz Ful'ldusz 48,40 48,40 48,40 48,40 0,00 

71012 
Zadania z zakrosu geodezji i 

132 710,00 132 710,00 132 710,00 87 710,00 45 000,00 kartografii 

4010 
Wynegrodzonia osobowe 

73 560,00 
pracownikó,y 73 560,00 73 560,00 73 560,00 0,00 

4110 
Składki na ub&zpieczenia 

12 570,00 12 570.00 12 570,00 12 570,00 0,00 społeczne 

,a .. •u•• na 
4120 orłl Z Fundusz 1 580,00 1 580,00 1 580,00 1 sao,oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

71095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 250 000,00 170 000.00 BO ooo.aa 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

143 000,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 pracowników 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

24 453,00 24 453,00 24 453,00 24 453,00 0,00 społeczne 

' ...... 
4120 oraz Fundusz. 2 547,00 2 547,00 2547,00 2 547,00 o.oo 

4210 
Zakup materiałów i 

54 000,00 54 OOO.OD 54 000,00 0,00 54 000,00 Wfposatenia 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 

4700 niebęd11.cych czk>nkami 10 000,00 
··--·-··-·· _ ......... -·-·"--' 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

750 Administracja publiczna 7 fl27 782,07 7 560 182,07 7 242 312,07 5 617 596,07 1 624 716,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 684,00 684,00 684,00 684,00 0,00 

4010 
Wynagrodzon.ia osobowe 

667,00 667,00 667,00 667,00 0 ,00 pracownikó.Y 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

17,00 
społeczne 

17,00 17,00 17,00 0,00 

75019 Rady powiatÓN 295 000,00 295 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

3030 
Różne wydatki na rze~ 

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 osćb fizycznych 

4210 
Zakup materiałów i 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 w;posa2:enia 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 25 ooo.ac 25 OOO.DO 0.00 25 000,00 

75020 S tarostwa powiatowe 7 130 128,07 7 139 128,07 7 111628,07 5 609 41 2,07 1 502 216,00 

Z tego: 

z tego: 

wyda tki na 
programy 

rinansowano z Wydatki 
dotacje na ś'Madczenla na wypłaty z tytułu 

udzia łem majątkom 
zsdania rzecz osób poręczeń I obs~ga długu 
bieżące fi~cznych : 

środków, o 
gwarancji 

ktlrych mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkl2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 370,00 277 500,00 28 000,00 0,00 0,00 67 600,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 250 000,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 

0,00 250 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

inwastycjo I 
zakupy 

ln'N8styeyjno 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

złego: 

wtym: 

na programy 
Wniesienie 

finar,sowane z 
zakup I objęcie wkładów do 

udziałem 
środków, o 

akcji i udziałów spółek prawa 
ł1a ndłowogo 

ktaych mowa 
wart. 5 ust. 1 

pkt 2 13 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 

67 600 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

O.OD 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 
- - -

JW ~Il' 
0,00 0,00 0,00 

MarzcmJ11. 

t,TA 
rJMl( 
'Marianna 

Wardziejewska 



Ztago: 

z tego: I I 
z tego: 

z tego: I l l I wtym: I 
Dzfal I Rozdział I ~ I I I Wydatki bie~ce I 

wydotkl na 

Nazwe Plan programy 

r,"" programy I I Wniesienie grupo wydatló dotacje na ś'Madczenia na 
finansowane z 

w,,platy z tytulJ 
Wydatki 

inwestycja i wydotki 
udziałem majątkowe ina:v;:na z zakup i objęcie wkładów do jednostek wynagrodzenia i Z'Mązane z zadania rzecz osa> poręczeń I obsługa długu zakupy 

budżetowych, składki od nich realizacją ich bi etące fizycznych; 
środków, o 

gwarancji inwestycyjne ś~odk:w~o akcji i udziałów spółek ptawa 
ktOrych mowa 

nalicz.ano statutowych 
wart. 5u:st. 1 

ktćrych mowa handlowego 

zadań 
pkt 2 13 w art. 5 ust. 1 

pkt2 i3 
I 

, yuo=u=~w• 

3020 niezalłCZOna do 27 500.00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 o,ool 0,00 

1wynagrodzenia osobowe 
4010 fpraCO"Wl'łikĆW 4 249 468,00 4 249 468,00 4 249 468,00 4 249 468,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0.00 0,00 o.ool o.ool 0,00 

4040 
'Dodatkowe wynagrodzenie 
e>CZne 

320 558,00 320 558,001 320 558,001 320 558,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

798 971,07 798 971 ,071 798 971,071 798 971,071 o.ool o,ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ooT o,ooj o.ool o.ool 0,00 społeczne 

"""".,."'"'na,.., ..... ,,.., , ..... , 
4120 oraz Fundusz. 113 358,00, 113 358,001 113 358,00j 113 358,001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,00 

<:nlj~ .. r--"--'- ···· .......... , 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 48 000,00 48 000,001 48 000.001 0,001 48 000.001 0001 0,001 0,001 0,001 o.col o.col o,ool 0,001 0,001 0,00 

I Wynagrodzenia 
4170 

!bezosobowe 
80 450,00 80 450,ooj 80 450,0~ 80 450.ool o,ool o.ool o.col o.col o.col o.ooT o.col o.col o.ooj o,ool 0,00 

lZakup materiałów i 
4210 

lwyposatenia 
131 100,001 131 100,001 131 100,001 0.001 131 100.001 0 ,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0,00 

I 
4260 ' Zakup energii 342 000,00 342 000,00 342 000,00 0,00 342 000,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col 0,00· 

l 
O.OC 4270 1zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.00 

I 
4280 JZakup usług zdrowotnych 9 650,00 9 6!50,00 9 650,00 0,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4300 Zakup ush.Jg pozostałych 660 112,00 e6o 112.00 660 112.00 0.00 660112,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

~Opłaty z tytuk.l zakupu usług 
4360 

!te lekomunikacyjnych 
17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.00 

4380 
'Zakup usług obejmujacych 

1 500,00 1 soo.001 1 soo.001 0.001 1 soo.001 0,001 lk.lmaczenia 0.001 0,001 0.001 0,001 o.col 0.001 0.001 0.001 0,00 

. .......... ., ... ~, ... ~ ~..-,,,, .. ,ą .. , ... . 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00) 0,00• 

4410 I Podróte skJtbowe krajowe 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 o.col 0,00' 

I Podróże skltbowc 
4420 

l z.agroniczne 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.ool o,oo, 

4430 IRMne opłaty i składltJ 90 000,00 90 000.00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4440 116 331,00 116 331,00 116 331 ,00 0,00 116 331,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0.001 

4480 12 373,00 12 373,00 12 373,00 0,00 12 373.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 

4530 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 

4590 200.001 200.001 200.001 0.001 200,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 

~10 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 niebędących członkami 20 550,00 20 550,00 20 550,00 0,00 20 550,00 
1,,. .... ,,.,, ehtłl-\u .-vuiłnai 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



z tego: 

§ 
Dział Rozdzjal I Nazwa P~n 

grupa Wydatki bieżąco wydatki wydatki 
Jednostek wynagrodzenia i Z'M~zane z 

budżetowych , składki od nich realizacją ich 
nalicz.ana slatu1o-wych 

zadań 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

46 607,00 
przez podmiot zatrudniający 4& 607,00 46 607.00 48 607,00 0,00 

,.,, ... 
75058 

1 

kult~relna prowadzona za 1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 

2710 
· ednoslkaml Pm orzą du 

1 370,00 1 370,00 0,00 0,00 0,00 terytorialnego nę 

dofinansowanie 'Własnych 
zadań bieżących 

75075 
Promocja jednostek 

96 000,00 00 000,00 B5 000,00 7 500,00 n500,oo samor2ądu terytorialnego 

Delacja celowa z budtetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2300 
finansowanio lub 

11 000,00 
dofinansowanie zadań 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność potytku 
publicznego 

4170 
Wynagrodzenia 

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 bezosobowe 

4190 Nagrody konkursowa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 a.aa 10 ooo.aa 

4210 
Zakup materiałów i 

31 ooo.aa 
w,oposa.tenia 

37 000,00 37 ooo.aa 0,00 37 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 

4360 
Zakup LKlug obejmujacych 

2 000,00 2 000,00 2 ooo.aa 0,00 2 000,00 0.1maczenia 

4430 Rótne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 O.DO 15 ooo.aa 

75095 Pozostała działalność 95 600,00 2e ooo.aa 0,00 a.aa 0,00 

4217 
Zakup materiałów i 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 wyposażenia 

4307 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0.00 0,00 o.aa 

Wydatki na zakupy 

6067 Inwestycyjne jednostek 67 600,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 
budtetow,och 

Z tego: 

z tego: 

wydatki n.a 
programy 

nnansowana z Wydatki 
dotacjo na ś'Madczenia na wypłaty z lytukl 

u działem majątkowe 
zadan~ rzecz osćb poręczeń i obsługa długu 

bieżące fizycznych; 
środków. o 

gwarancji 
ktQ)'ch mowa 
wart.Susl.1 

pkt2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

t 370,00 0,00 o.aa 0,00 O.DO 0,00 

11 000,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 o.aa 

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 o.aa 0,00 o.aa 

0,00 o.aa a .aa o.aa 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 2e ooo.aa 0,00 0,00 67 600.00 

o.aa o.aa 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

o.aa o.aa O.DO 0,00 0,00 67 600,00 

z tego· 

w tym: 

ri.a programy 
inwestycje i finansowane z 

zakup i objęcie 
zekupy ud?iałem 

inwestycyjh<I środków, o 
akcji i udziałów 

ktlxych mowa 
w art. 5usl.1 

pkl 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

o.aa 0,00 0,00 

0,00 0,00 a.aa 

o.aa 0,00 0,00 

0,00 o.aa 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

67 600,00 67 B00,00 0,00 

o.aa O.DO 0,00 

0,00 o.aa o.aa 

67 600,00 e1 600,00 0,00 

WnJesienie 
wkfadówdo 
spółek prawa 
handfowogo 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

o.aa 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.aa 

0,00 

S1 ~ O!JA 
~ 

Marza1 nat 
Wa,dz1 

,;:;:;Jian na 
}ewska 



z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plen 

grupa Wydatki bidąee wydatki w,,fatló 
jednostek wynagrodzenia i ZW:ązane z 

budtetow,ch, składki od nich realizacją ich 
naliczano statuiOYfYCh 

zadań 

752 Obrona narodowa 33 800,00 33 B00,00 33 800,00 24 870,00 8 g30,oo 

75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 

4210 
Zakup materiałów i 

300,00 wyposatenia 300,00 300,00 0,00 300,00 

4300 Zakup usług pozo$lalych 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 

75224 Kwalifikacja wojskowa. 33 000,00 33 000,00 33 000,00 24 870,00 8 130,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

1 320,00 
społeczne 1 320,00 1 320,00 1 320,00 0,00 .... _,, __ ... , 

4120 oraz Fundusz 190,00 1go,oo 190,00 190,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenie 

23 360.00 bezosobowe 23 360.00 23 360,00 23 360,00 0,00 

4210 
Zakup materiat6wl 

1 430,00 
Wfpontitnia 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 

4300 Zakup usług pozost.tłyc:h 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 6 700,00 

754 
Bezpieczeństw., publiczne i 

5 020410,00 oc:hrona prieciv.poUrowa 5 020 410,00 4 862 410,00 4 591 200,00 271 210,00 

75405 Komendy powiatowe Polic:ji 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

2300 
Wpłaty jednostek na 

3 000,00 
pańshwwy rundusz celowy 3 OOO.OC 3 000,00 0,00 3 000,00 

75406 Strat Graniczna 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 

2300 
Wpłaty jednostek na 

6 ooo.co 
państwowy fundusz celowy 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 

75411 
Komendy powiatowo 

5 005 410,00 
Państwowej Straty Potąrnej 5 005 410,00 4 647 410,00 4 591 200,00 256 210,00 

3020 niezaliczone do 700,00 700,00 0,00 o.co 0,00 

',--·~ ----- .. ., 
3070 niezaliczone do uposateń 157 300,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 

1 YYJ' agrouz.ema oso.....,wę 
4020 członków korpusu slltby 114 770,00 , __ ,,,, __ , 114 770,00 114 770,00 114 770,00 0,00 

4040 
Dodatkowa wynagrodzenie 
roc:z.ne 

9 050,00 9 050,00 9 050,00 g 050,00 0,00 

l'"'ł'" ....... enu:i Lu1111 .. ,4.1 

4050 zawodowych orn 3 465 630,00 3 465 630,00 3 465 630,00 3 465 630,00 0,00 
tr,,Ml.A:-n1'ri···-· 

,""'" : 1uue-.,YY- - y .... e14:.y 

4060 zawodowych oraz 74 240,00 74 240,00 74 240,00 74 240,00 0,00 
···"-·-

yuuo,•uno 

4070 rocme dla tołnltrzy 288 370,00 286 370,00 288 370,00 288 370,00 0,00 __ ,,_ ........... -

Z togo: 

z togo: 

wydalki na 
programy 

finansowane z dotacje ne świadczenia na v,yp1a1y z tytuu 
udzia/t!:m 

zadania rzecz osćb poręczeń I obsllga długu 
środków, o 

ble.tące f izycznych; 
ktc!rych mowa gwarancji 

w art. 5 usl. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 

O.OC 700,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 157 300,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.co 0.00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
inwestycje I 

maJątkOYłe 
zakupy 

inwestycyjne 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.co 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

0,00 o.co 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

zakup I objęcie 
udziałem 

akcji I udziałów 
środków, o 

których mo'N3 
wart Sust.1 

pkt 2 13 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.oo 0,00 

0,00 O.OC 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

o.co 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o.co 0,00 

0,00 0,00 

o.co 0,00 

Wniesienie 
wkład6wdo 
spółek prawa 

handlowego 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

~Of 
/( o.co 

lviarza1 Ir, ~-

,s~ 

~iianna 
7ewska 



z tego: 

§ 
Dzia ł Rozdział I Nazwa Plan 

grupa Wydatki bietące wydatki wydat ki 
jednostek fNYNgrodzonia i ~ązaM z 

budżetowych, składki od nich realizacją ich 

naliczane statutowych 
zadań 

41 10 
Składki na ubezpi eczenia 

20 540,00 
społeczne 20 540,00 20 540,00 20 540,00 0,00 

' ... _,,_ ·-, 
4120 oraz Fundusz 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 B00,00 0,00 

,,.,...., ,., ...... ..:ruN p1en1ęme 
41 80 elcY.iwalenty dla żołnierzy i 614 HX),00 614 100,00 614 100,00 6 14 100,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 62 000,00 Wfposażenia 

.... al\up ' " " "'' • " 1'""",.,.... 
4230 medycznych i produkt6N ,.,_.,, ___ ~ 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

4260 Zakup energii 64 000,00 64 000,00 64 000 ,00 0,00 64 000,00 

4270 Zakup usług remontoWJch 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

4280 Zakup usług zdro'NOlnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,0C 0,00 30 000,00 

4360 
Opłaty z tytuk.J: zakupu ush.Jg 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 telekomunikacyjnych 

..... "up .... , .. 1:1 " "''"J"'"J"'" ' "'' 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 
- -=-:i 

4410 Podróże slJżbowe kraj owe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 210,00 2 10,00 210,00 0,00 210,00 

4430 Różne opłaty i składkl 12 000,00 12 000,00 12 000,00 o.co 12 000,00 

,-•e'"i n• 
4440 fundusz śv.iadczeń 3 100,00 , ___ ,_,_,,_. 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 

4480 Podatek od nieruchomości 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 

4510 
Opłaty na n:ecz budżetu 

1 800,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 państwa 

4550 
Szkolenia czkmków korpusu soo.oo 
słutby C)"Mlnej 500,00 500,00 0,00 500,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 przez podmiot zalrudniający 

75414 Obrona cywilna 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000.00 

4 190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000 ,00 0.00 1 000,00 

4210 
Zakup materfałów l 

1 000,00 
WfPOSatenia 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 

75421 Zarządzanie k ryzysowe 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

4210 
Zakup materiałów i 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 'N'/posażenia 

Z tego : 

z tego: 

wydat ki na 

program y 

dotacje ne ś~adczenia na 
f inansowane z 

wypłaty z tyl\lł.J Wydatki 
udziałem majątkowe z.e.dania rzecz o~ poręczeń I obsługa długu 
środków, o 

bieżące fizycznych; 
ktaych mowa 

gwarancji 

w art. 5 ust . 1 

pkt 2 13 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0.00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

inwestycje i 
zak upy 

inwestycyjoo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym· 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

kt<:rych mowa 
w art. Susl. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

Wnłosionie 

zakup i objęcie ~ dówdo 

akcji i udziałów spółek prawa 

handlowego 

0,00 0 ,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 11;,:fl° .rf ( 

0,00 0,00 'X1i 
Marzannat 

STA 
'aoL 

ałzanna 
7ewska Warazi 



Z tego: 

z tego: I I 
z tego: 

z lego: 
wydatki na ( I I I wtym: I 

Dział I Rozc!natl 

g2pa I Nazwa I P lan I Wydatki bieżące I programy 

na pmg,amy I I Wniosienie 
wydatkl I dotacje na śVl.1adczenia na 

finensowene z 
v,yp1a1y z tytuu Wydatki 

inwestycje i wydatkl 
udziatem majątkowe fina;~ane z za kup i objęcie wkładów do jednostek wynagrodzenia i Mązane z zadania rzecz osOb 
środków, o 

pori;czeń i o~ga długu z.akupy 
iod~::~o akcji i udzi ałów spółek prawa bud.teto'W)'eh , składki od nich realizacją ich bie2:ące fizyt;znych; gwarancji inwestycY}OEI 

naliczane statutowych 
ktaych mowa ktćrych mowa handlowego 
wart. 5ust. 1 

zadań 
pk.12 i 3 wart. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000.00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

755 I I Wymiar spraWcdliwości 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 066,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,001 

15515 I I Nieodpłatna pomoc praYina 132 000,00 132 000,00 67 980,00 12 012,00 55 066,00 64 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,001 

'Dotacja celowa z budżetu 
,jednostki samor.z11du 
torytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie łub 

64 020.001 0,001 0,001 0.001 64 020,001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0,001 0.001 o.ool 0,001 2360 
ldofinansowanie zada~ I 64 020.001 

1

z1aoonych do realiZBCJi 
!organizacjom prowadz4cym 

1dtlalaln0Ść pożytku 
publicznego 

~ 
4170 

IWynagrodzenia 
12 0 12.001 12 012,001 12 012.001 12 012.001 0.001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 bezosobowe 

I Zakup materiałów i 
4210 

~WfPOS&tenia 
5 420,00 5 420,00 5 420.001 0,001 s 420.001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0.001 o,ool 0.001 o,ool 0,00 

4300 lzakup ush.tg pozostałych 50 546,00 50 S4B,OO 50 S4B,OC 0,00 50 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

1s1 I I Obsługa dl.Jgu publ!cznego 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

··-·· ..•... 
15102 I Mrtołciowych, kredytów i 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 --~·-··· .... , ....• 0,00 0,00 0,00 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

ttoz11c2.ema z oonKam1 
601 0 zv.łązane z obsk.rgą dh.tgu 3 000.001 3 000,001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 3 000.001 0.001 0.001 0,001 o.ool 0,00 

···'-"------
• • •••N UU 

811 0 papierów wartoścłO'hYCh lub 920 000,00 920 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

756 I I (Różn e rozliczenia 400 000,00 400 000.00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

75616 I 
I 
(Rezerwy ogćfne i celowe 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

4810 (Rezerwy 400 000,00 400 000,00 400 ooo.co 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col 0,00 

801 I I (OMata i wychowanie 14 211 396,01 14 211 396.91 12 684 123,01 10 3a9137,91 2 294 966,00 560 227,69 72 671 ,00 874 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

80102 I 
Szkoły podstawowe 

3 045 361,43 3 045 381,4:3 specjalne 2 714 110,00 2411277,00 302 633,00 329 348,43 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

, ....... ,ac}8 poom101owa 2 
2540 budżetu dla niepublicznej 329 346,431 329 346,431 0.001 0,001 0 ,001 329 346.431 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 o,ool 0.001 o.ool 0,00 

li- .J---1L; --• --•• _ .... . , _ .. , 

1nyuaw oso ..... we 

3020 niezaliczone do 1 923.001 1 923,001 0.001 0.001 0,001 0,001 , 923,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0,00 
; ... ....... rodz~ń 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

375 506,00 375 506.00 375 506,00 375 506,00 0,00 0,00 pracownik6w 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

;;·;~)9 STA 
4040 

IOodatkowe wynegrodzenie 
32 641 ,00 32 641,00 32 641,00 32 641,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 I I ~ (n:>czne 

4110 
1Skladki na ubezpieczenia 

301 152,00 301 152,00 301 152,00 301 152,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
M'(:lrz!!!J ~! f a ianna społeczne 



Dział I Rozdział 

80115 

grupa 

4120 

4140 

4170 

4210 

4240 

4260 

4270 

4260 

4300 

4360 

4410 

4440 

4700 

4710 

47go 

4a00 

Nazwa 

·1•l.Y 
!oraz Fundusz. 

1,111ny na rd111>lVYUV'fY 

Fundusz Rehabilitacji Osćb 

1Wynagrodz.enia 
i bezosobowe 

i zakup materiałów i 
'w,,posażenia 

Zakup środków 
dydaktycznych I książek 

Zakup energ ii 

Zakup usług remontowtch 

!Zakup usług zdrowotnych 

!Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytulJ zakupu usług 
telek.omunikacyjnych 

Podr6te s-.itbowe krajowe 

,upisy na ........ , .... .., ... 7 

fundusz ś'Madczeń 

. "' 
niebędących qłonkam1 

li. ...... ,, .. ,, .,h , ,+,v,•uu,a,.. ; 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Dodłłtkow11 wynagrodzenie 
rocu,e ne!JCZYcleli 

Techniko 

atkl osobówo 
3020 lnlez.a1iczone do 

··· ·-~--o~eń 

4010 

4040 

4 110 

'Wynagrodzenia osobowo 
praco'Mlik6w 

Oodalkowe wynagrodzenie 
roczne 

!
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

na ,-..,.,uu:>L r 1en,y 

4120 (oraz Fundusz 

4170 

4210 

Wynagrodzenia 
bezosobowe 

Zakup materiałów I 
w,,posażenla 

Plan 

51 3"1,00 

10 500,00 

40 000,00 

27 917,00 

660,00 

132 500,00 

600,00 

1 540,00 

21 520,00 

1 300,00 

500,00 

104 896,00 

900,00 

13 000,00 

1 426 710,00 

170 907,00 

3 345 628,00 

5 595,00 

354 381,00 

37 700,001 

356 929,00 

49 399,oo: 

12 000,001 

38 057,00] 

W ydatki bieżące 

51 361 ,00 

10 500,00 

40 000,00 

27 917,00 

660,00 

132 500,00 

500,00 

1 540,00 

21 520,00 

1 300.00 

500,00 

104 8Q6,00 

900,00 

13 000,00 

1 426 710,00 

170 907,00 

3 345 628,00 

5 595,00 

354 361 ,00; 

37 709,00 

356 929,00 

49 399,00 

12 000,00 

:;a 051,001 

wydatki 
jednostek 

budżetowych , 

51 361,00 

10 500,00 

40 000,00 

27 917,0C 

660,00 

132 500,00 

600,00 

1 540,00 

21 520,00 

1 300 ,00 

500,00 

104 896,00 

900,00 

13 000.00' 

1 426 710.001 

110 901.001 

3 340 033,ool 

0,00] 

354 381,00] 

37 709,00 

356 929,00 

49 399,00 

12 000,00 

38 057,00 

z tego: 

wynagrodzflnia I 
składki od nich 

naliczane 

51 361 ,00 

0,00 

40 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 000,00 

1 426 710,00 

170 907,00 

2 585 038,00 

0,00, 

354 301,001 

37 709,00] 

356 929,00 

49 399,00 

12 000,0C 

0,00 

wydetki 
zwi11;zane z 

reall zacją ich 
statutowyt:h 

za dań 

0,00 

10500,00 

0,00 

27 917,00 

660,00 

132 500,00 

600,00: 

1 540,00I 

21 520,001 

1 300,00 

500,00 

104 896,00 

900,00 

0,00 

0,00 

0,00 

754 995,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

38 ~7.00 

z lego: 

dotacje na 
zedania 
bieżące 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,0( 

o.oo: 

0,00] 

0.00] 

świadczeni a na 
rzecz osćb 
fizycznych; 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo; 

0,00] 

5 595,00 

5 595,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wydatki na 
programy 

fiMnsowarie z 
udzi11lem IW/Płaty z tytułu 
środków, 0 poręczeń I 

których mowa gwaranej,i 

wart. 5 ust. t 
pkt 2 i 3 

0,00] 0,00 

0,00] 0,00 

0,001 0,00 

0,001 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00] 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0, 00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,001 

0,00 0,00! 

0,00 0,00] 

0.00 0, 00] 

0,00 0,00] 

0,00 0,00] 

obsługa długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o,oo: 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

W ydatki 
majątkov.,e 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00: 

0.001 

0,001 

0,001 

0,001 

0,00! 

O.OD! 

0.00] 

0,00] 

0,001 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0.001 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

0.001 

0.001 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

z tego: 

wtym: 

ns programy 
finansowane z 

ud.ziałem 

środków, o 
ktOrych mowa 
wart. 5 ust . 1 

pk\ 213 

o,oo, 

O,OOi 

0,00 

0,001 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0,00] 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00; 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i objęcie 
akcji I udzial6w 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,001 

0.001 

0.001 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

0,00] 

0.001 

0,00] 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

STA 

o.~ arza na t1:t~anna 
Wa dzi •jewska 



z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa P~n 

grupa Wyd11.tki bietące wydatki wydatki 
jednostek wynagrodzenia i związane z 

bucU:etowtch, składki od nich rttalizacją ich 

naliczana statutowych 
zadań 

4220 Zakup środków tyw,ości 17 000,00 17 000,00 17 000,0C 0,00 17 000,00 

4240 
Zakup środków 

59 874,00 59 874,00 59 874,00 0,00 59 874,00 
dydaktycznych i ksiątek 

4260 Zakup onargil 454 096,00 454 096,00 454 096,00 0,00 454 096,00 

4270 Zakup usług remontowtch 9 210,00 9 210,00 9 210,00 0,00 9 210,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 11 520,00 

4'300 Zakup usług pozostałych 4e 078,00 46 078,00 46 078,0C 0,00 4e 078,00 

4360 
Opłaty z ty1uU zakupu usług 

4 608,00 4 608,00 4 608,00 0 ,00 4 606,00 
le\ekomuniltacyjnych 

1-"'""1" "'"''"\I ~"}'" .. l"t"1 ... 

4390 wykonanie ekspertyz, analiz 2 962,00 2 962,00 2 962,00 0,00 2 962,00 
: --:-:.: 

4410 Podr6te s\ltbowe krajowe 1 053,00 1 053,00 1 053,00 0,00 1 053,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 316,00 1 316,00 1 31 6,00 0,00 1 316,00 

no •. 

4440 fundu,z świadczeń 106 917,00 106 917,00 106 917,00 0,00 100 917,00 
·--·-·-··-h 

...... n.,,,,, ila I'''"" ,,.n..,., 

4700 niebęd~cych czlonkomi 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 2 304,00 
i.-·-••~••. t:hf?hv -a•••--1 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

6 585,00 6 565,00 6 565,00 6 565,00 0,00 
przez podmiol zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

1 506 252,00 1 506 252,00 1 506 252,00 1 506 252.00 0,00 
nauczycieli 

4800 
Ooda1kow• Wfrutgrodzonie 261 803,00 261 803,00 261 803,00 261 803,00 0,00 
roczne nauczycioll 

80117 
Bran.towc szkoły 1111 

1 399416,00 1 399 41 6,00 1 396 757,00 994 452,00 402 305,00 
stopnia 

0,,.,1 osovvw• 

3020 niozoliczona do 2 659,00 2 659,00 0 ,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobo'N8 

173231,00 173231,00 173 231,00 173 231,00 0,00 
pracownik ON 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

138 734,00 138 734,00 138 734,00 138 734,00 0,00 
społeczne 

Ud 

4120 oraz Fundusz 21 750,00 21 750,00 21 750,00 21 750,00 0,00 

4210 
Zakup m.alerial6w i 

19 841,00 19 841,00 19 841,0C 0,00 19 841,00 
WJ'p0$a.tenia 

4240 
Zakup trodk6w 

4 694,00 4 694,00 4 694,00 0,00 4 694,00 
dydaktycznych i książek 

4260 Zakup energii 223 388,00 223 388,00 223 368,00 0,00 223 368,00 

4270 Zakup ush.Jg remontowych 4 362,00 4 362,00 4 382,00 0,00 4 362,00 

z tego: 

z tego: 

wydatki na 

programy 

fi nansowane z Wyda tki 
dotacje na ś'Madczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytukJ 

majątkov.ie 
zadania rzecz osćb poręczeń I obsługa długu 

bieżą ce fizycznych; 
Śl'Odk6W, O 

gwarancji 
ktl:rychmowa 
wart. Sust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 

0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 2 659,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

irl'N&slycje i 
z.skupy 

inwestycyjne 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.aa 

0,00 o.co 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0 ,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

z lego: 

w tym: 

ne programy 
Wniesienie 

finansowane z 
zakup i objęcie wkładów do 

udziałem 

środków, o 
akcji i udziałów spółek prewa 

handlowego 
ktOl'ych mowa 

wart.Susl.1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

-~- ~~ 
0,00 .. ~ ·-~ 1 

Marzai (i~ ' 
War'dzź 

STA 

~ anna 
wska 



z togo: 

§ 
Dział Rozdział I Nal"Ha Plan 

grupa Wydatkl ble.tące wyda\ki wydatki 
jednostek wynagrodzenia i Z'Wiązane z 

budżetowych, składki od nich reaJizacjąich 
nalicune statutowych 

zadań 

4280 Zakup ustug zdrowotnych 5 476,00 5 476,00 5 476,00 0,00 5 476,00 

4300 Zakup usług pozostałych 87 904,00 87 904,00 87 904,00 0,00 87 904,00 

4360 
Opiaty z tytuk.i zakupu usług 

2 190,00 2 190,00 2190,00 0,00 2 190,00 toklkomunikacyjnych 

,~••ue u•••• 
4390 wykonanie ekspertyz, analiz 1 408,00 1 408,00 1 408,00 0 ,00 1 408,00 

i.:-:: 

4410 Podróże sklżbowe krajowe 501,00 501,00 501 ,00 0,00 501 ,00 

4430 Rótne opłaty i składki 626,00 626,00 626,00 0,00 626,00 

,-"•••f na'""'"""~' 
4440 fundusz t\\oiadczeń 50 820,00 50 620,00 50 !20,00 0,00 50 820,00 

,---'·'-·-· 
._,,_,_, ',r·---··· .... _. 

4700 nlebędqcych członkami 1 095,00 1 095,00 1 095,00 0,00 1 095 ,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

3 147,00 3 147,00 3 147,00 3 147,00 0,00 przez podmlot zatrudniający 

4790 
Wynagrodzenia osobowe 

657 590,00 557 590,00 657 590,00 657 590,00 0,00 nauczycieli 

80120 Licea ogólnokształcące 2 175 437,42 2175 437,42 2 141 962,00 1 67Q 903,00 462 059,00 

1..,,.., .... Ja poam10 ew .. ... 

2540 budtetu dla niepublicznej 29 275,42 
1,_ .. ___ ,,.1--•--· _,;,.1_ .. 

29 275,42 0,00 0,00 0,00 

3020 niezaliczone do 4 200,00 4 200,00 0,00 o.oo 0,00 

4010 
Wynagrodania osobowa 

255 231.00 255 231,00 255 231,00 255 231,00 0,00 prac~lkW.-

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25 810,00 25 810,00 25 610,0( 25 810,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

235 983,00 235 983,00 235 083,00 235 983,00 0,00 społeczne 

, ''" -··---- -,aC7 
4120 oraz Fundusz 32 492,00 32 492,00 32 492,00 32 4Q2,00 0,00 

4170 
Wynagrodzenie 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 bezosobowe 

4210 
Zakup materiałów i 

10 350,00 10 350,00 10 350,00 0,00 10 350,00 wyposażenia 

4260 Za kup anergii 324 400,00 324 400,00 324 400,0C 0,00 324 400,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 

4280 Zakup ut.ług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

4300 Zakup usług pozosta"Jch 34 951,00 34 951,00 34 951 ,00 0,00 34 951 ,00 

Opłaty z tytuk.l zakupu usług 
4360 telekomunikac:yjnych 

5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000 ,00 

Z lago: 

z lago: 

wydatki na 
programy 

finansowane z Wydelki dotacje na t'łlliadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tyM.i 
maj"tkowe zadania rzecz osćb 

środków, o 
poręczeń I obsh.Jga długu 

bieżące fizycznych; 
których mowa 

gwarancji 

wart.5ust.1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 275,42 4 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 275,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

ln'N8slycje i 
ukupy 

inwestycyjne 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0 ,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na progrsmy 
finon$0wune z 

udziałem 

środków, o 
kt(Jych mowa 
w ar1 . 5 usl. 1 

pkl2 i 3 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
zakup i objęcie wkładów do 
akcji I udziałów sp61ek prawa 

handlowego 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 
...... ,. .... 

~ 
o.oo a o\ 

_STA 

~ anna 
Wafdzlcjewska 

Marzai 1 



Z lego: 

z lego: I I 
z tego: 

z tego: I I I I w tym: I 
wydatki na 

Driat I Rozdział I I I Nazwa I P!an I Wydatki bieżące I 
programy 

grupa 
~alki I dotacjo na śv.tadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytuiJ 

Vi yde lki 
lrrwestycje I na programy I I wn;e,;on;o 

~Olki udziałem majątkowe fina:~ne z zakup i objęcie wkładów do 
jednostek wynagrodzenia i związane z zadani.a rzecz osOb 

środk6w, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

u 8 em akcji i udziałów sp6łek prawa 
budtetov;ych, sl::ładld od nich realizacją ich bietące flzyeznych; 

kt(rych mowa gwarancji inwestycyjne ld::6;;,:a handlor.i.-ego 
naliczane statuto~h wart.5 usl.1 

zadań pkt2 I 3 
wart. Sust. 1 

pkl2 i 3 
I 

4410 IPodrót c sk.lżbowa krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 o.col 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.col 0,00• 

1--,.., ... ,. flei .. -, .. ---··, 

4440 fundusz śv.tadczeń 80 758,00 80 758,00 80 758 ,00 0,00 80 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col o,ool 0.001 o.ool 0,00, 
, ... ,., ..... 

I 

4700 niebędących członkami I 2 000,001 2 000,001 2 000.001 0,001 2 000,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0,00 
lt.A·-··-·· _1,, ........ _ .... ~,-At 

4790 
Wynagrodzania osobowe 

I 1 ooo 001.001 1 ooo 091.001 1 ooo 991.001 1 ooo 991 .001 0.001 0.001 0,001 0.001 o.col o.col o.col o.col 0.001 o.col 0.00 
nauczyciel! 

4800 l~:::~~:::~irodzenle I 126 996,00) 126 ;oo,ool 125996,ool 125 900.001 0,001 0.001 0,001 0.001 o.col 0.001 0.001 o.col 0,001 o.col 0,00 

80134 I I Szkoły zawodowe specjalne 861 627,00 661 627,00 681 222,00 591 006,00 70 216,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0.001 0.001 o.co 

.. ,--·- ___ .. _ 
o,ool o.col o.ool 3020 lniezaliczone do 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 o.co 0,00 0,00 O.OO; 1··----~-· 

'Wynagrodzenia osobowe 
4010 

pracowników 
137 276,00 137 278,00 137 278,00 137 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co o,ool 0.001 o.col o.co 

4040 
IOodatkowe wynagrodzenie I 
,oczna • 083,001 9 683.ool 9 683,ool • 683.ool o.col 0.001 0,001 0.001 o.col o.col o.col 0.001 0.001 0.001 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia I 83 549,001 83 549,ool 83 549.ool 83 549,ool 0.001 0.001 0.001 o,ool 0.001 o.col 0.001 o.col 0.001 o.ool 0 ,00 
społeczne 

' 4120 oraz Fundusz 12 006,00 12 006,00 12 006,00 12 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0.001 o.ool 0,00· 

4210 1
zakup materiałów I 
'N'fposażenla 

4 472,00 4 472,00 4 472,00 0,00 4 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col 0.001 o.col 0,00 

Zakup środków 
4240 

)dydaktycznych i ksiątek 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0 ,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 o.co' 

4260 lzakup energii 29 143,00 29 143,00 29 143,00 o.co 29 143,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 1Zakup u1lug remontov;ych 305,00 305,00 305,00 o.co 305,00 0,00 o. co o.co o.co 0,00 o.oo o. co o.co 0,00 0.00 

4280 lzakup usług zdro\Wtnych 520,00 520,00 520,00 o.co 520,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 o.co o.co o.co 0,00 

4300 1zakup lfflllg pozostałych 6 160,00 8 180,00 8 180,00 o.co 8 180,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 0,00 0,00 0,00 o.co 0,00 

'Opłaty z tytuiJ zakupu usług 
4360 

telekomunikacyjnych 
485,00 485.00 465,00 0,001 485,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,00 

4410 Podróte skltbowe krajowe 3 891,00 3 891 ,00 3 891 ,00 o.col 3 891.oo l o.col o.ool o.col o.col o.ool o.ool o.ool o.col o,ool 0,00 

4440 tundu$Z ś'Madczeń 22 570,00 22 570,00 22 570,00 o.col 22 s10,ool 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0,001 o.ool 0,001 0.001 0,00, 
IA--1-1---1. 

·-•w•Y,,._ rr• -- ••u••~·· 

4700 niebędących członkami 300,00 300,00 300,00 o.col Joo.ool 0.001 o.ool o.col 0.001 o.col 0.001 0.001 0.001 o,ool 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

5 410,00 5410.00 5 4 10,00 5 410.001 o.co, 0,001 0.00, 0.001 0,001 0.00, 0,001 o.oo, 0,001 0.001 0,001 przet podmiol zatrudniajilCY 

4790 
Wynagrodzenie osobowo 

311 940,00 311 940,00 311 940,00 311 940,001 o,ool 0.001 0.001 o.ool 0.001 0.001 o.oo( o.col o.col ··I s1iosr nauczycieli 

Marza n~ :.na 
Wa 'zi 'jewska 



Z tego : 

z lego: złego; 

złego; w tym: 
wydatki ne 

Dział I Rozdział I 
g~pa I Nazwa I Plan I Wydatki bie~ee I programy 

~ ... , I dotacje na śv.4adczenia na 
nnansowane z 

wypłaty ztytuu 
Wydatki 

imwstycjei na progcamy I I Wninienie 
wydatki udziałem majątko'Ne fino~wano z zakup i objęcie wkładów do 

jednostek wynagrodzenia i Z'Mązane z zadania rzecz osćb 
środk6w, o 

poręczeń I obHlga długu zakupy ud.ziałem akcji i udział6w spOłek prawa 
bud1:etowych, skł'adki od nich realizacją ich bietące fizycznych ; 

kt(rych mowa 
gwarancji inwestycyjne 

kt::ó~~:a handlO'Hego 
nelicz.ane s1atutowyth wan. S ust. 1 

zadań pkt 2 i 3 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4800 1
Dodatkowe wynagrodZ9nie 
roczne nauczyciell 

31 140,00 31 140,00 31140,0 31 140,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0.001 0,001 o.oo: 

80146 I 1:::~::~:e ~uczycie li I 49 973.ool 49 973,ool o,ool 0.001 0.001 12 ooo,ool 31 •n.ool o,ool o,ool o,ool o.ool o.ool 0,001 o,ool 0,00 

Dotacja celowa przekazana 
dla powiatu na zadania 

2320 
łbie.tą.ce realizowane na 
podsta'Me porozumień I 12 000,001 12 000,001 o.ool o.ool o,ool 12 ooo.ool 0.001 o,ool o,ool 0.001 o,ool 0.001 0,001 o,ool 0,00 

(umów) między jednostkami 
samorządu terytOfialnego 

3030 1
Rótne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

37 973,00 37 973.00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 37 973 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80141 I Biblioteki ped•gogiczne 105 000,00 105 000,00 104 &30,00 81 661,00 23 219,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3020 120,00 120,00 o,ool o.ool o,ool o,ool 120,001 o,ool o,ool o,ool o ,ool o.ool 0,001 o.ool 0,00 

4010 11 189,00 11169,00 11169,ool 11 169,ool o,ool 0.001 o,ool o.ool o.ool o.ool o,ool o,ool 0.001 o.ool 0,00 

4040 I 779,ool m.ool n•.ool 779,ool o.ool o,ool o,ool o,ool o,ool o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia I 11 596,ool 11 596,ool 11 596,ool 11 soo.ool o,ool o,ool o,ool o,ool 0.001 o,ool o.ool 0.001 0.001 o.ool 0,00 
tpoteane 

4120 oraz Fundusz 260,00 260,00 200.ool 260.ool o.ool o,ool 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0.001 0.001 0,001 0.001 0,00 

I 

4210 1
zakup materiałów i 
wyposażenia 

800,00 800,00 800,ool o,ool 800,ool o,ool o.ool o.ool o.ool o,ool 0.001 0.001 0.001 o,ool 0,00 

4240 ,;;:~:;::i ksiątek 892.00 892,00 8Q2,00 0,00 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 !Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 

4280 !Zakup usług zdrowotnych 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 IZakup usług poz:ostatych 210,00 210,00 210,00 0 ,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług 

120.00 120,00 120.ool o,ool 120.001 o.ool 
telekomurukacytnych 

o.ool o,ool o,ool 0.001 0.001 o,ool 0.001 o,ool 0,00 

4400 13 584,ool 13 584,ool 13 584.ool o.ool 13 584,ool o.ool o.ool o.ool o.ool o,ool o.ool o,ool 0.001 o,ool 0,00 

4440 4 043.00 4 043,00 4 043,ool o,ool 4 043,ool o,ool o.ool o.ool o.ool o,ool 0.001 o.ool 0,001 o.ool 0,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

800,00 800,00 800,ool 800,ool o,ool o,ool 
przez podmiot zatrudniający 

o,ool o,ool o,ool o.ool o,ool o,ool o.ool o.ool 0,00 

4790 1
wynegrodzen~ osobowe 
nauczyCłeli 

53 412,00 53 41 2,00 53 412.00 53 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,ool 0,00 

1Dodatkowe wynagrodzenie 3 645.00 3 645,00 3 645,00 3 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4BOO roczne nauczycieli ~:: tllOSTA r ............... 
80149 I Wfmagających slosowania 816 360,84 616 360,84 805 947,00 503 918,00 102 029,00 209 603,84 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 ~ ~~ i:.na.~ialn11i nma.nj• a a l: _ . .. a.: ~ . 
Marzai na Ma tanna 

Wm dz . .:jewska 



Z togo: 

z tego: z tego: 

złego: w tym: 
wydalki na 

Dzia ł J Rozdział J 
9~P• 1 

Nazwa I Plan I Wydatki bietące I 
programy ~··~ I dotacjo na świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty 2 tytu«J 

Wydatki 
inwestycje i na prog,amy I I wn;e~anie 

wydatki udziałem majątkowe 
finansowane z . . 

jedrios1ek wynagrodzenia i związane z zadania rzeczosćb poręczeń i obsllga długu zakupy 
d . zakup I Ob Jęcie wkładów do 

środków, o u ziałem akcji I udzjałów sp6łck prawa 
bud1:etowych, ~kładki od nich realizacją ich bielące fizycznych; 

ktaych mowa 
gwarancji inwos\ycyjne kt::t~~ handlowego 

neil iczane statutowych wart. 5ust. 1 
zadań pkl 2 i 3 

wart 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dotacje podmiotowa z 
2540 bud1:etu dla nlepubłicznej 209 603,64 209 603,84 0,00 0,00 0,00 209 603,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 o,ool o.aa: 

jednostki systemu o~wiaty 

3020 810,00 810,00 o,ool 0.001 0.001 o.ool 810.ool 0.001 o.ool 0.001 0.001 o.ool 0.001 o.ool o.oo: 

4010 197 256.00 197 256,00 197 256.ool 197 256,ool o,ool o,ool o.ool o,ool 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0,00 

4040 I 19 556,ool 10 556,ool 19 556,ool 19 556,ool o.ool 0.001 o,ool o,ool o,ool 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00 

4110 I 12 01a.001 12 018,ool 12 078,ool 12 078,ool o.ool o,ool 0.001 o,ool o,ool o.ool 0.001 o,ool 0,001 o.ool 0,00 

4120 oraz Fundusz 10 327,00 10 327,00 10 327,00 10 327,00 0,00 0,00 o,ool o.col 0.001 0.001 0.001 o,ool 0.001 o.col 0,00 

4210 1
zakup materiałów I 
wyposaZ:enia 

9 853,00 9 853,00 9 853,00 0,00 9 853,00 0,00 0.001 o,ool o,ool 0.001 0.001 0.001 0,001 o.ool 0,0(), 

4240 
Zakup 6(odk6w 

'dydaktycznych i ksiątek 210,00 210,00 210,00 o.oo 210.001 0.001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

4260 I z.kup energii 61 677,00 61 677,00 61 677,00 0,00 61 en.col o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o,ool o.ool o.ool o,ool o.ool 

4270 IZ:c1kup usług remonlłJW/c:h 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 O.DO 

4280 IZakup usług zdrowotnych 850,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 IZakup usług pozostałych 11 105,00 11 105.00 11 105,00 o.oo 11105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4360 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o,oo' 

I 

„ 10 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 O.OD• 

4440 17 256,00 17 256,00 17 256,00 0,00 17 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

4700 niebędących członkami 398,00 398,00 398,00 0,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4790 
'Wynagrodzenie osobowe 
nauczycieli 

185 565,00 185 565,00 185 565,ool 185 565.ool o.ool o.ool o,ool 0.001 0.001 0.001 o.ool 0.001 0.001 o.ool 0,00 

4800 l~:~:=-~irodzonie I 19 136,ool 19 136,ool 19 136.ool 19135,ool o.ool o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0.001 o.col 0,00 

Re5HiacjA iadAn 

80152 I lwtmagających stosowania 294 498,00 294 498,ool 294 252.ool 251 295,ool 42 957.ool o.ool 246,ool 0.001 0.001 0.001 o.ool o.ool 0.001 0.001 0,00 

I 
o 

3020 lniezaliezone do 246,00 246,00 0,00 0,00 o,ool o.ool 246,ool o.ool o.ool o.ool o.ool 0.001 0.001 o.ool 0,00 

4010 
'Wynagrodzenia osobowe 
,pracowników 

15 853,00 15 853,00 15 853,00 15 853,00 o.ool o.ool 0.001 o,ool o,ool o.ool o.ool o.ool 0.001 o.ool 0,00 

4110 
1Sktadki na ubezpieczenia 

35 772,00 35 772,00 35 772.0 35 772.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
spłJteczne 

4120 loraz Fundusz 5 111 ,00 5 111,00 5 11 1,00 51 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,~A 
Marza Marianna 

1Va ewska , 



Dział I Rozdzjal 
grupa 

4210 

4240 

4260 

4270 

4280 

4300 

4360 

4390 

4410 

4430 

4440 

4700 

4710 

47go 

80195 

3020 

3247 

3249 

4010 

4017 

4019 

4110 

4117 

4119 

Nazwa 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Zakup śtodków 
dydaktycznych i książek 

:Zakup energii 

Zakup usług rcmontoy,ych 

Z:akup usług zdrowotnych 

!Zakup usług pozostatych 

I 

Opłaty .z tytukJ zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

I··=-··~· 
~~7:•nie ek.spt1rtyz:, analiz 

Podr6ż& służbowe krajowe 

Różne opłaty I składki 

l
uup1:,,cy na .:.<111.1duuwy 

fundusz śWadczeń 
~r.inln~h 

ma pracown1KON 

niebędących członkami 

l1rn,n11"'11 dl1iohu MIU<iln-' 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot z:alrudniaj„cy 

Wynagrodzonla osobowe 
nauczyclell 

Pozostała działalno~ 

niazallczone do 

Stypendia dla ucznió.Y 

Stypendia dla uczniów 

Wynagrodzenia osobowa 
pracownikow 

Wynagrodzenia osobowe 
pracownikÓN 

Wynagrodzenia osobowe 
pracO'M'llk6w 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

P~n 

J 055,00 

432,00 

30 262,00 

403,00 

504,00 

3 086,00 

202,00 

130,00 

46,00 

56.00 

4 678,00 

101,00 

288,00 

194 271 ,00 

2 318 075,22 

18 740,00 

236 276 ,80 

42 049,20 

936 466,11 

62 050,00 

10 950.ool 

9 409,59 

93 495,25 

16 499,16 

Wydatki ble2:" ce 

3 055,00 

432,00 

30 262,00I 

403,00 

504,00 

3 066,00 

202,00 

130,00 

46 ,00 

56,0C 

4 678,00 

101,00 

2as.001 

194 211,001 

2 316 075,22 

15 140,001 

236 278,801 

42 049,201 

938 466, 11 

62 oso,001 

10 950,ool 

9 409,59 

93 495,251 

16499,16 

z tego: 

wydatki 

jednostek I wynagradzania i 
budtelowtch, składki od nich 

naliCZIIM 

3 055,00 0,00 

432,00 0,00 

30 262 ,00 0,00 

403 ,00 0,00 

504,00 0,00 

3 086,00' 0,00 

202,00 0,00 

130,00 0,00 

46 ,00 0,00 

56,00 0,00 

4 678,00 0,00 

101,00 0,00 

288,00 266,00 

194 271,0C 194 271,00 

1 424 960,91 1 2QO 587,91 

0,00 0,00 

o.co o.co 

0,00 0,00 

9:.>..9 466,11 938 466, 11 

0,00 0,00 

0,00 0 ,00 

9 409,59 9 409,59 

0,00 o.co 

0,00 0,00 

w)'datki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

3 055,00 

432,00 

30 262,001 

403,ool 

504,001 

3 066,00I 

202.00 

130,00 

46,00 

58,00 

4 678 ,00 

101,00 

0,00 

0,00 

134 373,00 

0 ,00 

0 ,00 

0,00 

0 ,00 

o.co 

0,00 

o.co 

o.co 

0,00 

złego: 

z lego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

tv..adc:zcnia hal fin:::;• z I wypłaty z tyt.uli 
rzecz osćb środków, 0 poręczeń, I I obsllga długu 
fiz:ycznych; kt{xych mowa gwarancji 

wart. 5usl.1 
pkt 2 i 3 

0,00 0.001 0,00 0,00 0.001 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

o.co 0,00 0,00 0,00 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.co 0,00 0,00 0,00 o,oc 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.co 0,00 0.001 0.001 0,00 

0,00 0,00 0,001 o.co 0,00 

o.co 0,00 0.001 0,00 0,00 

0.00 o.oo 0,001 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.001 o.oo 0.00 

0,001 0,00 0.001 0,00 0,00 

0,00 18 740,00 874 374,31 0,00 0,00 

0,00 18 740,00 0.001 0,00 0,00 

0,00 0,00 238 278,801 0,00 0,00 

o.oo o.oo 42 040,201 0,00 0,00 

0,00 0,00 0.001 0,00 0,00 

0.001 0.00 62 050,00' 0,00 0,00 

0,001 0,00 10 950,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 93 495,25 0,00 0,00 

0.001 0,00 16 499,16 0,00 0,00 

Wyds tki 

majątl-:owe 

0.001 

0.001 

O,OO! 

0,001 

0,00 

0,00 

o.co 

o.oo, 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
tskupy 

irw.'flslycyjne 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.001 

o.col 

o.col 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

0.001 

o.oo: 

0,001 

0,00! 

o.ooi 

0.001 

0,00! 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy I I Wnieslenie 
finansowane z za kup i objęcie wkład6wdo 

udziałem akcji I udziałów spółek prawa 
środków, o 

których mowa 
wert. 5ust. 1 

handlowego 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 

0,00 o.co 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.co 

0.001 o.co 0,00 

o. col 0,00 0,00 

O.COi 0,00 o,oc 

0,001 o.co 0,00 

O.COi 0,00 0,00 

0,00i o.co 0.00 

0.001 0,00 0.001 

0,001 0,00 o.col 

o.oo, 0,00 0,001 

0,00 0,00 o.col 

0,00 0,00 0.001 

o.co 0,00 0,001 

0,00 0,00 o.col 

0,00· 0,00 0, 001 

0,00 0.00 0.001 

0,00 0,00 o.oo: 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0.001 0,00 

0,001 o.col o.co 

0.00 0,001 

~111.~::nna 
Wardziejewska 



Z tego: 

z tego: I I 
z lego: 

z tego: 
wydatki na I 

I I I wlym: I 
Dział I RozdDatl 

g,~pa I Nazwa I Po,n I Wydalkl bietf\ce I programy 

."
0 

p,ogramy I I Wn;e~enóe ~···; I dotacje na ś'Madczenla na 
finansowane z 

wypł>ly z tytu!J 
Wydatki 

inwestycje i wydotki 
udzi ałem majątkowe fina:~ne z zakup i objęcie 1A'klad6w dG 

jednostek wynagrodzen~ I Z'Mązan e z zadania necz osćb pDl'ęczeń i obwgadługu zakupy 
budtetowtch, składki od nich realizacją ich biet11ce fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjno 

: dk~ m akcji i udziałów sp6łek prawa 
ktaych mowa kt~ch ;;. hand lowego naliczane statuto....ych 
wart. 5 ust . 1 

zadań 
pkt2 i 3 

wart. 5ust. 1 

pkl 2 i 3 

;:,11.rdalll na .............. .. , 
4120 lora~ Fundu~ 602,21 602,21 602,21 602,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

4127 1:: uF""~;;usz 2243,17 2 243,17 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 243,17 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

,,..,a..,"101:1 .. ,. .. ..,_ .. , 
4129 !oraz Fundusz 395,85 395,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

4170 IWynagrodzen~ 342 110,00 342 110,00 342110,00 342 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 bezosobowe 

4177 
Wynagrodzonia 

I 68 000,001 68 000.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0,001 68 000,001 0.001 0.001 o,ool o,ool 0,001 0,001 0 ,00 bozosobowe 

4179 
Wynagrodzenia 

I 12 000,001 12 000,001 0,001 0,001 0,001 0.001 bezosobowe 0,001 12 000,001 0,001 o.ool 0.001 o,ool 0.001 0,001 0,00 

4210 
( a kup mal~rialów i 
wrposaterna I 10100,001 10 100,001 10 100,001 0.001 10100.001 0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 o,ool 0,00 

4217 
Zakup materiałów i 

I 12704,101 12 704,101 0.001 0,001 0.001 0.001 0,001 12 704,101 0.001 0,001 0,001 0,001 0,001 o,ool 0,00 :"'YPoSat:enia 

4219 
'Zakup mal~riał6w i 
wyposaterua I 2 241.901 2 241,901 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 2 241 ,901 0,001 0,001 0.001 o.ool 0,001 o.ool O,OO· 

4240 
Zakup faodk6w 

I 9 541,001 9 541,001 9 541,001 0,001 9 541.001 0,001 0,001 0.001 0,001 o,ool 0.001 o,ool 0,001 o,ool o.oo dydaktycznych I książek 

4300 1zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500.00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.001 0,00, 

4307 ·1Zakup usług pozostałych 248 960,47 248 960,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 960,47 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o.ool 0,00 

4309 Zakup usług pozostałych 43 934,21 43 934,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 934,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o.oo 
1vup,• yna 

4440 rundusz ś'Madczeń 106 632,00 106 632,00 ,. __ . _, _ ' 
106 832,00 0,00 106 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0.00 

4797 
Wynagrodzenia osobo'N8 

I 17 486,371 17 486,371 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 17 486,371 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 0,00' nauczycieli 

4799 1wynagrodzenia osobo'N8 
nauczycieli 

3 085,83 3 085,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085,831 o,ool o,ool o,ool o,ool 0,001 o.ool o,oo, 

851 I I I Ochrcna zdrm·M 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0.00 0,00 0.001 0,001 0.001 0.001 o,ool 0.001 o,ool 0,00 

85195 I I Pozostała działalność 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 o,ooj 

4190 I Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,001 

4210 1
zakup mat~riał6w i 
wyposaterna 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o,ooj 

4300 ' Zakup ush.sg pozostałych 1 200.00 1 200,00 1 :wo.oo 0.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 0 .001 o,ool O,ooj 

852 I I 
I 
IPomoc społeczna 663 693,00 663 693,00 625 543,00 478 744,00 148 799,00 35 000,00 3 150,00 0,00 o.oo 0,00 0.001 0,001 0,001 o,ool 0.001 

85203 I lośrodld 1NSparcia 21 400,00 21 400,0C 21 400,00 0,00 21 400,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 o,ooT o,oof o,ool o.ool 0.001 

4210 
Jzakup materiałów I 
wyposażenia 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0,001 0,001 0,001 0,00 



Z togo: 

z tego : I I z tego : 

z.tego: I I l I w tym: I 
wydatki na 

Dział I Rozdziali 
gr~pa I Nazwa I Pi.n I Wydatki bież:~ce I programy 

."
0 

programy I I Wnie~e nio 
wydatki I dotac~ na śv.;adczenia na 

finansowane z. 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i wydallu 

udzi ałem majątkowe fina~&0"';9ne z. zakup i obję cie Vticladów do 
Jednostok wynagrodzenie i zv.iątane z zadanio rzecz osćb poręcteń I obsliga długu zakupy 

budż:etowtch, składki od nich realizacją ich bietące fizycznych; 
łtodków, o 

gwftrancjl inwestycyjne :o:k~:~o akcji i udziałów sp6łek prawa 

naliczane stalu1o~h 
których mowa kt6'ych mowa hand lowego 
wart. 5 ust . 1 

zadań 
pkt 2 i 3 wart. 5 usl. 1 

pkt2 i 3 

4260 Zakup &nergii 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

1vpm,7-n~ 

4520 Jednostek samorządu 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

I L.<.IU80l8 'W Z8Kf8 Sl8 

85205 I przeci'Ndzialania przemocy 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 349,00 151 ,00 0,00 
1 .... _ ... _,_,_ 

0 ,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

I 191,001 191,001 191,001 191.001 0.001 0.001 społeczne 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0,00• 

4170 1
wynagrodzan1a 
b&zosobowe I 4 1s2.001 4 152,001 4 152.001 4 1s2.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00, 

1
zakup materiałów i 

4210 
IWfPosatenia I 106,001 106,00J 1oe,001 0,001 106,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 o,ool 0,00 

I 
4220 I Zakup środków ty,Mtości 45,00 45,00 45,00 0,00 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,00' 

ss218 I 
] Powiatowe centre pomocy 
lrodzinie 

561 482,00 561 462,00 558 312.00 461 864,00 98 448,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 o.ool o.o~ o.ool o.ool o.ool o.oo, 

1 nyua,1U o.,..,.,.,we 
3020 l nieuliczone do 3 150,00 3150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0.001 0.001 0.001 0,001 o.ool 0,00 

1w ynagrodzani11 osobowe 
4010 1pracownikćw 335 099,00 335 099,00 335 099,00 335 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o,ooJ o.ool o.ool 0.001 0,00• 

4040 
; Oodalkowe wynagrodzeni e I 
roczne 

24 694,001 24 694.ooJ 24 6Q4,ool 24 694,ool 0,001 0,001 0.001 o 001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,00· 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

I 68 975,001 68 015,001 68 91s.001 68 975,ool 0,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 o,ool 0,001 o,ool 0,00 
społeezne 

l~MCIUAj na M , 1 ... U <>L rlGWJ 

2 425.ooj 2 425,001 2 425,001 2 425,001 o.ooj o.ooj 4120 oraz. Fundusz 0.001 o,ool o,ool 0.001 0.001 0.001 0,001 o.ool 0,00' 

4170 1
wynagrodz.enio 

I bezosobowe 
24 900,ool 24 900.ool 24 goo,ool 24 900,ool o.ool o,ooj 0.001 0,001 0.001 0.001 o.ool 0.001 0.001 o.ool 0.00 

I 
4190 1Nagrodykonkursowe 600,001 600,001 800,001 0.001 600,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,00 

lZakup materiałów i 
4210 1v.yposa!enla 17 800,0~, 11 eoo,ool 17 800,0~ o .ool 11 eoo,ool o.ool o.ool o,ool o,ool o.ool o.ool o.ool o.ool o.ool o,oo, 

I 
4260 pekup energii 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.oo: 

4270 lzakup usług remonloWfch 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0 ,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.ool 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500.00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0.001 

4300 Zakup usług pozostałych 18 220.00 18 220,00 18 220,00 0,00 18 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 

4360 
IOplafy z tytui., za kupu usług 
telokomunikacyjnych 

1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 1 740 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 

,Opłaty 2a 5dffiińlśtioWańi& I 
4400 lczynsze ze budynk i, lokale i 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 

4410 IPodróte s\Jtbowe krajowe 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 

'·"'ST ir ,\ Marzała ~ nna 
Wa {lz ' jewska 



Z tego: 

z tego: 

I 
z: lego: 

z tego: I wlym: I 
wydatki na 

Dział I Rozdział I 
g~pa I Nozwa I Plan I Wydatll;I bietące I programy 

na p,09,amy I I wni„ienie 
~ alk; I dolacje ne iv.1adczenia na 

finansowana z 
v.ypłaly z tytulJ 

Wydalkł 
inwestycje I wydatki 

udziałem majątkowe fi":~s::: ;e z zaku~ i o~jęcie ~ładów do }Odnostek wynagrodzenie i Z'Mltzane z zadania rzecz o&Ob poręczeń i obsługa długu z.skupy 
budżetOYtYCh, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; 

środk6w. o 
gworaneji Inwestycyjne środków, 

0 
akcP I udziałów $półek prawa 

których mowa 
neliCZ,lloe statutowych w art 5 ust.1 

ktaych mowa handlowego 

zadań 
pkt2 ; 3 wart. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4430 R6tne opłaty i sktadkl 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

4440 7 068.00 7 068,00 7 068,00 0,00 7 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col o,ooi 

4510 100.001 100,001 100.001 0,001 100.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 o.col 0,00 

4520 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

, 
4700 lnlebędących czlonk,ami 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col 0,00 

4710 
!Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

5 771 ,00 5 771 ,001 s m .001 5 111.001 0,001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0,001 0.001 o,ool 0,00 

y 
65220 I 64 331 ,00 64 331,001 41 331.001 12 531,001 28 eoo.001 23 000,001 0,001 0,001 0.001 0.001 0,001 o,ool 0.001 0,001 0,00 

2320 23 000,00 23 000,001 0.001 0.001 0,001 23 000,001 0.001 0,001 0.001 o,ool o.ool 0.001 0.001 0.001 0,00 

4 110 1 844,00 1 844,ool 1 844 ,ool 1 844,ool 0.001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00 

4120 252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o,ool 0,00• 

4 170 10 280,00 10 280,00 10 280.00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.00 

4300 28 600,00 28 800,00 28 800,00 0 ,00 28 800,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4710 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 o.oo: 

85295 I IPozostata działalność 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0.001 0,001 

2380 12 000,00 12 000.00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,001 

653 I I 2 765 405,091 2 670 405,091 2 224 211,001 1 010 031.001 305 234,001 153 866,671 3 710,001 288 557.421 0,001 0.001 95 000.001 95 ooo.col 0,00( o,ool 0.001 

65311 I 153 866,67 153 866,67 0,00 0,00 0,00 153 866 ,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,001 

2580 153 866,67 153 866 ,67 0,00 0,00 0,00 153 866,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,001 

85324 I 159 611 ,00 159611 ,00 159 61 1,00 141180,00 18431 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.col 0.001 

4010 107 B39,00 107 839 ,00 107 839,00 107 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 .001 0,00 

4040 I 7 998,001 7 996 ,001 1 996.001 1 996.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 o,ool 0,00 

4110 I 20 769,001 20 1so.001 20 160.001 20 169,001 0.001 0.001 0.001 0,001 o,ool 0.001 0,001 0,001 0.001 o,ool o.oo 

41 20 oraz Fundusz 2 838,00 2 838,00 2 838,00 2 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4210 1zakup mat!riał6w I 
3 950,00 3 950,00 3 950,00 o.oo 3 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ooj '§ri~ wyposat ema 

Marza na Marianna 
Wardz 'ejewska 



Z tego: 

z tego: I I 
z tego: 

tlego: I I I I w tym: I 
wydalki na 

Dziat I Rozdział I 

g~pa I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I programy 

~alki I dotacje na śYiadczenl a na 
fi nansowane z 

w,,platyztytukl 
Wydatki 

inwestyc}e I na programy I I Wnia,ien"' wydatki 
udziałem mejątkowe ftna:~ne z zakup i objęcie wkładów do 

jednostek 'N)'Tl&grodzenia i Z'Mązane z zadania rzecz ostb poręczeń I obskJga długu zakupy 
budteloWfch, skła dki od nich realizacją ich bi etące fizycznych; 

środków, o 
gwarancji inwestycyjne 

,.U dt em akcji i udziałów spółek prawa 
ktOrych mowa kt;ch o;~ handlowego naliczane statutowych w ar1.5ust. 1 

zadań pkt 2i 3 
wart 5 ust 1 

pkl2 i 3 
I 

4260 lzakup onorgii 
I 

7 620,00 7 620,00 7620,00 0,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

4300 lzakup usług pozostałych 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00, 

4360 
Opiaty z tytuU zakupu usług 

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o,ool 0.001 telekomunikacyjnych 

·-•••i n•··"·--· ·•, 
4440 fundusz śv.iadczeń I 2 911 ,001 2 s11.001 2 911.001 0 .001 2 a ,1,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,00 --~-·-·-· 
4710 

Wpłaty na PPK finansowane~ 
przez podmiot zalnJdni ający 

1136,001 1138,ool 1138.001 1138,ool 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00 

85333 I IPov..iatowe urzędy pracy 2 163 370,00 2 068 370,00 2 064 660,00 1 777 857,00 286 803,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000.001 0,00, 0.001 0,00, 

3020 1~:~:9nc~~}o 3 710,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 710,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.col o .ool o.col 0.001 

1wynagrodzenie osobowe 
401 

o lprac:owników 
1 367 916 ,00 1 367 916,00 1 367 916,00 1 367 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.col 0.001 o.col 0.001 

4040 
IDodalkow• wynagrodzenle I 
roczna 

110 611.001 110 61 1.001 110611,00I 110 611 ,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

I 256 584.ool 256 584.ool 256 584,ool 256 5e4,00I 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0,00 
społeczne 

4120 I 21 995,ool 27 995,ool 21 995,ool 21995,ool o.ool 0.001 0.001 0.001 o,ool 0.001 o.ool o,ool 0.001 o.col 0,00 

4170 
Wynagrodzenie 

I 10 360,DOI 10 360,001 10 360.001 ,o 360.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,00 
bezosobowe 

4210 1
zakup materiałów I 

IWfposatenia I 20 300,001 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

4220 I zakup $fodk6w tyw,ołci I soo.ool 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool o,ool o.ool o.ool o.ool o.ool 

4260 ! Zakup enarg, 182 200,00 162 200,00 182 200,00 0,00 182 200,00 0,00 o.OC 0,00 0,00 o,ool o.ool 0.001 0.001 o.ool o,oo, 

4270 lzakup ush.Jg remontowych 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0.001 o.col o.oo, 

4280 IZakup usług zdrowotnych 
I 

2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 

4300 lzalrup uslu9 pozostałych 
I 

15 220,00 15 220,00 15 220,00 0,00 15 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO o,ool o.ool 

4360 
!Opiaty z tytułu zakupu us klg 
11elekomunik8eyjnych 

500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0.001 

44,0 IPodróte slutbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.oo l 

4430 IR6ble opłaty; składki 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 

4440 ltundusz świadc;z:eń 
I 

42 683,00 42 683,00 42 683,00 0,00 42 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4480 IPodatek od nieruchomości 
I 

8 348,00 8 348.00 S 348.00 0,00 8 348,00 0.00 0,00 0.00 0.00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 

4510 
IOpłaty na rzecz budtetu 

100,00 100,00 100,00 0,00 100.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 ·-~~, ST~ państwa 

Marza na ~ ianna 
Wardzz jewska 



Z tego: 

z tego: I I 
z tego: 

z tego: I l l I w lym· I 
wyda tki na 

Dział I Rozdział I 
g~pa I Nazwa I Plan I Wydatki bie.tące I programy 

na progn1my I I wn;os;enMI 
~ · tkl I dotacje na ś\M adczenia na 

finansowane z. Wfplaly, tytułu Wydatki 
inwestycje i wydatki 

udziałem majątkowe fina:~ne z zakup I objęcie w1dad6w do 
jednoslek wynagrodzenia i Z\Mązane z z.adenia rzecz osćb 

środków, o 
poręczeń i obsk.iga długu zakupy 

:odk:w~o akcji i udziałów spółek prąwa bud.tetowych, skła dki od nich reaUzacją ich bietące fizycznych ; 
kt(rych mowa 

gwarancji inwestycyjne 
naBczane statutowych 

wart. 5ust 1 
których mowa handlowego 

zadań pkt2 i 3 wart. 5 ust. 1 
pkl2 I 3 

4520 
lv pr.nyn-.r ,u,-.L uuu,cw"' 

jednostek samorządu 552,00 552,00 552,00 0,00 552,00 0,00 
- - · -"-'----

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,001 o.ool 0,00 

,.,. "' 
o.ool 4700 niebędących członkami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,001 0,00 

4710 :::~:::i=~~::~: :1 4 391 .001 4 391,001 4 391,DDI 4 391,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 o.ool 0.001 0.001 O.OD 

6050 
Wydatki inwestycyjne 

I 95 000.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 95 000.001 95 000.001 0.001 o,ool 0,00 jednostek budt etow;ch 

85395 I Pozostała działalność 288 557,42 288 557.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 557,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

4017 
I Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

6 290,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

4019 I 1 110,001 11 10,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 1 110,001 0.001 0.001 o,ool 0.001 0.001 o,ool 0,00 

4117 I 1 054,001 1 054,ool 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 1 054.001 0.001 o,ool 0,001 0.001 0,001 o.ool 0,00' 

4119 I 1a6,001 1a6.001 0,001 0.001 0.001 0 .001 0,001 186,DOI 0.001 0.001 o.ool o.ool 0.001 0,001 0,00· 

4127 148,75 146,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

4129 26,25 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4177 
W ynagrodzenia 

I 6 290,001 B 290,00I 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 6 290,001 0.001 0.001 o.ool 0.001 0.001 0,001 0,00 bezosobowe 

417g 
Wynagrodzenia 

I 1 110,001 1110,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 1 110,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0,00 bezosobowe 

4217 
Zakup materiałów I 

I 10 609,61 1 10 609,61 1 0,001 0.001 0.001 0.001 0,001 10 809,811 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00 wyposal:enia 

4219 
Zakup materiałów I 

I 1 907,61 1 1 907,61 1 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 1 907,611 o,ool 0.001 0.001 o,ool 0.001 o.ool 0,00 wyposa.tenla 

4307 Zakup usług pozostafy"ch 220 681,26 220 681,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220661,211 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0,00 

4309 l zakup usług pozostałych 38 943,74 36 943,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 38 943,74 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,001 0,00 

054 I I 2 518155,00 2 1 44 568,00 2 136 071,00 1638739,00 497 332,00 0,00 8 4Q7,00 0,00 0,00 0,00 371 587,00 371 587,00 0,00 0.001 0,00 

05403 I I 855 768,00f 655 1s6,001 053 428.001 666 664.ool 1as 764,ool 0,001 2 340,0DI 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,00 

3020 2 340,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00• 

4010 269 144,00 2119 144,00 269 144,00 269 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0.001 

4040 I 21 319,001 21 319,001 21 319,001 21 319,001 0 ,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 o,ool o.aa! 

4110 94 660,00 94 660,00 94 660,00 94 660,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 13 563,00 13 563,00 13 563,00 13 563,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ma=l!JJłtna 
C'Al: ..r~r 

Wardzź jewska 



Z tego: 

z tego: 

I 
z: tego: 

z tego: I w tym: I 
wydatki na 

Ozial I Rozdzi~ I 
g~pa I Nazwa I Plan I Wydatki bieżące I progremy 

."" programy I I w n;e , ;enie ~··ki I dotacje ne ś~adczenia na 
finansowane z 

v.ypłaty z tytułu 
Wydatki 

inweslyeie i ~otki udziałem majątkoM finan~wane z zakup i objęcie wkładów do 
jedr'IOslek wynagrodzenia I fflązane z z.edania rzecz os.Ob 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
:::~~ o akcji i udzialćw spółek prawa bud.2:etowych, s ktadki od nieh realizacją Ich ble.tące fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych 
ktćrych mowa których mowa handlowego 
w.ert . 5 ust. 1 

zadań 
pkt2 i 3 we rt. S ust 1 

płd 2; 3 

4210 1
zakup materiałów I 
wyposa.2:enia 25 203,00 25 203,00 25 203,00 0,00 25 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 o,ool 0,00• 

4220 I Zakup środków :tyv.noścl 61 250,001 61 250,001 61 250,001 0.001 61 250,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 0.001 o,ool 0,001 0 .001 0,00 

łzakup trodków 
4240 I dydaktycznych i ksiątek 110,ool 110.ool 110,ool o.ool no.ool o ,ool o,ool o.ool o.ool o.ool o,oo( 0.001 0.001 0.001 0,00 

I 
0, 001 0,001 o,ool o.oo: 4260 1zakup energii 61 280,00 61 280,00 61 280,00 0,00 61 280,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 
I 
1zakup ush.Jg remontowych 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.ool o.ool 0,00 

4260 ~Zakup ush.Jg zdrowctnych 950,00 950,00 950,00 0,00 950,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

I 
4300 IZakup m h.Jg pozostałych 12 065,00 12 065,00 12 065,00 0,00 12 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

I Opłaty z tytuk.J zakupu usług 
4360 le lakomunikee>'Jnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 o,oc 0,00 0.00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

4410 1Podr6że sk.Jtbowe krajowe 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

I 

4440 fundusz t\lAadezeń 22 546.00 22 546,00 22 546,00 0,00 22 546,00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

4530 300.001 300.001 300,ool 0,001 300,ool 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0 ,00 

4700 I 1 000,001 1 000,001 1 000,001 0.001 1 000,001 0.001 0,001 0,001 0.001 0,001 0.001 o.ool 0.001 o.ool 0,00 

4710 • 610.001 • 610.001 • 610,001 4 670.001 0,001 0.001 o,ool o,ool 0.001 0,001 o,ool o,ool 0.001 o.ool 0,00 

4790 I 237 sso,001 231 650.001 231 650,ool 237 550,ool 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 o,ool 0.001 0,001 0 ,00 

4600 25 458,00 25 456,00 25 456,ool 25 4ss,ool 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 o.ool o,ool o.ool 0. 001 o.ool 0 ,00 

B5406 I 963 414,00 963 414,00 962 871,0of 633 910,001 126 951 ,001 0.001 543 ,ool 0.001 o, ool 0,001 0.001 o,ool 0.001 o.ool 0,00 

3020 I 543.001 543,ool 0.001 0,001 0.001 0.001 543,001 0.001 0. 001 0.001 0,001 0.001 0.001 o.ool 0,00 

4010 
I Wynagrodzenia osobowa 
pracownik6w' I 11s 160.001 116160,001 116 1so,001 116 160.001 0,001 0,001 0,001 0.001 o,ool 0,001 o,ool 0,001 0.001 0.001 0,00 

4040 
IOodalkowo wynagrodzenia I 
n,czne 6 625,001 6 625,001 6 s2S.ool 6 625,001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0 ,00 

4110 
(kładki na ubezpieczenia 
społeczne I 120 26•.001 120 264,ool 120 264 .ool 120 264,001 0.001 o,ool 0,001 0.001 0. 001 o.ool o.ool o.ool 0,001 o.ool 0,00 

;StraaRJ na Fonausz Ptaes 
4120 l ora~ Fundusz 9 206,00 9 208,00 g 20a,oo Q 208,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,001 o.ool 0,00 

4170 
I Wynagrodzenia 
bezosobowe 

7 300,00 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 O, 0,00 0,00 0,00 0,00 0.001 0.001 o.ool 0,00' 

4210 1
zakup materiałów i 
wyposatenla I 15 000,001 15 000,001 15 000,001 0.001 15 000,001 o,ool 0.001 0 .001 0.001 o.ool 0.001 0.001 0.001 o.ool 0,00• 

4240 1::~:~;::i ~ążek I 5 000,001 5 000, 001 5 000,001 0,001 5 000,001 0,001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 

'"1 ~ 0STA 

'Marz nn ~ anna 
rd iejewska 



z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan 

QNpo W ydatki bieżące wydatki wydatki 
Jednostek wynagrodzenia i ffląząne z 

budtetov.ych, składki od nich realizącją ich 
naliczane statutowych 

zadań 

4260 Zekup energii 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 

4270 Zakup usk.lg remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000 ,00 0,00 3 000,00 

4280 Zakup usług zdro"WDtnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 lełe kcmunik.acyjnych 

4410 Podróte s k.ltbowe krajowe 500,00 500,00 600,00 0,00 500,00 

1'-'""1-'''"' ' nc1 ..... ,., .... .,,.7 

4440 rundu!JZ śv.;adczeń 30 961,00 30 961 ,00 30 961 ,00 0,00 30 961,00 

•~<•u••rn• 
4700 niebędących członkami 

I, - L.~L . . - · - . " - _ , 

2 000,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane 

800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 przez podmiot zatrudniający 

4790 
Wynagrodze nia osobowe 

530 850,00 530 850,00 530 850.00 530 850.00 0,00 nauczycieli 

4800 
Dodatkowe wyn,igrodzenie 

40 663,00 40 663,00 40 663,0( 40 663 ,00 0,00 roczne nauczycieli 

85410 Internaty i bursy szkolna 630 550,00 258 963,00 257 849,00 138 165,00 119 684,00 

·7"'1"''""""'"" 
3020 nier.a\iczone do 1114,00 1114,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

19 763,00 19 763,00 19 763.00 19 763,00 0,00 
społeczne 

"'""N Ud • """""• .. , 
4120 oraz Fundusz 2 831,00 2 831 ,00 2 831 ,00 2 831,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów I 

12 2rn,oo 12 21 9,00 12219,00 0,00 12 219,00 
Wfpo,atenla 

4240 
Zakup środków 

160.00 160,00 160,00 0,00 160,00 dydaktycznych 1 ks1ążek 

4260 Zakup energii 81 450,00 81 450,00 81 450,01 0,00 81 450,00 

4270 Zakup usług remontowych 207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 740,00 740,00 740,00 0,00 740,00 

4300 Zakup usług pozostal-Jch 14 796,00 14 796,00 14 796,00 0,00 14 796,00 

4360 
Opłaty z tyMJ zakupu usług 

719,00 719,00 719,00 0,00 719,00 telekomunikacyjnych 

4410 Podróże służbowe klejowe 155,00 155,00 155,00 0,00 155,00 

"•1-'' '"'7 na'""""'"'" 
4440 fundusz świadczeń 8 393,00 8 393,00 8 393,00 0,00 8 393,00 

n"-• 

Z logo: 

z tego: 

wydatki na 
programy 

dotacje na h Aadczenia na 
finansowane z 

Wfl)laty z tytułu 
udziałem 

z.aden ia rzecz osćb 
środków, o 

poręczeń i obskJga długu 
bietące fizycznych; 

ktćrych mowa gwarancji 

wert.5usl. 1 
pkt 2 l 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 

0.00 1 114,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
inwestycje i 

majątkowe 
zakupy 

inwestycyjne 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

371 587,00 371 587,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 o.co 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

z tego: 

wlym: 

ne programy 

finansowane z 
zakup i objęcie 

udziałem 
akcji I udziałów 

środków, o 
kt(;fych mowa 
wart.5~1.1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0.00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Wniesienie 
wkła dćw do 

spółek prawa 
handlowego 

0,00 

o.co 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

b ~I OSTA 
Marza ma f'.:a~;anna 

Wardz jewska 



Z tego: 

z. tego: 

I ztago: 

:tlego: I T I w tym; I 
wyda tki na 

Dział I Rozdna l I 
g~pa I Nazwa I Plan I Wydatki bie2ące I programy 

."" programy I I Wniesienia ~., ... I dotac}e na ł'Madczenia na 
finansowane z 

v,ypłaly z tytuł., Wydatki 
irl'Młstyc}e i ~ ..... udziałem majątkov,,e 

fmansowane z . . . 
jednostek wynagrodzenia i l'Mązane t zadania rzecz osOb poręczeń I obslJga długu ukupy 

d . 
1 

zakup I obJęete wkładów do 

budtetowych, skła dki od nich re alizacją ich bietące fizycznych ; 
środków, o 

gwareni::ji inwestycyjne :o:k::~o akcji I udziałów spółek prawa 

naliczane statulowy<:h 
kt(rych mowa których mowa handlowego 
wart, 5 ust. 1 

zadań 
pkt 2 i 3 wart. 5 ust . 1 

pkt 2 I 3 
I I I I I 

todatek od towarów i uskJg f 
300,ool Joo.ool 300,ool o,ool 

, 
4530 

(VAT). 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,0( 0,001 o.ool 0.001 

snumrna pracoWnlkt.m 
4700 I 545,001 545,001 s.s.001 0.001 s.s.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 

4790 104 823.001 104 823.001 104 823,001 104 823,ool 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 o,ool 0.001 o.ool 0.001 

4800 1
o odatkowe wyMgrodzenie 
roczne nauezyclell 

10 748,001 10 1<1a.001 101•e.001 101<1a.001 0.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 o,ool o,ool 

IWydalki na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 

6100 !środków o•zymanych z I 371 587,001 0.001 0.001 0,001 0,001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 371 587,ool 371 587,ool 0.001 o.ool o.ool 
Rządowego Funduszu 
ln'NOstycj i Lokalnych. 

omoc meienalna dla 
85415 I ucznióvv o charakterze I 4 500,001 4 500,001 0.001 0.001 0.001 0.001 4 500.001 0.001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.001 o.ool 0.001 ·, 

3240 Stypendia dla uczniON 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0.001 o.ool 0,001 

85417 I 
Szkolne echroniske 

Q 3tl5,00 0.001 0.001 o.ool 0,00 lmłodzietowe 9 3tl5,00 9 385,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

;zakup materiałów i 
I 1 538,oo l 1 538.ool 1538,001 0.001 1 538,ool 0.001 0,001 0.001 0.001 o.ool o,ool o, ool 0.001 0.001 0,00 4210 1WJposa.tenia 

4260 Zakup energii 187,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 o.ool 0 ,00 

I 
4300 IZakup usług pozostałych 1 380,00 1 380,00 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ool 0,00 

4530 1
Podatek od towar6wi uSNg 
(VAT). 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool 0,00 

e54g5 I Pozostała działalność 52 538,00 52 538,00 52 538,001 0,001 52 538,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,001 0,001 0,001 0,001 0.001 0,00 

1v,..t,11~)' n;ą ,oNa\lYTVJ 

52 538.ool o,ool 52 53e,ool o,ool o.ool o,ool o.ool o.ool o,ool o.ool o,ool 4440 fundusz ~adc.zeń 52 538,00 52 538,00 o,ool 0,00 
•---'- '-·-· 

855 I I Rodzina 3 355 759,00 3 355 759,00 566 030,0< 540 812,00 25 218,00 1500620,00 1 289 109,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 o.ool 0,00 

85508 I IRodziny zastępcze 1 884 950,00 1 884 950,00 568 030,0( 540 812,00 25 218,00 193 120,00 1 125 800,00 0,00 0,0( 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo t 0,00 

Dotacja cęlo'MI przokazana 
gminie na zadania bieżące 

2310 1;0:::::~ ;r:!s::;zy I 33 100.001 33 100.001 0.001 0,001 0.001 33 100.ool 0 .001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0.001 0 ,00 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

----
Dotacja celowa przekazane 
dla powietu na zadania 

2320 l biatące realizowane na I 
159 420,001 159 420,001 0,001 0,001 0,001 159 420,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

0,00 podsta'Me porozumień 

s~~~r 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Marza na ~ a: anna 
Wa dz •jewska 



Z tego: 

z togo: z tego; 

z tego; 
wydetki na 

T I I I I wtym: 

DZJal I Rozdział I 
g~pa l Nazwa I Plan I Wydatki bietące I 

programy 

~·t·i I dotacje na śv.iadczenia na 
finansowane z 

wypłaty z tyM1 
Wydatki 

inweslycje i na programy I I Wnl„itnie 
wydatki udziałem majątko'Ne finan~wene z zakup i objęcie wkładćw do 

jednostek wynagrodzenia i ™ąz1mez zadan~ rzecz osOb 
Ś!Odk6W, O 

poręczeń i obsługa długu z.ekupy udziałem akcji i udzialćw spćlek prawa 
budtetowtch, składki od nich realizacją ich bie~ce fizycznych; 

ktaychmowa 
gwarancji inweslycyjne kt::~ó;;:. handlowego 

nalłcz.ana sialutowych wart. Susl.1 
zadań pkt2 I 3 

w art. 5 usl. 1 

I 
pk12 i 3 

3110 l s~adczenia spol-eczne 
I 

1 125 800,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0.001 0,00 

4010 I Wynegrodzenle osobowe 
l preccrwnik6w" 

175 272,00 175 272,00 175 272,00 175 272,00 0,00 0,00 o.col o.col 0.001 0.001 0,001 o,ool 0.001 o.col 0,00 

4040 
1Dodalkowe wynagrodzenie I 
roczna 

13 002.001 13 002 ool 13 002,ool 13 002,ool o,ool o,ool o,ool o,ool o.ool o.col o.col o ool 0.001 0.001 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia I 19 sso,ool 79 sso,ool 79 560,ool 79 560,001 o.ool o.ool o.col o.ool o,ool o,ool 0.001 0.001 0.001 o.ool 0.001 
społeczne 

_,.,--..J na -··----. ,-w1 

o,ool o.ool o.ool o.ool o.col 0.001 4120 oraz Fundusz 10 872,00 10 B72,00 10 872,00 10 872,00 0,00 o.ool 0.001 o.col 0.001 

4170 
Wynagrodzenia 255 390,00 255 390,00 255 390,00 255 390,00 0,00 0,00 
bezosobowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4220 IZak;up środków tyv.ności 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 (Zakup ush.Jg pozostałych 17 200,00 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

._,, . .,,, nc,...,..., ............. , 

4440 fundusz ś'Madci:•ń 4 080,00 4 989,00 4 989,001 0.001 4 989,ool 0.001 o.ool o.ool o.col o.ool o,ool 0.001 0.001 o.col o.col 

4'l10 2 629.ool 2 629,ool 2 629,ool o.col 2 029,ool o.ool o.ool o.ool o,ool o.ool 0.001 o,ool 0.001 o,ool 0.001 

4710 s sss.ool s sss.ool 6 656,001 s 656,ool o,ool o.ool o.ool 0.001 o.col o.ool o.ool 0.001 0.001 o,ool 0,00 

es510 I l~:i::~:::::i::w;zych( 
1 470 B09,00I 1 470 eoo.ool o,ool o.ool o.col 1 301 soo.ool 163 309,ool o,ool o,ool o.ool o.ool o,ool 0,001 o.ool 0,00 

Ool8c}a celowa przekazana 
gmłł"lie na zadania bietące 

2310 1;0:~:::~ ;:~:~~ I 
!jednostkami samorządu 

4 ooo,ool 4 ooo,ool o.ool o.col o,ool 4 000,001 o.ool o.col o.col o.ool 0.001 o.ool 0.001 o,ool 0,00 

ta ryto rial nogo 

Dotacje celowe przek8Z.t1na 
dla powialu na zadania 

2320 lbietąc:e realizowane na 
podsta'Me porozumień I 144 000.001 144 ooo,ool o.ool o.col o.ool 144 ooo,ool o,ool o.col o.ool 0.001 0.001 0.001 0.001 o.ool o,oo, 

(umow) mi ędzy jednoslkaml 
samorz'łdu terytorialn ego 

Dotacja celowa z bud1:etu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

2830 lzJeconych do rullzacji I 1 159 soo.ool 1 159 soo.ooJ o,ool o,ool o.col 1 159 soo.ool o,ool o,ool 0.001 o,ool o,ool o,ool 0.001 0.001 0,00 
pozostat,,,m jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

I I I I 

3110 lś~adczenia społeczne 163 309,00 163 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o.col o.ool o,ool 

900 I I 
I Gospodarka komune1na i 

23 000,00 23 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,001 0,001 '"IST.if~ ochrona środowiska 

Marza a rurianna 
Waraziejewska 



Ztago: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
wydalki na 

Dział I Rozdziat I 
gr~pa I Nazwo I P~n I Wydatki bieżące I programy 

~···; I dotacje na śWadczenia na 
finansowane z 

wypla ty z lytulJ 
Wydatki 

inwestycje i 
na pn,gramy I I wn;os;on;o 

~ alki udzi ałem majątkowe fina:~:ne z zakup i objęcie w1c.lad6w do 
jednostek v.ynagrodzenia i Mązane z zadania rzet:z os<.:ł> pOfęezeń i obskiga długu zakupy 

budżetov.ych, składki od nich realizacją ich bieżące fizycznych; 
środk6w, o 

gwarancj inwestycyjno ś~;k:w~o akcji i udzlalów spółek prawa 

Mliczane statutowych 
kt{xych mowa ktaych mowa handlowego 
w art . S usł. 1 

zadań pkl2 i 3 
wart. Sust. 1 

płd 2 i 3 

00019 I z gromadzeniem środków z 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4190 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0 ,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

4210 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 5 000.00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacja celowa z budż:elu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

2360 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań I s ooo.ool s ooo,ool o,ool o.ool o.ool 5 ooo,ool o,ool 0.001 o.ool o,ool o.ool o.ool 0,001 0.001 0,00 

.z:teconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

----
021 I I 

IKullura i ochrona 
dziedzictwa narodoW'E!go 

47 000.00 47 000,00 12 ooo.o 0,00 12 000,00 35 000,00 0,00 0,00 o,ool o.col o,ool o.col 0.001 o.ool 0.001 

921os I (ozostałe zadania w 
zskresie kultury 

20 000,00 20 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 8 000,00 0,00 0,00 o.ool o.ool o.ool o.ool 0 ,001 o.ool 0,00 

Dotacje celowa z bud!etu 
Jednostki samorządu 
terytorialnogo, ud.zielona w 

trybie art. 221 ustawy, na 

2360 l~:~:::n~bzadań I a ooo.ool a ooo,ool o.ool o.ool o.ool a ooo.ool o,ool o,ool o.ool o,ool o.ool o.ool o,ool o.ool 0,00 

zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznęgo 

4210 
{akup materiałów i 

1
wyposat enia 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 O.DO 10 ooo.aa 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 

4300 lzakup ush.Jg pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92116 1 r óbffolak; 
15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.aa 0,00 0,00 

Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 

2310 
realizowane na podstawie I 

15 ooo.col 1s ooo.col o.col o.col o.ool 15 ooo,ool o.ool o.ool o,ool o.ool o,ool o.ool 0.001 o.ool 0,00 
~orozum;eń (umów) między 

ednostkami samorządu 
terytorialnego I I I I I I I I I I I I I I 1 ~i i.A 

Marz n ao arianna 
Ward iejewska 



złego: 

Dział I Rozdział I g2pe I Nazwa I Plen I Wydat1<1 bieżące I ~.,~ I wydatki 
jednostek wynagrodzenia i związane z 

budżetoWfch, składki od t1ieh realizacją łch 
nttlicz:one s1e\ut~ 

zadań 

I I I I I I 

• 2120 I I Ochrona zabytkó.Y I opieka I 
nad zsbytkami 12 ooo,ool 12 000,00( o.ool o,ool 0,00 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 

2720 Jkonseiwatorskfch ob1ektó.Y I 12 000,001 12 000,001 0.001 o,oot 0,001 
zabytkowych przekazane 
Jednostkom niezaliczanym 
do uktora finansON 
publicV'lych 

---
026 I I I Kultura fizyczna 22 500,00 22 500,00 15 500 ,00 0,00 15 500,00 

92sos I 1zadenia w ukresie kultury 
fizycznej 7 000,00 7 000,00 0,00 0 ,00 0,00 

---
Dotacja celowa z budżetu 
jednostki st1morz"du 
l•rylorialn•go, udzielone w 
trybi~ art 221 usta-wy, na 

2380 1::;.~:::n;~bndań I 7 000.001 7 000,001 0,001 0,001 0.001 

zleconych do realitacji 
organizacjom prowadz:ącym 
działalność potytku 
publicznego 

92695 I ( Pozostała działalność 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

4210 
Zakup materiałów i 

10 000,00 
wyposatenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

4300 Zakup u&lug pozostałych 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500 ,00 

Wydatki ogółem: 82 88415MO 38 857 439,07 32 104 572,98 25 534415,98 6 570 157,00 

Z tego: 

z togo: I 

wyda lki na I I I 
programy 

dotacje na świadczenia na 
finansowane z 

-1atyztyM, 
udziałem 

zadanie rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
bieżące fizycz:nych; 

Śl'odk6w, o 
gwanmcji 

ktćrych mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 13 

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 000,001 0,001 0,001 0,001 0,001 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,001 0,001 0.001 0.001 0.001 

0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 407104.38 2 031 830,00 1 190 931,73 0,00 923 000,00 

I I 
W)'dotkó 

inwestycje i 
majątko-we 

zakupy 
inv,,estycyjno 

0,00 0,00 

0.001 0.001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0.001 0.001 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

24 008 719,93 24 008 719,03 

złego: 

wtym: I 
na programy I I wn;es;en" 

nn::::;e z zak~~ i o~jęcie wklad6w do 

śtCJdków, CJ akc11 1 udziatow =~=wa 
ktO"ych mowa go 
w art. 5 ust. 1 

pkt2 i 3 

0,001 

0.001 

0,00 

0,00 

0.001 

0,00 

0.00 

0,00 

87 800,00 

o.ool 0,00 

0.001 0,00 

o.ool 0,00 

0.001 0,00 

0,001 0,00 

0.001 o.oo 

o.ool 0,00 

0.001 0,00 

o,ool 0,00 

ST; O~TA 
Marza n ~ t anna 

Wa dz ejewska 



Zalqcz11ik Nr J 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia r. 

Zada11ia inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. Oednoroczne i wieloletnie) 

Planowane wydatki" 2023 r. 
Jednostka 

Planowane wydatki na z tego tródla finansowania organizacyjna 

Lp. Dział Rozdzia § Nazwa zadania Inwestycyjnego 
ln„estycfe wieloletnie realizująca 

przewidziane do 
rok budżetowy 2023 środki wymienlone zadanie lub 

realizacji w 2023 roku dochody własne 
kredyty i pożyczki 

środki pochodzące z innych 
w art.5 ust.I pkt 2 13 koordynująca 

J.s,t. źródeł 
u.f.p program 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 JO II 12 

A. 

I 600 60014 6050 
Regulacja stanów prawnych - wykup 

gruntów pod drogi powiatowe 30 000.00 28 874,00 1 126,00 B. 0,00 ZDP 

C 

A. 
6370 

Przebudowa ulicy Lipowej ( 4816N), 1-
2 600 60014 

6050 
go Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) 5 143 629,00 0,00 143 629,00 B. 0,00 ZDP 

w Gołdapi 
C 5 ooo 000,00 

Modernizacja dróg powiatowych o A. 
numerach 1815N, 1794N, 1902N, 

6370 
1790N, 1772N (1815N - Jagiele-

3 600 60014 
6050 

Zabin,1794N Babki -Zela::ki ,l902N 12 631 579,00 631 579,00 B o.oo ZDP 
- Boćwiliski Mlyn, l 790N- Kowalki -
Rudzie, 1772N - Lisy - Miec=kówka-

Kierzki) C. 12 ooo 000.00 

Nadzór inwestorski nad inwestycją 
pn.: Modernizacja dróg powiatowych o A. 

numerach 181 5N, 1794N, 1902N, 

4 600 60014 6050 
1790N, 1772N (1815N - Jagiele-

133 053,00 0.00 133 053,00 B. 0,00 ZDP Zabin, J 794N Babki - Zela=ki ,1902N 
- Boćwiński Mlyn, J 790N - Kowalki -
Rudzie , 1772N - Lisy- Miec:;kówka-

C Kierzki) 

Modernizacja ulic w Gołdapi o nr - A. 

6370 
4801N ul. Armii Krajowej, 4833N -

5 600 60014 
6050 

ul. E.Plater. 4812N ul. Kościuszki, 5 102 041 ,00 102 041,00 B. 0.00 ZDP 
4837N ul. Reymonta oraz drogi 1784N 

Jagoczany - Audyniszki C. 5 ooo 000,00 



Nadzór inwestorski nad inwestycją 
pn. :Modernizacja ulic w Gołdapi o nr. 

6 600 60014 6050 4801N ul. Armii Krajowej, 4833N - 53 572,00 
ul. E.Plater, 4812N ul. Kościuszki, 

4837N ul. Reymonta oraz drogi 1784N 

7 600 60014 6100 
Remont drogi powiatowej nr 1974N -

378 658,93 0,00 
(Linowo-Pr=erośl) 

8 853 85333 6050 Budowa kanału ciepłowniczego 95 000,00 

Adaptacja pomieszczeń po byłym 
Domu Świętej Faustyny w Gołdapi na 

9 854 85410 6100 potrzeby Zespołu Placówek 371 587.00 
Edukacyjno-Wychowawczych 

w Gołdapi 

Razem wydatki na inwestycje 23 814 119,93 125 000,00 

Grant "Zwiększenie dostępności usług 
I 750 75095 6067 publicznych w Starostwie 67 600,00 

Powiatowym w Gołdapi'' 

Razem wydatki na zakupy inwestycyjne 67 600,00 0,00 

OGÓJ..EM 
23 881 719,93 125 OOO 00 

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Fundusz Dróg Samorządowych oraz Dotacje i środki z budżetu państwa ( np .. Od wojewody, MEN, UKFiS, .. . ) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zalicz,mych do sektora fma nsów publicznych 

C. Inne źródła - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

A 

0,00 53 572.00 B 

C. 

A 

0,00 B 

c. 
A 

95 000,00 R 
C. 

A 

0.00 
B 

C 

28 874,00 1160 000,00 -

A. 

0.00 B. 

C. 

0,00 0,00 -

28,874 !IO 1160.00000 -

0.00 ZDP 

0.00 ZDP 

378 658,93 

PUP 

ZPEW 

371 587.00 

22 750 245,93 0,00 

67 600,00 SP 

0,00 67 600,00 

22 7SO 245.93 67 60000 

Ma:ffi~ :nna wf f l:Jewska 

-

-

-



Lp. 

I 

l 

LI 

1,2 

u 

t 

2.1 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia r. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi. 

Wyu,mu wł VJD! 

w okresie 
Kategoria 

Klasyfikacja realizacji 
interwencji 

Projekt funduszy 
(dział, Projektu Srodla 

Środki 
strukturalo 

rozdział, (całkowita i budtetu 
z, budżetu UE 

ych 
paragraf) wartość krajowego 

Projektu) 
,. L'T,\ 

2 3 4 5 6 7 
Wvdatki 'lllaiatkowe ,1 2,_~505000. 376867.M, 2288•1SBII 
Pro<rram: Ref!ionalm· Prowam Operacvinv Woiewńdzrwa Warmińsko-Mazurskief!O na lata 2014-2020 
Priorytet: 1 O Rel'.(ionalny rynek pracy 

Dzialanie:10.3 Rozwój samozatntdnienia 
Nazwa projektu: Moja działalność gospodarczo 
Razem wydatki: 85395 2 512 450,00 376 867,50 2 135 582,50 
z lego: 2021 r. 1 175 550,00 176 332,50 999 217,50 
2022 r. I 336 900,00 200 535,00 I 136 365,00 
2023 r. 0,00 0,00 0,00 

0,00 
Program: Prof!romu Ooeracvjnego Wiedza t,·dukacja Rozwoj :!u I ~-2020 
Priorytet: // Eteklvw11e politvki 011bliczne dla ry11ktt pracy, gospodarki i edukacji 
Działanie: 2. I Il Wvsokiej jakości usługi admmistracyJne 
Nazwa oro1ektu: Grant "Zwiekszenie dostęp11ości 11sh1g puo11a.11vclr w Strrrostwie Powiatowym w Golda i ' 
Raz.em wvdatki f ~IJ';l 'tJ/ 'NNtW 0;1H1 167 rhu11,u1 
z teeo: 2021 r. 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 0,00 0,0{ 0,00 
2023 r. 67 600,00 0,00 67 600,00 
2024 r. 0,00 0,00 0,00 

Program: Pror,ram Ooeracyj11y Polskn Cyfrowa na lata 2014-2020 
Pnorytet: V Ro:,wói cvfrowv JSToraz wzmocnienie C\/Jrowej oapomości no zagrożenia Xl!ACT-EU 
Działan ie: 5. I Ro:,wój C11/mw1· JST oraz wzmocnienie cyfi'owei oaporności na Wf!J'O:!.euia 
Nazwa oroiektu: Grant "Cyfrowy Powiat" 

I Ra7etn wvnatki: 7Ju-;,J ~5 "',00 o;oc 85 IIIH ',ut 
z te20: 2021 r. 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 85 000,00 0,00 85 000,00 
2023 r. 0,00 0,00 0,00 
2024 r. 0,00 0,00 0,00 

W.vdatld bietace X 3 35.0 40842 49'51151~ .285495714 
Program: Rei!ionoilly Prof[ram Operacvjnv Województwa Wam1ińsko-Mozurskiego 110 lata 2014-2020 
Priorytet: IO Reltionalnv rvnek pracy 
Dzialanie:10.3 Rozwój samozatrudnienia 

Nazwa proiektu: Moia działalność gospodorczn 
Raz.em wvdatki, 8539,5 I 895 47.4;47 284 ~21,1,8 1, 61•) 153,29 
z tego: 2021 r. I 712446,91 106 867,04 605 579,87 

Planowane -wydatla 
2023 r. 

z tego: 

Wydatki raum 
Srodki z budżetu krajowego•• 

z te20· źródła finansowania: 
(9+13) Wydatki razem 

potyczki 
(10+11+12) 

I kredyty obligacje pozostałe•• 

8 9 !O Il 12 
67600,00 0..00 ·ooo ,ooo o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

67 nm,,oo 0,00 O,uu O,uu 0,00 

0,,.1 u;uu - O,uu 0,00 O,uu 

11~931.73 114 439 77 .O 00 ooo 174 439 77 

288 557,42 43 283,62 o:oo 0,00 43 283,62 

- -
- -

Srodki z budżetu UE 
z te~o. źródła finansowania: 

Wydatki razem 
potyczki 

(14+15+16) 
i kredyty 

obligacje pozostałe 

13 14 15 16 
67 II00.00 o.oo ooo . 67 600 00 

0,00 0,00 0.00 0,00 

(67 nuu,w O;OU o,,. 6~ ńnn,oo 

O,uu U,u, U,'" 0,00 

1016491-'9.I 0,00 o.oo 1 0'1649196 

245 273,80 0,00 0,00 245273,80 

S,~A 
Marz .n Marianna 

Wi rdziejewska 



„yuauu w ty,lll: 

Kategoria 
w okre.,te 

Interwencji 
Klasyfikacja reaUzacjl 

Lp. Projekt funduszy (d21al, Projektu Środki 
Środla 

strukturaln 
rozdział, (całkowita z budłe'1t 

z budżetu UE 
Wydatki r-azem 

ycb l!&ragraf) wartość krajowego (9+13) 
Pr<?jektu) 

kL~, 

I 2 3 4 5 6 7 8 
2022 r. 894 470,14 134 170,52 760 299,62 
2023 r. 288 557,42 43 283,62 245 273,80 
2024 r. 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 
Prol!l'3m: Regionalnl' ProJ!rom Operacv;nv Wo;ewództwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 201 ./-2020 
Priorvtet: 2 Kadrv dla 2osoodarki 
Działanie: 2.2 Podniesienie jakości ofe1ty edukacY.inej ukierunkowanej na rozwój komoetencii kluczowych uczniów 
Nazwa projektu: Szerokie ltorywnty 

2.2 Razem wvdatki: 8019'5 I 40!7 S33,95 21U3.0, l0 1 19S-403;8] 8'74 '.11,4,31 
z tego: 2021 r. 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 533 159,64 79 973,95 453 185,69 
2023 r. 874 374,31 131 156,15 743 218,16 
2024 r. 0,00 0,00 0,00 

Program: ProJ!ramu unerac~;nego Wiedza Edukacja Rozwój LO! 4-2020 
Pnorytet: Il Efekrvwne oolitvki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji 
OZJalame: 2.lli Wvsokiei ;ako.fri usługi ad111inistracv1ne 

2.3 
Nazwa prąjektu: Grant "Zwiększenie dostepnosc1 usfrtg pubticznvc/1 w Starostwie Powiatowym w Gołdapi" 
Razem wvaatki: , ,,u,,: s1;4w)OO O,•• 32 'IUU,00 13uw,uu 
z tego: 2021 r. 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 1~ 400,00 0,00 19 400,00 
2023 r. 13 000,00 0,00 13 000,00 
2024 r. 0,00 0,00 0,00 
Program: Program Operacyjny Polska C:yfi'owa na lata LOJ 4-202U 
Pnorvtet: V Rozwó; er/rowy JST nrctz wzmocnienie cyfrowe; odpnmo.ici na zaeroźenia REA CT-EU 
DZJałanie: 5. I Rnzwó; cvfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpomo.<ci na zal!ro±enia 
Nazwa pro1ektu: Grant "CyJrowy Powiat" 

2.4 IRazem wvaauo: DINO l)' .... ,00 o;oo 15 uuu,uu I) IJUU,VV 

z teJ?;o: 2021 r. 0,00 0,00 0,00 
2022 r. 0,00 0,00 0,00 

12023 r. 15 000,00 0,00 15 000,00 
[2024 r. 0,00 o.oo 0,00 
............... 
mółem ,(1.+Z) :I, !\01!4U42 872 3J8,7S S 143139.64 I 258531,73 

• wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycY.inym) 
•• środki własne jst. współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Flanowane, wydatki 
2023 r. 

z tego: 
Srodki z budżetu krajowego•• Srodki ~ budżetu UE 

z te<ro źródła finansowania: z te~o źródła finansowania: 
Wydatló razem 

poiyczla \\ ydatki razem 
pożyczki (10+11+12) 

ł kredyty obligacje pozostałe.•• (14+15+16) 
i kredyty obligacje pozostałe 

I 

9 IO li 12 13 14 15 16 

131 156',15 0,00. ó;OO 1131 156,15,' 743 2'18,10 o;oo 0,00 743 218,16 

u,uo 0,111 0,00 o.uu 13uuu,w U,uu 0,00 13 OOQ,111 

U(UU 0,111 o;oc 0,111 151/UU,UU 11,uu ,IJ,UU 1 5 IHII ,IJIJ 

174 "39,7'1 o.oo ooo 174 4'39, 71 l 084091,96 0,00 ooo l 084 091 % 

~~nt~: na 
waf l jewska 



Dział 
§ 

Rozdział 

I 2 

010 
01008 2350 

700 
70005 2350 

853 
85333 

0620 

0690 

010 
01005 

2110 

4300 

01095 

2110 

4010 

4110 
4120 

4210 

4300 

020 
02095 

21/0 

40 10 

4110 

700 
70005 

2110 

4010 

4110 
4120 

Dochody i WYdatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

Trtść 
Dochody- Wydatki ogółem 

dotacje ogółom (6+10) 
WYdatki bieżące 

wynagrodzenia 

3 4 5 6 7 
I. DOCHODY SKARBU PAŃSTWA 

R!)'LNICIWO fl:OWJECI'WQ, 
Melioracje wodne 

GOSPODA;RKA MIES~'NI;OWA I 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

POZOST•Al,EZADI\NIA'. W, .zt.\.l<RESIE'l!QL111\'Ja SF0J;E6~EJ -
Powiatowe Ur~dy Pracy 

Wpryi,ry: z opiat za zezwolenia, nkredytacje oraz opiaty ewidencyjne, w tym 
opiat) za częstotliwości 

wpływy z rtiiJ1yc/1 opiat 

Il. DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 
ROLNICTWO I LOWJECIWO 31646,00 :ft 646,00 31646,00 24.000,00 
Prace geodezyjno · urządzeniowe na polrzeby rohticn,·-a 3 000.00 3 000,00 3 000.00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadan.ia bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 3 000,00 
Zakup usług pozus1alych 3 000,00 3 000,00 
Pozostała działalność 28 646.00 28 646,00 28 646,00 24 000,00 
Dotacje celowe Ob'Z}'ITianc z budżetu państwa na zadani.a bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 28 646,00 
Wynagrod=enia osobowe 24000,00 24 000,00 24 000,00 
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 060,00 4 060,00 
Składki na Fundusz Pracy 586,00 586,00 
Zakup materia/ów i ltyposażeuia 0,00 0,00 
Zakup usluJl pozos/alych 0,00 0,00 
Ll:SNICTWO 7138f00, 7 i38,00 1111e3s100 ,60'6;00 
Pozostała działa/noś~ 7 138,00 7 l!J8,00 7 138,00 6 096.00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z z akresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 7 138,00 
Wynagrod=enia osobowe 6 096,00 6 096,00 6 096,00 
Skladki na uhttzpieczenia społeczne I 042,00 I 042,00 
GOSPODA'l@A"MIESZ~IOWA 64994,00 6499400 _ 64®~00 •20~0,00 . 
Gospodarka gruntami i ntenidwmościami 64 994,00 64 994,00 64 .994,00 20640.00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania z1econe ustawami 64 994,00 
WynaJ[rod; enia osobowe 20 640,00 20 640,00 20 640,00 
Składki 11a uhezpieczenia społeczne 3 520,00 3 520,00 
Składki na Fu11d11sz Pran · 334,00 334,00 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

4 646,00 0,00 
0,00 o.oo 

4 646.00 o.oo 

4 060,00 
586,00 

1 042,00 ooo 
J 042,00 0,00 

I 042,00 

3 854'00 ,o,oo. 
3 854,00 0,00 

3 520,00 
334,00 

Zulqcznik Nr S 

do Uchwały Nr / 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

w złotych 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
wydatki państwa 

majątkowe lub budżetu 

10 

innej j.s.t. 

Il 

10 

1~000 
199000 

o 

o 
o 

0,00 0\00 
o.oo 0,00 

0,00 0,00 

0;00 ooo 
o.oo 0.00 

0,00 O;f>C) 
0,00 0,00 

ST; OSTA 

Marza n ~ anna 
Wardz ejewska 



Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

l 2 3 4 5 
42/0 Zakup malerialów i wyposatenia 500,00 
4260 Za/mp 11s/11g powsta{)•ch 0,00 
4300 Zakup usluł! oozostalych 27 620,00 
4530 Podatek od towarólt' i usług (J,1!T) IO 000,00 
4610 Koszty postepowania sądowego i orokuralorskie~n I 000,00 
4700 Szko/miu pracow11ikó\ł' niehędqcych czlo11kami korpusu sluihy cywi/11ej I 380,00 

710 DZIALAl.NOS(. USL-UGOWA •135 09,Ó;OO I 135 090,0Ó 
71005 Prace geologiczne (nieinwestyeyJne) 2 380.00 2 380,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz iMe zadania zlecone ustawami 2 380,00 
4010 Wynagrod=enia osobowe 1991,40 
4110 Składki na uhezpieczenia społeczne 340,20 
4120 Sk/adki na Fundusz Pracy 48,40 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 132 7/0,00 132 710,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

2110 administracji rządowej oraz Ume zadania zlecone ustawami 132 710,00 
40/0 Wynagrod=enia osobowe 73 560,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 570,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy I 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 
4610 Koszty postepowania sqdowego i prolwratorskitt,fO 0,00 

750 ADMINISTRA..eJA PUBLI~l\l 684,00 ·,684,00 
75011 Urzvdy wojewódzkie 684,00 684,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 684,00 
4010 Wv11aurodze11ia osobowe pracmrników 667,00 
4110 Sklacfkt na uhezpieczenia społeczne 17,00 

752 OBRONA NAR15DOWA 15000 00 15000,00 

75224 Kwalifikacja wojvkowa 15 000.00 15 000,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadrutia bieżące z zakresu 

2110 adrninistracii rzadowej oraz inne zadania zlecone ustawami 15 000,00 
3030 Różne wvdatki na rzet.:z osdh _fizycznych 0,00 
4110 Składki na uhezpieczenia społeczne I 320,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 190,00 
4 170 Wynagrod=enia be:osobowe 7 360,00 
4210 !Za/mp ma1tu·mJuw t wyposa±enU1 J ~"',Ul 
4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 

754, BEZPIECZEŃSTWO PUBLlCZNEl OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 5 005 410,00 5005410,00 

75411 Komendy powiatowe Pań,·twowej Straży Potame1 5 005 410.00 5 005 410.00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami S 005 41 0,00 
3020 Wvdatki osohowe niezaliczone do wyna}!rodzeń 700,00 

z tego: 

w tym: 

wydatki bieżące 
pochodne od 

wynagrodreoia 
wynagrodzeń 

6 7 8 
500,00 

0,00 

27 620,00 

IO 000,00 
I 000,00 
I 380,00 

135090,00 75' 551,'łO 1-4 538,60 
2 380,00 I 991,40 388,60 

I 991,40 I 991,40 
340,20 340,20 
48,40 48,40 

132 710,00 73 560.00 14150,00 

73 560,00 73 560,00 
12 570,00 12 570,00 

I 580,00 I 580,00 

45 000,00 
0,00 

684,00 667,00. 17,00 
684,00 667,00 17.00 

667,00 667,00 
17,00 17,00 

15rooo;tfo 7 3ó0;00 1 SJ0,00 

15 000,00 7 360,00 1510,00 

0,00 
1 320,00 I 320,00 

190,00 190,00 
7 360,00 7 360,00 
1 ~,v,uu 
4 700,00 

S005410,00 4566160,00 25040,00 

S 005 410.00 4566160,00 25 040,00 

700,00 

wydatki 
świadczenia majątkowe 

społeczne 

9 10 

,0;00 0,00 
0,00 0.00 

0,00 o.oo 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

ooo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

158 000,00 0,00 

158 000.00 o.oo 

700,00 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t. 

Il 

0,00 
0,00 

0,00 

O,Ojl 
o.oo 

OQO 

o.oo 

0,00 

o.oo 

ST.I STA 
Marza na f:l:f::anna 

Wa dzi jewska 



Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) 

1 2 3 4 5 
Wydatki osobowt niezaliczone do uposaż,ai wypłacane żołnierzom i 

3070 (fimkcjonarius=om 157 300,00 
4020 Wynagrod::enie osvhowe cz/011ków korpusu slut.hy cv 1·tl11ej 114 770,00 
4040 Dodatkowe v,,ynagrod:enia roc=ne 9 050,00 

4050 {!posażenia ±ulnierzv zawodowych i nadlenninowych orazfimkcjonariuszy 3 465 630,00 
Pozoslalt naletności żołnierzy zawodowych i nadlenninowych oraz 

4060 funkcjonariuszy 74 240,00 
Nagrody roczne dla żołnierzy zdwoduwycl, i nad!erminowych oraz 

4070 fankcjonarius=y 288 370,00 

4JJO Składki na ubezpieczenia społeczne 20 540,00 
4/20 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00 
4170 Wynagrod:enia be:osobowe 0,00 
4/80 Równowatniki pieniętne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcfonarius=y 614 100,00 
42/0 Zakup matcrialólł' i wvoosażenia 82 000,00 

4230 Zakup leków, wyrohów medvcznych i produktów hiohójc;:ycl, 500,00 
4260 Zakup energii 64000,00 
4270 Zakup usług remontmvyd1 10 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

4360 Opiaty z tyw/11 zakuou usłul!' tełekomu11/kacyj11ycl, tf/efonii komórkowe; 7 000,00 
4390 Zakup usług nhejmuiC1cych uyko11a11ie eksoer(l)z, ana/;z i opinii 300,00 
4410 Podróże s/użhmre krujowe 3 000,00 
4420 Pndróże slużhmre :aJ!rnni<.:zne 2 10,00 
4430 Różne opiaty i składki 12 000,00 
4440 Odpisy 11a Z.FS.S 3 100,00 
4480 Podntek od nieruchomuści 32 000,00 
4510 Opiaty na rzecz hudtetów jst 1 600,00 
4550 .);;kulenie ,·:funków korpusu sluthy C)!1Vilnej 500,00 
47/0 Wpłaty na PPKfi11a11smva11e przez podmiot ;;a/rud11/ajqcy 1 700,00 

1SS Wymiar !PH1wieilliwoki 132 OOO 00 132'000 00-
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 /32000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
2JJO administracji rządowej oraz irme zadania zlecone ustawami 

1vo1acje cetOH'c z ouuże!UJSI, udzietone. w Jry/Jie arf . .t,t 1 ustm1~. na Jmansowanie 
132 000,00 

luh dofinansowanie zadań zleconych du realizacji orgouizacjom prowad:qcym 
2360 działalność· pożytku puhlicznego 64 020,00 
4110 Skladki 110 uhezpiecz,mia społeczne. 

4/20 Składki na Fundusz Pracy 

4170 Wynagrod;enia bezosobo.,,'e 12 012,00 
42/0 Zakup materia/ów i wyposai e.nia 5 420,00 
4~uu L.a/(,up us,ug pozns1a1ych ) U ~'łO,VV 

wydatki bieżące 
wynagrodzenia 

6 7 

157 300,00 

114 770,00 114 770,00 
9 050,00 9 050,00 

3 465 630,00 3 465 630,00 

74 240,00 74240,00 

288 370,00 288 370,00 

20 540,00 
2 800,00 

0,00 0,00 
6 14 100,00 614 100,00 

82 000,00 

500,00 
64 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

30 000,00 

7 000,00 
300,00 

3 000,00 
210,00 

12 000,00 
3 100,00 

32 000,00 
1600,00 

500,00 
1 700,00 

132 000'00 tiżlot~Ob 
132000,00 12 012,00 

64 020,00 

0,00 

0,00 
12 012,00 12 012,00 
5 420,00 

JVnu,VV 

z tego: 

w tym: 

pochodne od świadczenia 

wynagrodzeń społeczne 

8 9 

157 300,00 

20 540,00 

2 800,00 

1 700,00 

ooo .OOO 
0,00 0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
majątkowe 

10 

0.00 
0.00 

Dochody 
do przekazania 

do budżetu 
państwa 

lub budżetu 
innej j.s.t. 

Il 

ooo 
0,00 

ST., OSTA 

Marza na ~ ianna 
Wa dzwjewska 



z tego: Dochody 
do przekuania 

Dział 
§ Treść 

Dochody- Wydatki ogółem w tym: do budżetu 
Rozdział dotacje ogółem (6+10) wydatki państwa wydatki bieżące 

pochodne od świadczenia majątkowe lub budżetu wynagrodzenia 
wynagrodzeń społeczne ioocj j .s.t. 

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
852 POMOC Sl!OIJEOZNA 45®,00 4 SOO'OO 4·500,00 4152100 , 1~,:.0:Q .o;oo o,oo o;oo 

85205 Zadania rv zakreśle prz<fcl~·dzialąnta•p,:ze[II""" w r&i:rnt• 4 500,00 4 500;{!.0J 4 J00,0().• 4 J:S;]JO<J, I 197,001 OJOO 0,00 O,óO 
2/10 Dota~je celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 4 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia soo/eczne 197,00 197,00 197,00 

4170 Wynagrod=enia be=osobowe 4 152,00 4 152,00 4 152,00 

4210 Zakup materiałów i wvnosa±enia 106,00 106,00 

4220 Zakup środków ±vlmości 45,00 45,00 
QC'.OLEM" - 5 396462,00 53%'462 00 5 396' 4Ó2,00 , 4 716638\40 SO 844,60 158 000·00 o.oo 0;00 



Dział Rozdział § 

1 2 3 
600 

60004 

2330 

27IO 

630 
63003 

2710 

750 

75058 

2710 
801 

80146 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

'-N ,, ... .,,.~ 

Dochody Wydatki 
Treść wydatki 

ogółem ogółem (7+ 11) 
bieżące wynagrodzenia 

4 5 6 7 8 
J'ranso.ort i laczność 30 000,0-0 0,00 0,00 ooo 
Lokalnv transoort zbiorowy - '' 3.0 000,0:0 i 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami san1orządu terytorialnego 10 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00 
Turystyka 0,00 li000,00 12 (T00,00 0,00 
Zadania, zizakresu ·u_powszec.hniania turystyki QJOO ];2 000,QO J;2, OOQ,00; O,O(J 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego 11a dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 12 000,00 12 000,00 

Admióistracja publiczna 0,00 1370~00 1370,00 0,00 
D;,ialalno,M informacyjna i kulturalna prowadzona za 
granicą (J,,,00 1 no,oo J,J70JPO 0,0,0 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
te1ytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 1 370,00 1 370,00 
Oświata i wychowanie 10'5 000,00 12 !IO!ł,00 120'óQ'(OO !)','łfp 

Dokształcanie i doskonalenie, nauczycieli 0~00 U •000,00 J2,000,QO 0;00 

Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr / / 

z te1rn: 
w tym: 

pochodne od 
wynagrodzeń 

9 
ooo 

o;oo, 
0,00 

Q,00 

0„00 

o~w 
0,00 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

wydatki 
dotacje majątkowe 

IO l i 
ooo O 00 

12 000,00 0,00 
12 000,00 0,00 

12 000,00 

l 3711,00 0,00 

1370,00 0,00 

I 370,00 0,00 

12 OOQ,00 0;00 
12 000,00 0,00 

ST~ ROSTA 

l\~ Marza~ 
lgtf 
Ma iann a 

Wardz cjewska 



z te20: 

Dochody Wydatki wtvm: 
Dział Rozdział § Treść wydatki wydatki ogółem ogółem (7+11) 

bieżące wynagrodzenia 
pochodne od 

dotacje majątkowe 
wynagrodzeń 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Il 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 12 000,00 12 000,00 12 000,00 
80147 !Biblioteki ped4gogicyie 105 000)00 0,'()0 fl!0.0 0,0(), 0,00 0,'00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

2330 (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 105 000,00 
852, Pł>moc, spolet1:i;na I O,j)() 13 000,00 23,000,óo 0,00 o:oo 23 000,00 0,00 

Jednostki ~pecjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
85Z20 chronione i'lot_rgrJki inter-wencjj kryzysow,d fJ.,00 2J O..PQ,_00 2,3 000;00 OJOJ), 0,(),0 23 000,00 0,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 
855 Rodzina l 4~4700~00 341120,00 3ił1 12ll,OO 0,00 0,00 341120,00 0,00 

85508 Rodziny za!itępcz;e 602 500,00 J,93 l~O;OO 193 ltZO,OO, 0100 - 0,00 193120,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 376 100,00 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 226 400,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumie11 (umów) między 

2310 liednosrkami samorządu terytorialnego 33 700,00 33 700,00 33 700,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

2320 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 159 420,00 159 420,00 159 420,00 
85510 Dtlalglnośif Pfac"pwek op1ekun"ęz;o-wy,choWflWl<ZJCh 89",2 200,QQ 1:48 OOrJ;OQ1 il. 48 '000;_{10 0,00 0;00_ J48000,'(/0 0;00 

STW OSTA 
rM<. 

Marza n Marzanna 
Wardzzejewska 



Dochody Wydatki 
Dział Rozdział § Treść 

ogółem ogółem (7+11) 

1 2 3 4 5 6 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 jednostkami samorządu terytorialnego 427 800,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2320 jednostkami samorządu terytorialnego 464 400,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

2310 l}ednostkami samorządu te1ytoria/11ego 4 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumieli (umów) 

2320 miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 144 000,00 
921 Kultura i och1101fa dzi:edzićtwa na11odowego 0;00 iS'o'oo,oo 

92)16 Biblioteki 0,00 15 OQ0,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (11mó1,1) między 

2310 jednostkami samorządu te1ytorialnego 15 000,00 
Ogółem - 162~:ZOO,® 404 490,!)0 

wydatki 
bieżące wynagrodzenia 

7 8 

4 000,00 

144 000,00 

15 000,00 OiO 
15 000,QO 0,00 

15 000,00 

4<1'4 490;00 ó,00 

z te!!o: 
w tym: 

wydatki 
pochodne od 

dotacje majątkowe 
wynagrodzeń 

9 10 11 

4 000,00 

144 000,00 

0,0'0 15 000,00 
0,00 15 000,00 

15 000,00 

0,00 404 490,00 

STI OSTA 

Marza na ~ ;ianna 
Wa dz ejewska 

0,00 
0,00 

0,00 



Lp. 

1 

I. 

li. 

Ili. 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

,JV. 
1. 
2. 
3. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 

Załqcznik Nr 7 
do Uchwały Nr / / 
Rady Powiatu w Gołdapi 
z dnia 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Treść 

2 

Planowane dochody 
bieżące 

majątkowe 

Planowane wydatki 
bieżące 

majątkowe 

Nadwyżl<a / uet,cyt (I -li) 

i-,nansowame llll-lV) 

ł"rzyc)loay ogOłem: 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 
Obligacje skarbowe 

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

Prywatyzacja majątku j.s.t. 
wolne środki, o których mowa w art .. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
Spłaty pożyczek udzielonych 
Kredyty zaciągane w bankach krajowych 
Pożyczki (uzyskane) 
Nadwyż1<1 z rat uo1eg1ych 
ł'(QZcho~d~ og(>łem: 

Spłata kredytu 
Pożyczki udzielone 
Spłaty pożyczek 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
Lokaty w bankach 
Wykup innych papierów wartościowych 
Wykup obligacji skarbowych 
Rozchody z tytułu innych rozllczen 

Klasyfikacja 
przychodów 
i rozchodów 

3 

§ 903 

§905 

§ 906 
§ 911 

§ 931 
§ od 941 do 944 

§ 950 
§ 951 
§ 952 
§ 952 
§ l:10/ 

§ 992 
§ 991 
§ 992 

§ 963 
§ 994 
§ 982 
§ 971 
§ l::ll::l5 

Plan 

4 

58 955 874,00 
36 538 339,00 
22 417 535,00 

62 664 159,00 
38 657 439,07 
24 006 719,93 
-3 708 285,00 
3 708 285,00 
4 748 285,00 

750 245,93 

263 257,20 

2 200 000,00 

1 534 781,87 

0,00 
1040000,00 

1040000,00 

sl OSTA 
ixiV\.. 

Marz n Marianna 
Wa dz·ejewska 1 



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr / / 
Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

w złotych -
)'{:wota dotacii 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
przedmiotOW$j p~miotowęj cel_owej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

Razem - - -
Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych 

I 630 63095 2360 Program współpracy z NGO - upowszechnianie turystyki 2 000,00 

2 750 75075 2360 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

3 755 75515 2360 Dotacja na nieodpłatną pomoc prawną 64 020,00 

4 801 80102 2540 
Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa - edukacja, oświata i 

329 348,43 wychowanie 

5 801 80120 2540 
Licea ogólnokształcące - Mazursko-Podlaskie Centrum Edukacji M.Bludnik 

29 275,42 
edukacja, oświata i wychowanie 

6 801 80149 2540 
Niepubliczna Terapeutyczna Szkoła Podstawowa - edukacja. oświata i 

209 603,84 
wychowanie - oddział przedszkolny 

7 852 85295 2360 
Program współpracy z NGO - wspieranie działalności Centrum Wspierania 

12 000,00 
Aktywności Społecznej 

8 853 8531 I 2580 
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - Warsztaty 

153 866,67 
Terapii Zajęciowej 

Prowadzenie placówki opiekuńczo - wychowawczej, opieka nad dzickiem i 
9 855 85510 2830 rodziną. Dotacja na utrzymanie dzieci umieszczonych w placówce, na I 159 500,00 

funkcjonowanie placówki. 

10 900 90095 2360 Program współpracy z NGO - edukacja ekologiczna 5 000,00 

11 921 92105 2360 
Program współpracy z NGO - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -

8 000,00 
pozostałe zadania w zakresie kultury 

12 921 92120 2720 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00 

I OSTA 

Ma ~ ianna 
·ejewska 



Program współpracy z NGO - realizacja zadań z zakresu upowszechniania 
13 926 92605 2360 kultury fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych w powiecie 7 000,00 

gołdapskim 

Razem - 722 094,36 1280520,00 

Ogółem - 722 094,36 1280520,00 



Zalqcznik Nr 9 
do Uchwały Nr / / 

Rady Powiatu w Gołdapi 

z dnia r. 

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r. 

A. Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w 2023 r . 

Dział Rozdział § 

1 2 3 
758 

75816 

6100 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 
60014 

6100 

854 
85410 

6100 

Plan dochodów 

Treść 

4 
Różne rozliczenia 
Wpfywy do rozliczenia 

Dofinansowanie =e środków R=qdowego Fundus=u 
Inwestycji Lokalnych 

OGÓ_ŁEM 

Plan wydatków 

Treść 

4 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki na =adania inwestycyjne reali=owane =e środków 
otr=ymanych = R=ądowego Fundus=u Inwestycji Lokalnych 

Edukacyjna opie.ka wychowawcza 
Internaty i bursy szkolne 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud::etowych 

OGÓŁEM 

Dochody w 2023 r. 

5 
0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki w 2023 r. 

6 

378 658,93 
378 658,93 

378 658,93 

371587,00 
371 587,00 

371 587,00 

750245,93 

I OSTA 
V.V -

Ma ~ arian na 
dztejewska 



B. Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją inwestycji z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

Dział Rozdział § 

1 2 3 
758 

75814 

6370 

Dział Rozdział § 

1 2 3 

600 
60014 

6370 

Plan dochodów 

Treść 

4 
Różne rozliczenia 

Różne rozliczenia finansowe 

Środki otr::ymane:: R=qdowego Fundus::u Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategic::nych na reali::ację ::adań 
inwestycyjnych 

OGÓŁEM 

Plan wydatków 

Treść 

4 

Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 

Wydatki inwestycyjne jednostek bud:=etowych 

OGÓŁEM 

Dochody w 2023 r. 

5 
22 ooo 000,00 

22 ooo 000,00 

22 ooo 000,00 

22 ooo 000,00 

Wydatki w 2023 r. 

6 

22 ooo 000,00 
22 ooo 000,00 

22 ooo 000,00 

22 ooo 000,00 

S; ?fTA 
Marz nn ~ rianna 

Wi rdziejewska 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 272/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

www.powiatgoldap.pl starostwo.goldapskie@posŁpl 

, 
OBJASNIENIA DO PROJEKTU 

• 
BUDZETU POWIATU GOŁDAPSKIEGO 

NA2023ROK 

Listopad 2022 

S~ fif?f!A 
Marzl ~~\~ ianna 

War dziej ew ska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

I. WSTĘP 

Projekt budżetu Powiatu Gołdapskiego na rok 2023 został opracowany w oparciu 
o obowiązujące przepisy prawne, w szczególności : 

- ustawę o dochodach jednostek samorządu terytorialnego z 13 listopada 2003 roku 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1672 ze zm.), 

- ustawę o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) 

- rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych ( t.j . Dz. U. z 2022 r., poz. 513), 

- uchwałę Rady Powiatu w Gołdapi Nr XLIV /209/1 O z dnia 26 sierpnia 2010 r. 
w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej , 

- uchwałę m 250/2022 Zarządu Powiatu w Gołdapi z dnia 7 września 2022 r. w sprawie 

wytycznych do opracowania projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2022 r. 
i projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

II. DANE OGÓLNE 

Podstawą konstrukcji projektu budżetu Powiatu na 2023 rok jest: 

analiza aktualnej sytuacji finansowej Powiatu na podstawie wykonania budżetu 

po trzech kwartałach 2022 r., 

analiza zadań inwestycyjnych w kontekście możliwości dochodowych budżetu Powiatu w 
2022 r. i w latach następnych, 

informacja Ministra Rozwoju i Finansów przekazana pismem Nr ST3.4750.24.2022 z dnia 
19 października 2022 r. o wielkościach planowanych kwot subwencji i udziałach w PIT , 

informacja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o ustaleniu wstępnych kwot dochodów 

budżetowych i dotacji celowych na 2023 rok decyzja FK-I.3110.47.2022 
z dnia 19 października 2022 r., 

III. WPROWADZENIE 

Budżet na kolejny rok stanowi ogromne wyzwanie dla lokalnych władz. Wpływ na stan budżetu 2023 

r. mają, zarówno zmiany w podatkach dochodowych, jak i zmiany ustawy z 27.08.2009 r. o finansach 

publicznych. Bez wątpienia negatywnymi skutkami przyjętych zmian w przepisach jest konieczność 

ograniczenia wydatków i przyjęcia budżetów oszczędnościowych. Cięcia mogą niekorzystnie wpłynąć 

na plany inwestycyjne, a tym samym zmniejszeniem nakładów na wydatki inwestycyjne. Jednostki 

samorządowe muszą mierzyć się z problemem, jakim jest znaczny spadek dochodów własnych -
głównie wpływów z podatków PIT. 

Konstrukcja budżetu 2023 roku ujmuje podział dochodów oraz wydatków na bieżące 

1 majątkowe. Realizacja zadań w znacznej mierze uzależniona jest od dotacji, subwencji 
1 transferów środków unij nych. Dochody własne powiatu stanowią znikomą część 

ST1· OSTA 

Marza JM~ anna 
Wa ziejewska 

2 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

w planowanych dochodach ogółem na 2023 r. co skutkuje ograniczeniem wydatków i bardzo 
oszczędnym planowaniem na 2023 r. 

Zarząd Powiatu od 201 O roku informował o zmieniających się uwarunkowaniach i zasadach 
finansowania samorządów, kładąc szczególnie silny nacisk na zmniejszanie wydatków bieżących i 
stopniowe dostosowywanie ich do zasad Wieloletniej Prognozy Finansowej. Mając powyższe na 
uwadze, Zarząd Powiatu ustalił kwoty do ujęcia w planie finansowym jednostki na rok 2023 r. i dał 
wytyczne aby poszczególni kierownicy i dyrektorzy jednostek organizacyjnych dostosowali plan 
wydatków na 2023 r. do przyznanej kwoty. 
Zarząd Powiatu podkreślił, iż wielkość planowanych wydatków ma umożliwić wykonanie zadań 
realizowanych przez jednostkę w całym roku 2023 bez możliwości zwiększania w trakcie roku bez 
źródeł finansowania. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych kilkakrotnie w latach poprzednich oraz 
na spotkaniach w roku 2022 - zostali zobligowani przez Zarząd Powiatu do dokonywania 
maksymalnych oszczędności i działań organizacyjnych zmierzających do opracowania planów 
finansowych, a w przypadku jednostek oświatowych - do przygotowania arkuszy organizacyjnych 
zgodnie z prawem i nie wykraczających kosztowo poza posiadany plan finansowy. Wskazane było i 
nadal jest podjęcie natychmiastowych działań zmierzających do opracowania strategii polegającej na 
wypracowaniu stanowiska polegającego na właściwym zarządzaniu jednostką zgodnie z posiadanym 
planem finansowym. 

Z uwagi na powyższe 2023 rok jest kolejnym rokiem, w którym jednostki nastawione są na oszczędne 
gospodarowanie, dokładne przyjrzenie się funkcjonowaniu jednostek oraz minimalizację wydatków 
na utrzymanie. Ustawa o finansach publicznych ogranicza zaciąganie zobowiązań na wydatki bieżące 
jednostek, stąd budżet musi być zrównoważony w bieżącym funkcjonowaniu. 

Zarząd Powiatu przyjął do opracowania projektu budżetu następujące wskaźniki: 
1. Dochody jednostek budżetowych powinny być zaplanowane na poziomie planu dochodów roku 

2022 r. realne i uwzględniające aktualne stawki wynikające z umów bądź złożonych wniosków o 
dofinansowanie projektów. 

2. Wydatki rzeczowe planowane na minimalnym poziomie a w niektórych grupach wydatków nawet 
niższym niż w 2022 r., zapewniającym funkcjonowanie jednostek z uwagi na ograniczone dochody 
budżetowe. 

3. Fundusz płac ze szczególnym uwzględnieniem zmian organizacyjnych, umożliwiających 

dostosowanie wykonania zadań w ramach przyznanego przez Zarząd planu finansowego jednostce. 
4. W jednostkach oświatowych: 

a) wielkość funduszu wynagrodzeń wprost proporcjonalna do ubytku (wzrostu) zadań (uczniów, 
godzin); 

b) limit etatów kalkulacyjnych i budżet godzin zgodnie z zatwierdzonym arkuszem 
organizacyjnym na rok 2022/2023. 

5. W planach inwestycyjnych ujęto inwestycje niezbędne do realizacji w roku 2023 zgodnie 
z możliwościami finansowymi powiatu oraz te które są planowane do realizacji z udziałem 
dofinansowania ze środków zewnętrznych 1 na które planuje się złożyć wnioski 
o dofinansowanie ze środków zewnętrznych. 

M=~~O~ nna 3 
Wa~jt}wska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

DOCHODY 
Dochody Powiatu Gołdapskiego planowane w 2023 roku to 58 955 874,00 zł, z tego: 

- dochody bieżące - 36 538 339,00 zł; 

- dochody majątkowe - 22 417 535,00 zł; 

Źródłami dochodów są dochody własne, z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych i prawnych, dotacje i środki przeznaczone na cele bieżące oraz subwencje. 

I. DOCHODY Z TYTUŁU UDZIAŁU WE WPŁYW ACH Z PODATKU DOCHODOWEGO 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH 

Zgodnie z otrzymaną informacją od Ministra Rozwoju i Finansów przekazanej pismem 

Nr ST3.4750.24.2022 z dnia 19 października 2022 r. o wielkościach planowanych kwot subwencji i 
udziałach w PIT prognozuje się dochody z tytułu: 

1. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych - 3 736 733,00 zł, 
2. udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych -185 718,00 zł. 

Łącznie udziały w 2023 roku prognozowane są w wysokości 3 922 451,00 zł co stanowi 6,65 % 

planowanych dochodów ogółem i są niższe o 6020103,20 zł niż przewidywane wykonanie w 2022 r. 

II. DOCHODY WŁASNE 

Prognozuje się dochody własne ogółem na 2023 r. w łącznej wysokości 2 052 205,16 zł, 

co stanowi 3,48 % planowanych dochodów ogółem. Dochody bieżące wynoszą 1 644 670,16 zł i są 
wyższe od przewidywanego wykonania w roku 2022 o 460 631,72 zł. 

Dochody bieżące - 1 644 670, l 6 z tytułu: 

1. wpłat od jednostek organizacyjnych powiatu 915 502,05 zł 

2. dochodów realizowanych przez Starostwo (opłata komunikacyjna, prawo jazdy, karty wędkarskie, 

jednostki pływające, trwały zarząd, za obsługę PFRON, odsetki od środków zgromadzonych 
na rachunkach bankowych i lokatach, itp.) 

3. obsługi zadań z zakresu administracji rządowej 

4. wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5. wpływów z usług geodezyjno-kartograficznych 

Dochody maiqtkowe - 407 535,00 zł z tytułu: 

- 421 168,11 zł 

40 000,00 zł 

18 000,00 zł 

- 250 000,00 zł 

1. wpływów ze sprzedaży składników majątkowych - 5 000,00 zł 

2. wpływów z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 

- 402 035,00 zł 
3. wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości - 500,00 zł 

SI OSTA 
~ Marz n Marianna 

Wardz 'ejewska 

4 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

III. DOTACJE CELOWE I ŚRODKI PRZEZNACZONE NA CELE BIEŻĄCE I 
INWESTYCJE 

Prognozuje się, że z tytułu dotacji celowych i środków przeznaczonych na cele bieżące i inwestycje 

ogółem w 2023 r. dochody wyniosą 30 894 534,84 zł, co stanowi 52,40 % planowanych dochodów 
ogółem, w tym: na cele bieżące - 8 884 534,84 zł, a na cele majątkowe - 22 010 000,00 zł 

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone odrębnymi ustawami, zgodnie z decyzją Wojewody Warmińsko -Mazurskiego: 

a) przewidywane wykonanie w roku 2022 - 6 312 849,00 zł 
b) plan na 2023 rok - 5 396 462,00 zł (niższy o 916 387,00 niż w 2022 r.) z przeznaczeniem 

na: 

- prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa - 3 000,00 zł 

- pozostała działalność (rolnictwo) - 28 646,00 zł 

- pozostała działalność (leśnictwo)- 7 138,00 zł 

- gospodarka gruntami i nieruchomościami - 64 994,00 zł 

- prace geologiczne (nie inwestycyjne) - 2 380,00 zł 

- zadania z zakresu geodezji i kartografii - 132 710,00 zł 

- urzędy wojewódzkie - 684,00 zł 

- kwalifikacja wojskowa-15 000,00 zł 

- Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - 5 005 410,00 zł 

- prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej - 132 000,00 zł 

- zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie - 4 500,00 zł. 

2. Dotacje celowe na zadania własne w ramach umów i porozumień z administracją rządową na 

zadania bieżące tj. 
a) przewidywane wykonanie roku 2022- 558 369,00 zł, 
b) plan na 2023 rok - 360 156,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- dotacja na realizację zadania dotyczącego kwalifikacji wojskowej w kwocie 
18 000,00 zł. 

- dotacja na zadanie „Kompleksowe wsparcie dla rodzin „Za życiem" - 342 156,00 zł. 
3. Dotacje celowe otrzymane na podstawie zawartych umów i porozumień z jednostkami samorządu 

terytorialnego: 
a) przewidywane wykonanie roku 2022- 1 669 385,00 zł, 
b) plan na 2023 rok - 1 629 700,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- dotacja z Gminy Dubeninki na świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych - 20 000,00 zł, 

- na prowadzenie biblioteki pedagogicznej od Województwa Warmińsko - Mazurskiego -
105 000,00 zł, 

- na dzieci umieszczone w placówce opiekuńczo - wychowawczej na terenie Powiatu 
Gołdapskiego w Domu Św. Faustyny zaplanowano do uzyskania łącznie 892 200,00 zł od 
gmin - 427 800,00 zł, od powiatów - 464 400,00 zł, 

STi ?f!A 
Marza n ~ ianna 

Wardz 'ejewska 

5 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

- na dzieci umieszczone w rodzinach zastępczych planuje się uzyskać 602 500,00 zł. 

od gmin - 376 100,00 zł i od powiatów - 226 400,00 zł. 

- środki pieniężne przyznane operatorowi publicznego transportu zbiorowego w związku ze 

świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w kwocie 1 O 000,00 zł 

4. Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych z funduszy 

celowych i pozostałych - środki z ARiMR 219 193,00 zł. 

W 2022 r. według stanu na wrzesień 2022 r. prognozuje się otrzymać 202 537,00 zł. 

5. Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 

6. 

100 000,00 zł. 
W 2022 r. według stanu na wrzesień 2022 r. prognozuje się otrzymać 182 004,65 zł. 

Dofinansowania ze środków Funduszu realizacji zadań własnych 

organizatorów dotyczących zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 

publicznej 

W 2022 r. według stanu na wrzesień 2022 r. prognozuje się otrzymać 
209 076,00 zł 
217 620,00 zł. 

7. Dotacje rozwojowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków unijnych 

i budżetu państwa ujęto w projekcie budżetu na 2023 r. zgodnie z umowami bądź złożonymi 

wnioskami aplikacyjnymi na łączną kwotę 979 947,84 zł. Są to dotacje na projekty realizowane 

przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi oraz przez jednostki organizacyjne powiatu, w tym 
dotacje: 

~ na zadania bieżące w kwocie 969 947,84 zł: 
- projekt pn. ,, Moja działalność gospodarcza" wnioskowana kwota dofinansowania ze 

środków zewnętrznych w 2023 r. - 104 551,95 zł, 

- projekt pn. ,, Szerokie horyzonty" - kwota dofinansowania w 2023 r. - 786 936,87 zł, 

- projekt pn.,, Uczymy się w Europie" -kwota dofinansowania w 2023 r. - 61 386,62 zł, 

- projekt pn. ,, Szkoła XXI wieku - nowe technologie w edukacji" - kwota dofinansowania 
w 2023 r. - 17 072,40 zł, 

', na zadania majątkowe w kwocie 10 000,00 zł : 
- projekt „Zwiększenie dostępności usług publicznych w Starostwie Powiatowym w 
Gołdapi" - 10.000,00 zł 

8. Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych na : 

STl€A 
Marza n Marianna 

Wa dz ejewska 

6 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

• przebudowę ulicy Lipowej (4816N), 1-go Maja (4820N), Jeziorowej (4808N) w Gołdapi 
- 5 OOO 000,00 zł, 

• modernizację dróg powiatowych o numerach 1815N, 1794N, 1902N, 1790N, 1772N 
(1815N - Jagiele - Żabin, 1794N Babki - Żelazki, 1902N - Boćwiński Młyn, 1790N -
Kowalki - Rudzie, 1772N - Lisy - Mieczkówka- Kierzki) - 12 OOO 000,00 zł, 

• modernizację ulic w Gołdapi o nr 4801N - ul. Armii Krajowej, 4833N- ul. E. Plater, 
4812N- ul. Kościuszki, 4837N- ul. Reymonta oraz drogi 1784N - Jagoczany- Audyniszki 
- 5 OOO 000,00 zł . 

Łączna kwota dofinansowania 22 OOO 000,00 zł. 

IV. SUBWENCJE 

Ogólną kwotę subwencji przyjęto do projektu budżetu zgodnie z pismem Ministerstwa Finansów w 
sprawie ustalenia wstępnych kwot do budżetu na 2023 r. w łącznej kwocie 22 086 683,00 zł, co 
stanowi 37,46 % ogólnych dochodów budżetu powiatu. 

Część oświatowa subwencji ogólnej 14 206 373,00 zł jest wyższa o 2 040 671,00 zł w stosunku do 
roku 2022. 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej wynosi 4 501 324,00 zł i jest niższa niż ubiegłoroczna o 
437 487,00 zł. 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla Powiatu wynosi 3 378 986,00 zł i jest wyższa w stosunku 
do roku 2022 o 359 703,00 zł. 

WYDATKI 

Wydatki Powiatu na 2023 r. zostały ustalone przy założeniu, że konsekwentnie następować będzie 
minimalizacja wydatków bieżących, która pozwoli na zrównoważenie budżetu 

w zakresie dochodów i wydatków bieżących, generowanie w miarę możliwości nadwyżki 
operacyjnej środków w celu zwiększania dostępnych środków na inwestycje bądź wcześniejszą 
spłatę zadłużenia przy jednoczesnym ograniczaniu dynamiki przyrostu długu Powiatu. Celowi 
temu służy dokładna analiza potrzeb rzeczowych jednostek organizacyjnych, stanu zatrudnienia i 

środków na wynagrodzenia. Uwzględnienie priorytetów i możliwości dochodowych spowodowało, że 

przedkładany projekt budżetu zamyka się po stronie wydatków kwotą 62 664 159,00 zł. W ocenie 
Zarządu Powiatu jest to poziom optymalny i możliwy do zrealizowania przy dokonaniu zmian 
organizacyjnych. 

Wydatki bieżące - 38 657 439,07 zł stanowią 61,69 % planowanych wydatków ogółem. 

Wydatki majątkowe - 24 006 719,93 zł stanowią 38,31 % ogółu planowanych wydatków. 

Przewidywane wykonanie wydatków ogółem w roku 2022 szacuje się w wysokości 42 025 727 ,89 zł 
według danych z września, w tym wydatki bieżące na poziomie 36 453 208,32 zł zaś majątkowe 
5 572 519,57 zł. 

1. WYDATKI BIEŻĄCE ST1~~TA 
Marza na ffi.ianna 

Wa Uzz :J°ewska 7 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Priorytetem w zakresie planowania wydatków bieżących w przedkładanym Wysokiej Radzie 
projekcie budżetu jest zapewnienie prawidłowego funkcjonowania jednostek organizacyjnych 
powiatu oraz zaspokojenie bieżących potrzeb w związku z realizacją zadań Powiatu. Ustawa o 
finansach publicznych nakłada ograniczenia co do wydatkowej strony budżetu. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego nie może uchwalić budżetu, w którym 

planowane wydatki bieżące są wyższe niż planowane dochody bieżące powiększone o przychody, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5, 7 i 8. 

Zatem realizacja budżetu w roku 2023 wymaga podjęcia kolejnych działań oszczędnościowych w 
jednostkach organizacyjnych powiatu. Dochody budżetu powiatu są ograniczone i nie wystarczają w 
pełni na pokrycie wydatków w takiej wysokości jak życzyliby sobie kierownicy jednostek 
organizacyjnych powiatu. 

Zgodnie z definicją ustawową przez wydatki bieżące budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
rozumie się wydatki budżetowe, które nie są wydatkami majątkowymi. 

Zasadą przy określaniu wysokości wydatków poszczególnych jednostek było przede wszystkim 
spełnienie wymagań ustawowych (zrównoważenie budżetu) jak również zabezpieczenie wydatków 
związanych z zatrudnieniem (choć nie w każdym przypadku jest ono w pełni zabezpieczone, co w 
konsekwencji może spowodować zmiany organizacyjne w jednostkach) i utrzymaniem mienia 
będącego w dyspozycji jednostek. W poszczególnych rozdziałach klasyfikacji budżetowej wydatki 
zaplanowano jak poniżej. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo -32 996,00 zł 

Rozdział 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa ( 3 000,00 zł) 

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki związane z realizacją tego zadania finansowane są w całości z dotacji, 
z przeznaczeniem na wznowienie granic i podziały działek do nadania na własność działek 

dożywotniego użytkowania i siedliskowych. 

Rozdział 01095 Pozostała działalność ( 29 996,00 zł) 

Kwota 28 646,00 zł będzie realizowana przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji 
rządowej. Wydatki związane z realizacją tego zadania finansowane są w całości z dotacji, 
z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych. 

Kwota 1 350,00 zł będzie zabezpieczona na upominki dla rolników oraz wydrukowanie kart 
wędkarskich. 

Dział 020 Leśnictwo -332 547,00 zł 

Rozdział 02001 Gospodarka leśna (235 693,00 zł) 

W ramach realizacji zadań rozdziału zaplanowano 219 193,00 zł na wypłatę ekwiwalentów 
właścicielom gruntów przeznaczonych pod zalesianie, zgodnie z wydanymi decyzjami 

administracyjnymi Starosty o prowadzeniu upraw leśnych. Środki pochodzą z Agencji 

S1T?1:A 
Marza n Mdrianna 

Wardz e;ewska 

8 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa. Kwotę 16 500,00 zł zaplanowano na przekwalifikowanie 
gruntów rolnych na leśne. 

Rozdział 02002 Nadzór nad gospodarką leśną {89 716,00 zł) 

Wydatki w tym rozdziale obejmują: nadzór nad gospodarką leśną sprawowany przez nadleśnictwa w 
ramach zawartych umów w kwocie 84 116,00 zł, na zakup płytek do cechowania zaplanowano 
600,00 zł oraz na wykonanie uproszczonych planów urządzenie lasu lub inwentaryzacji lasu -
5 000,00 zł 

Rozdział 02095 Pozostała działalność {7 138,00 zł) 

Jest to realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. Finansowane z dotacji z przeznaczeniem na 
wynagrodzenie wraz z pochodnymi, pracownika realizującego zadania z zakresu ustawy o lasach. 
Zaplanowana dotacja nie odzwierciedla rzeczywistych kosztów. Znaczna część obciąża rozdział 
Starostwo Powiatowe. 

Dział 600 Transport i łączność -574 898,00 zł 

Rozdział 60004 Lokalny transport zbiorowy - 348 460,00 zł 

Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów 
autobusowych. 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe - 223 068,00 zł 

Zarząd Dróg Powiatowych realizuje zadania, które są finansowane dochodów własnych Powiatu. Plan 
wydatków w tym rozdziale nie zabezpiecza na wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 
i pochodne od wynagrodzeń tylko na bieżące wydatki jednostki. Plan wydatków związanych z 
utrzymaniem stanowisk pracy pracowników Zarządu Dróg Powiatowych od 2022 roku jest 
klasyfikowany w rozdziale 75020 - Starostwa powiatowe. Podstawowym zadaniem jednostki jest 
bieżące utrzymanie dróg powiatowych w okresie zimowym i letnim, realizacja inwestycji. 

Planowane wydatki bieżące w 2023 r. to 223 068,00 zł na wydatki bieżące związane z realizacją 
statutowych zadań jednostki. 

Rozdział 60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych - 3 000,00 zł 

Na zakup oznakowania przystanku przeznaczono kwotę 3 000,00 zł. 

Rozdział 60095 Pozostała działalność ( 370,00 zł) 

Kwotę 370,00 zł zaplanowano na przesyłkę dokumentów rejestracyjnych jednostek pływających. 

Dział 630 Turystyka - 34 000,00 zł 

Rozdział 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki (32 000,00 zł) 

W ramach rozdziału zaplanowano dotacje zgodnie z podpisanymi porozumieniami: 

- dla powiatu ełckiego na partycypację w kosztach utrzymania portalu „EGO - turystyka.pl" 

zaplanowano kwotę 12 000,00 zł, STt~OS~A 
9 

Marzaf ~a ~ ianna 
Wardz ejewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Zaplanowano kwotę 22 000,00 zł na wynagrodzenia bezosobowe i składki, zakup materiałów oraz 
zakup usług pozostałych i tłumaczenia. 

Rozdział 63095 Pozostała działalność (2 000,00 zł) 

Środki zaplanowano na udzielenie dotacji na dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego - 2 000,00 zł. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa - 87 494,00 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami (87 494,00 zł) 

Zadania realizowane przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami finansowane są z 
dotacji w kwocie 64 994,00 zł i środków własnych - 22 500,00 zł, z przeznaczeniem m.in. na: 

bieżące szacowanie nieruchomości Skarbu Państwa, 

regulowanie stanu prawnego nieruchomości Skarbu Państwa, 
zakup materiałów i wyposażenia, 
regulacja stanu prawnego nieruchomości w tym dróg powiatowych. 

Dział 710 Działalność usługowa - 385 090,00 zł 

Rozdział 71005 Prace geologiczne (nieinwestycyjne) (2 380,00 zł) 

Jest to realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. Finansowane z dotacji z przeznaczeniem na 

wynagrodzenie wraz z pochodnymi, pracownika realizującego zadania z zakresu ustawy Prawo 
geologiczne i górnicze. Zaplanowana dotacja nie odzwierciedla rzeczywistych kosztów. Znaczna 
część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii (132 710,00 zł) 

Jest to realizacja zadań z zakresu administracji rządowej. Finansowane z dotacji z przeznaczeniem na 
modernizację ewidencję gruntów i budynków, wynagrodzenia i pochodne oraz na dostosowanie 
zasobów geodezyjnych i kartograficznych do obowiązujących przepisów. Zaplanowana dotacja nie 
odzwierciedla rzeczywistych kosztów. Znaczna część obciąża rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 71095 Pozostała działalność (250 000,00 zł) 

Zadania związane z usługami geodezyjno -kartograficznymi po zlikwidowanym z końcem roku 2010 

Powiatowym Funduszem Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym realizowane przez 
Starostwo. W 2023 r. wydatki bieżące zaplanowano z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 
oraz zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług pozostałych i szkolenia pracowników. 

Dział 750 Administracja publiczna - 7 560 182,07 zł 

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie (684,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat zadań rządowych 

z zakresu ustawy kompetencyjnej - (ustawy o lasach)- kwota 684,00 zł. Zaplanowana dotacja nie 
odzwierciedla rzeczywistych kosztów, w planie tego rozdziału wyodrębnia się dofinansowanie płac i 

STi OSTA 
10 

Marza na fi:J:ianna 
Wardzz jewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

pochodnych osób wykonujących zadania w powyższym zakresie. Znaczna część obciąża rozdział 

Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75019 Rady Powiatów (295 000,00 zł) 

Wydatki zaplanowano na funkcjonowanie biura Rady Powiatu, szacowane na poziomie wysokości 
ustalonych diet radnych, zakupy artykułów biurowych oraz spożywczych na posiedzenia Komisji i 

Rady Powiatu oraz zakup usług pozostałych - transmisja, esesja głosowanie, legislator, podpisy 
elektroniczne, napisy.Wydatki na obsługę Rady Powiatu (Biuro Rady) i pozostałe koszty rzeczowe 
obciążają rozdział Starostwo Powiatowe. 

Rozdział 75020 Starostwa Powiatowe (7 139 128,07 zł) 

Starostwo Powiatowe w Gołdapi realizuje zadania własne 1 zlecone. Finansowane 
z dochodów własnych, dotacji i subwencji. 

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 26 lipca 2021 
r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1382 ze zm.), w tym rozdziale znajdują się wydatki bieżące Starostwa Powiatowego, jak również 
wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy pracowników Zarządu Dróg Powiatowych w 
Gołdapi. Wydatki Starostwa Powiatowego to przede wszystkim bieżąca działalność urzędu czyli: 

- wynagrodzenia i pochodne urzędników, 

- zakupy niezbędnych materiałów i usług, 

- wydatki eksploatacyjne, 

- naprawy i eksploatacja samochodów służbowych, kserokopiarek i innego sprzętu biurowego, 

- wydatki na zakup tablic rejestracyjnych oraz druków i usuwanie pojazdów, 

pozostałe wydatki zabezpieczają podstawowe potrzeby Starostwa (materiały papiernicze, 
korespondencja, utrzymanie i dozór obiektu, monitoring, wywóz nieczystości, telefony, usługi 
drukarskie, transportowe, gastronomiczne itp.). 

Do wydatków Starostwa Powiatowego wlicza się dodatkowo koszty ubezpieczenia mienia wszystkich 
jednostek organizacyjnych oraz koszty ponoszone na obsługę Rady Powiatu, jak też częściowo koszty 
realizacji zadań z zakresu administracji rządowej. 

Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy w Zarządzie Dróg Powiatowych to wydatki, które 
jednostki ponoszą w związku z: 

- zatrudnieniem pracowników, 

- zapewnieniem im stanowisk pracy, 

- wyposażeniem w podstawowe narzędzia i materiały potrzebne do pracy, 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 

- odpisy na Zakładowy Fundusz świadczeń Socjalnych, 

wynagrodzenia bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń (umowy zlecenia o dzieło z 
osobami fizycznymi wykonywanymi na rzecz całej jednostki), 

- zakup energii elektrycznej i cieplnej, 

S,1:J! ?fTA 
Marza n Aflrianna 

Wa dz cjewska 
11 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

- zakup materiałów i wyposażenia m.in. materiały biurowe, artykuły poligraficzne, druki, 
materiały gospodarcze i środki czystości, artykuły spożywcze, materiały remontowe, paliwo 
itp., 

- pozostałe usługi: sprzątanie, transport zewnętrzny i wewnętrzny, dozór, asysta techniczna 
sprzętu, woda i ścieki, usługi poligraficzne 

wypłaty ekwiwalentów dla pracowników za używanie odzieży i zakup okularów, 

- szkolenie pracowników, 

- remonty bieżące, 

- inne związane ze stanowiskiem pracy. 

Łączne planowane wydatki bieżące w 2023 r. Starostwa Powiatowego i Zarządu Dróg Powiatowych 
to 7 139 128,07 zł. 

Rozdział 75058 Działalność informacyjna i kulturalna prowadzona za granicą (l 370,00 zł) 

Jest to planowana kwota przeznaczona na dofinansowanie w formie dotacji dla Urzędu 

Marszałkowskiego kosztów utrzymania i funkcjonowania Biura Województwa Warmińsko -
Mazurskiego w Brukseli. 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego (96 000,00 zł) 

Zaplanowana na 2023 r. kwota wydatków zostanie przeznaczona na: 

- dotacje dla organizacji pozarządowych na program współpracy - 11 000,00 zł, 

- wynagrodzenia bezosobowe - 7 500,00 zł, 

- zakup materiałów promocyjnych (m.in. gadżety promujące powiat) oraz nagród konkursowych 
- 47 000,00 zł, 

- zakup usług pozostałych - 13 500,00 zł, 

- zakup usług obejmujących tłumaczenia - 2 000,00 zł, 

- opłaty składek członkowskich Powiatu Gołdapskiego związane z przynależnością 

do stowarzyszeń i związków - 15 000,00 zł. 

W ramach promocji powiatu planuje się zakup upominków i materiałów na cele promocyjne powiatu: 
naklejki, filiżanki, kubeczki, publikacje, mapa powiatu, pendrive, znaczki, piny itp. Imprezy 
organizowane i współorganizowane: Eka-piknik-dziedzictwo natury i rzemiosła, Święto jajka, Święto 
chleba, Barwy Kultury Ukraińskiej, Jarmark Bożonarodzeniowy, Koncerty i aukcje charytatywne, 
piknik Więcej ruchu, Więcej zdrowia, walki bokserskie, noworoczny pokaz sztucznych ogni, święto 
pułku przeciwlotniczego, święto policji, święto straży granicznej, zawody wędkarskie, konkursy 
szkolne Gęzykowe, plastyczne, recytatorskie, matematyczne i inne). 
Patronat honorowy Starosty. Zawieranie umów z twórcami. Opłaty za warsztaty tematyczne np. 
garncarskie, wikliniarskie, tradycyjnych potraw itp. Wykonanie statuetek, wykonanie projektów na 
materiały promocyjne, ogłoszenia promocyjne, zakup nagród, zakup upominków, transport, posiłki, 
noclegi itp. 

Zaplanowane kwoty nie służą tylko realizacji zadań wydziału promocji, ale dodatkowo zapewniają 
realizacje wszystkich innych inicjatyw, które pojawiają się w ciągu roku, a które nie były wcześniej 
planowane. ST1-~A 

Marza na Marianna 
Wardz jewska 

12 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Rozdział 75095 Pozostała działalność (28 000,00 zł) 

Kwota 13 000,00 zł zostanie wydatkowana na Grant „Zwiększenie dostępności usług publicznych 
w Starostwie Powiatowym w Gołdapi", kwota 15 000,00 zł zostanie wydatkowana na Grant 
,,Cyfrowy Powiat". 

Dział 752 Obrona narodowa - 33 800,00 zł 

Rozdział 75212 Pozostałe wydatki obronne (800,00 zł) 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług obcych w 
zakresie obrony cywilnej. 

Rozdział 75224 Kwalifikacja wojskowa (33 000,00 zł) 
Powyższa kwota obejmuje wydatki związane z organizacją i przeprowadzeniem poboru 
w 2023 r. Wydatki zaplanowano w kwocie 33 000,00 zł, kwota 15 000,00 zł z dotacji, kwota 
18 000,00 zł ze środków własnych. Na pozycje wydatków związanych z przeprowadzeniem poboru 
składają się: 

- wynagrodzenia dla tzw. pisarzy, 

- wynagrodzenia dla członków komisji lekarskich, 

- koszty najmu lokali, 

- pokrycie kosztów badań lekarskich (specjalistycznych), 

- wydatki na materiały biurowe i zakup usług pozostałych. 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 5 020 410,00 zł 

Rozdział 75405 Komendy Powiatowe Policji (3 000,00 zł) 
Wpłata w kwocie 3 000,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem 
dla Komendy Powiatowej Policji w Gołdapi. 

Rozdział 75406 Straż Graniczna (6 000,00 zł.) 
Wpłata w kwocie 6 000,00 zł na Państwowy Fundusz Celowy z przeznaczeniem dla Oddziału Straży 
Granicznej w Kętrzynie. 

Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej (5 005 410,00 zł) 
Działania Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 2023 r. kierowane będą głównie na 
utrzymaniu gotowości operacyjno - technicznej jednostki. Środki finansowe na zadania z zakresu 
administracji rządowej w całości pochodzą z dotacji celowej. Pozwolą na wypłatę wynagrodzeń i 
pochodnych od wynagrodzeń, wypłatę należności wynikających z ustawy o PSP, pokrycie opłat 
stałych, niezbędnych wydatków związanych z utrzymaniem gotowości bojowej. Wydatki bieżące 
związane są m.in. z zakupem oleju, konserwacją i serwisowaniem sprzętu specjalistycznego do 
działań ratowniczych, naprawami sprzętu transportowego, szkoleniem i dokształcaniem strażaków w 
wielu specjalnościach. 

P.lanowane wydatki bieżące w 2023 r. to 5 005 410,00 zł, w tym: 

S1 ·?f-TA 
Marz nn ~ rianna 

Wt rd iejewska 

13 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

• wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 591 200,00 zł; 

• wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki i świadczeń na rzecz 
osób fizycznych - 414 210,00 zł. 

Rozdział 75414 Obrona cywilna (2 000,00 zł) 

Są to środki przeznaczone na zakup nagród, materiałów i wyposażenia związanych z organizacją 
szkoleń z zakresu obrony cywilnej , nagrody uczestnikom konkursów z zakresu wiedzy z obrony 
cywilnej. 

Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe (4 000,00 zł) 

Są to środki przeznaczone na zakup niezbędnych materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych w 
zakresie realizacji Posiedzeń Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego oraz posiedzeń 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

Dział 755 Wymiar sprawiedliwości - 132 000,00 zł 

Rozdział 75515 Nieodpłatna pomoc prawna (132 000,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat zadań rządowych 

z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej celem zapewnienia lepszego dostępu do informacji prawnej i 
usług prawniczych, w tym pomocy prawnej dla osób znajdujących się w trudnych sytuacjach 
życiowych. 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 923 000,00 zł 

Rozdział 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego (923 000,00 zł) 
Są to wydatki związane ze spłatą odsetek od obligacji już wyemitowanych oraz ewentualnymi 
kosztami związanymi z obsługą. 

Dział 758 Różne rozliczenia - 400 000,00 zł 

Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie - 400 000,00 zł 
1. ogólną w wysokości - 102 000,00 zł, 
2. celowe w wysokości - 298 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) cele oświatowe, wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie 
może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, tj. 
odprawy emerytalne, nagrody dla nauczycieli i pracowników administracji oświaty, inne 
obligatoryjne wydatki jednostek oświatowych - 233 000,00 zł. 

b) realizacj ę zadań z zakresu zarządzania kryzysowego - 65 000,00 zł. 

ST.1 ~r,TA 
Marza n ~ ianna 14 

Wa 'dz jewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Dział 801 Oświata i wychowanie - 14 211 396,91 zł 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 2 144 568,00 zł 

Dział „Oświata i wychowanie" obejmuje szkoły podstawowe specjalne, technika, branżowe szkoły 
I i II stopnia, licea ogólnokształcące, szkoły zawodowe, szkoły zawodowe specjalne, dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli, biblioteki pedagogiczne, realizacja zadań wymagających specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego, realizacja zadań wymagających 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, pozostała działalność, szkoły niepubliczne. 

Dział „Edukacyjna opieka wychowawcza" obejmuje specjalne ośrodki szkolno wychowawcze, 
poradnie psychologiczno pedagogiczne, internaty i bursy szkolne, szkolne schroniska młodzieżowe, 
stypendia wypłacane dla uczniów, pozostała działalność . 

Planowane na 2023 r. wydatki bieżące wynoszą łącznie 16 355 964,91 zł, w tym na: 
finansowanie wynagrodzeń i pochodnych pracowników publicznych szkół 

oświatowych- 12 027 876,91 zł; 

finansowanie wydatków związanych z realizacją statutowych zadań - 2 792 318,00 zł; 

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 81 168,00 zł 

na doskonalenie i dokształcenie - 12 000,00 zł 

dotacja dla szkół niepublicznych - 568 227,69 zł; 

projekt „Szerokie horyzonty" - 874 374,31 zł; 

Dział 851 Ochrona zdrowia - 2 700,00 zł 

Rozdział 85195 Pozostała działalność (2 700,00 zł) 

placówek 

Zaplanowano wydatki na nagrody konkursowe, zakup materiałów 1 usług pozostałych w celu 
promocji i ochrony zdrowia. 

Dział 852 Pomoc społeczna - 663 693,00 zł 

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia (21 400,00 zł) 

Są to wydatki na funkcjonowanie domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży 

Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie ( 4 500,00 zł) 

Są to wydatki finansowane z dotacji celowej na realizację przez powiat programu korekcyjno­
edukacyjnego. 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie (561 462,00 zł) 

ST,Jjj:Y.TA 15 

1vfarza n Md~ianna 
Wardz ·ejewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie realizuje zadania własne oraz zadania PFRON. Wydaje 

decyzje kierujące osobom ubiegającym się o przyjęcie do domu pomocy społecznej, organizuje 

specjalistyczne poradnictwo dla rodzin naturalnych i zastępczych, zapewnia opiekę dzieciom 

całkowicie lub częściowo pozbawionym opieki rodziców, w szczególności poprzez prowadzenie i 

organizowanie ośrodków adopcyjno - opiekuńczych i placówek opiekuńczo - wychowawczych. 

Budżet jednostki na 2023 r. kształtuje się na poziomie 561 462,00 zł. Wydatki w jednostce 

w całości finansowane są ze środków powiatu. Na wynagrodzenia i pochodne od nich zaplanowano 

461 864,00 zł, pozostałe wydatki związane są z bieżącym funkcjonowaniem jednostki - 99 598,00 zł. 

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej (64 331,00 zł) 

Zaplanowane środki zapewnią wynagrodzenia dla psychologa i prawnika oraz pokryją koszty pobytu 

w mieszkaniach chronionych osób z powiatu gołdapskiego i w domu samotnej matki kobiet z dziećmi 
z powiatu gołdapskiego. 

Rozdział 85295 Pozostała działalność (12 000,00 zł) 

Kwotę 12 000,00 zł zaplanowano na wspieranie działalności Centrum Wspierania Aktywności 

Społecznej oraz nauki, edukacji, oświaty i wychowania a także działania na rzecz integracji 
europejskiej, rozwijania kontaktów i współpracy między społecznościami. 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 2 670 405,09 zł 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych (153 866,67 zł) 

Zgodnie z art. 1 Ob ust. 2 i art. 68c ust. 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w 2021 r. koszty funkcjonowania Warsztatów Terapii 

Zajęciowej będą pokrywane w 90 % ze środków PFRON i w 1 O % ze środków własnych Powiatu. W 

związku z tym w budżecie zaplanowano środki w wysokości 153 866,67 zł na dofinansowanie 
działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gołdapi. 

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (159 611,00 zł) 

Plan finansowy w tym rozdziale realizowany jest przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Gołdapi. Środki przeznaczone są na wynagrodzenia wraz z pochodnymi pracownika obsługującego 
osoby niepełnosprawne oraz na realizację zadań z zakresu obsługi PFRON. 

Rozdział 85333 Powiatowe Urzędy Pracy (2 068 370,00 zł) 

Powiatowy Urząd Pracy realizuje zadania, które są finansowane ze środków własnych Powiatu. Plan 

wydatków zabezpiecza wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników 

i pochodne od wynagrodzeń oraz bieżące wydatki jednostki. Podstawowym zadaniem jednostki jest 
szeroko rozumiana obsługa bezrobotnych z terenu Powiatu Gołdapskiego. 

Planowane wydatki bieżące na 2023 r. to 2 068 370,00 zł, w tym: 

• wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń- 1 777 857,00 zł; 

• wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań jednostki - 286 803,00 zł; 

S1/łJJ?f :A 16 

Marzff;t Aii rianna 
Wardzicjewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

• świadczenia na rzecz osób fizycznych- 3 710,00 zł. 

Rozdział 85395 Pozostała działalność ( 288 557,42 zł) 

W 2023 roku na realizację projektu „Moja działalność gospodarcza" na wydatki bieżące zaplanowano 
kwotę 288 557,42 zł. 

Dział 855 Rodzina -3 355 759,00 zł 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze (l 884 950,00 zł) 

Zgodnie z ustawą o pomocy społecznej w przypadku umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej na 
terenie innego powiatu, powiat właściwy ze względu na miejsce zamieszkania dziecka przed 
umieszczeniem w rodzinie ponosi wydatki na jego utrzymanie w łącznej kwocie świadczeń 

przysługujących danej rodzinie zastępczej. Powiat prowadzący rodzinę zastępczą przyjmującą dziecko 
zawiera z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania przyjętego dziecka przed 
umieszczeniem w rodzinie porozumienie w sprawie umieszczenia dziecka i wysokości wydatków na 
jego utrzymanie. 

Wydatki zaplanowane na 2023 r. z przeznaczeniem na: 

- dotacje dla powiatów i gmin na terenie których przebywają dzieci z Powiatu Gołdapskiego -
193 120,00 zł, 

- świadczenia społeczne - 1 125 800,00 zł, 

- wynagrodzenia i składki - 540 812, 00 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych - 25 218,00 zł. 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo -wychowawczych (l 470 809,00 zł) 
Wydatki w tym rozdziale zaplanowano na: 

- dotacje na dzieci pochodzące z Powiatu Gołdapskiego a umieszczone w placówkach opiekuńczo -
wychowawczych na terenie innych Powiatów - 148 000,00 zł; 

- dotacje na dzieci przebywające w Domu Św. Faustyny - 1 159 500,00 zł; 

- świadczenia społeczne - 163 309,00 zł; 

Zadania z tego zakresu realizuje Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 23 000,00 zł 

Rozdział 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska (18 000,00 zł) 

Kwotę 18 000,00 zł przeznacza się na realizację zadań związanych z ochroną środowiska. Planuje się 
zakup materiałów i wyposażenia (nagrody w konkursach, materiały niezbędne przy sprzątaniu świata 
itp.), usługi, szkolenia pracowników wykonujących zadania z zakresu ochrony środowiska. 

ST~ f~~A 
Marza~ a Marianna 17 

Wardzi •f ewska 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Rozdział 90095 Pozostała działalność (5 000,00 zł) 

Kwotę 5 000,00 zł przeznacza się jako dotację dla organizacji pożytku publicznego w ramach 
konkursu. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 47 000,00 zł 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury (20 000,00 zł) 

Zaplanowane środki w wysokości 8 000,00 zł przeznaczone będą na dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom pożytku publicznego w ramach konkursu. Na finansowanie imprez 

kulturalnych, zakup materiałów i usług pozostałych zaplanowano kwotę 12 000,00 zł. 

Rozdział 92116 Biblioteki (15 000,00 zł) 

Dotacja celowa dla gminy Gołdap na podstawie porozumienia na bieżące funkcjonowanie biblioteki 
publicznej. 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (12 000,00 zł) 

W rozdziale zaplanowano środki w kwocie 12 000,00 zł na udzielenie dotacji dla podmiotów z 

powiatu gołdapskiego mających charakter zabytków i obiektów kulturowych na ich renowację. 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport - 22 500,00 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej (7 000,00 zł) 

Kwotę 7 000,00 zł przeznacza się jako dotację dla organizacji pożytku publicznego w ramach 
konkursu. 

Rozdział 92695 Pozostała działalność (15 500,00 zł) 

Kwota 15 500,00 zł zapewni zakup pucharów i nagród dla zwycięzców zawodów (biegi przełajowe, 

zawody saneczkarskie, turnieje sportowe itp.) oraz współfinansowanie innych imprez sportowych, nad 

którymi patronat sprawuje Starosta Gołdapski. 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE 

Na wydatki majątkowe zaplanowano w budżecie powiatu na 2023 r. kwotę 24 006 719,93 zł, 

co stanowi 38,31 % ogólnych wydatków budżetu. 

1. Inwestycje realizowane przez Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi: 

- Przebudowa ulicy Lipowej ( 4816N), 1-go Maja ( 4820N), Jeziorowej ( 4808N) w Gołdapi -
5 143 629,00 zł, 

- Remont drogi powiatowej nr 1974N Linowo -Przerośl - 378 658,93 zł; 

- Modernizacja dróg powiatowych o numerach 1815N, 1794N, 1902N, 1790N, 1772N {1815N -
Jagiele- Żabin, 1794N Babki - Żelazki , 1902N - Boćwiński Młyn, 1790N - Kowalki - Rudzie , 
1772N - Lisy - Mieczkówka- Kierzki) - 12 631 579,00 zł; 

- Nadzór inwestorski nad inwestycją pn.: Modernizacja dróg powiatowych o numerach 1815N, 

1794N, 1902N, 1790N, 1772N {1815N - Jagiele- Żabin,1 794N Babki - Żelazki ,1902N -

Sim?I!A 
Marza n Matanna 

War dz. cjewska 

18 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

Boćwiński Młyn, 1790N - Kowalki - Rudzie , 1772N - Lisy - Mieczkówka- Kierzki} -
133 053,00 zł; 

- Modernizacja ulic w Gołdapi o nr 4801N ul. Armii Krajowej, 4833N - ul. E. Plater, 4812N 
ul. Kościuszki, 4837N ul. Reymonta oraz drogi 1784N Jagoczany - Audyniszki -
5 102 041,00 zł; 

- Nadzór inwestorski nad inwestycją pn.: Modernizacja ulic w Gołdapi o nr - 4801N ul. Armii 
Krajowej, 4833N - ul. E. Plater, 4812N ul. Kościuszki, 4837N ul. Reymonta oraz drogi 1784N 
Jagoczany-Audyniszki - 53 572,00 zł; 

- Regulacja stanów prawnych- wykup gruntów pod drogi powiatowe - 30 000,00 zł, 

2. Inwestycja realizowana przez Powiatowy Urząd Pracy w Gołdapi: 

- Budowa kanału ciepłowniczego - 95 000,00 zł. 

3. Inwestycja realizowana przez Starostwo Powiatowe w Gołdapi: 

- Grant „Zwiększenie dostępności usług publicznych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi" -
67 600,00 zł. 

4. Inwestycje realizowane przez Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Gołdapi: 
- Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu Świętej Faustyny w Gołdapi na potrzeby Zespołu 

Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Gołdapi; realizacja w latach 2021-2023 - łączne 

nakłady finansowe 400 000,00 zł; z tego w roku 2023 - 371 587,00 zł; 

Wnioski, które me zostały zaakceptowane przez Zarząd Powiatu ze względu na obecny brak 
możliwości finansowych dotyczyły: 

1. Modernizacji ulic : Sikorskiego ( 4842N) i Wileńskiej ( 4850N) w Gołdapi - szacunkowy 
koszt 2 050 000,00 zł; 

2. Przebudowy ulicy Partyzantów w Gołdapi (4816N) - szacunkowy koszt 18 OOO 000,00 zł; 
3. Modernizacji drogi powiatowej nr 1790N na odcinku od końca msc. Rudzie - Kamionki­

Wilkasy- granica powiatu długości ok. 4,3 km - szacunkowy koszt 3 OOO 000,00 zł; 
4. Przebudowy drogi powiatowej nr 1819N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1734N przez miejscowość Dąbrówka Polska do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 650 -
szacunkowy koszt 8 OOO 000,00 zł; 

5. Przebudowy drogi powiatowej nr 1821N na odcinku od skrzyżowania z droga powiatową nr 
1764N do msc. Gryżewo - szacunkowy koszt 4 OOO 000,00 zł; 

6. Przebudowy drogi powiatowej nr 1768N na odcinku od mostu w msc. Surminy do końca 
miejscowości Sapałówka - szacunkowy koszt 4 OOO 000,00 zł; 

7. Remontu obiektu mostowego w msc. Skocze - szacunkowy koszt 700 000,00 zł; 
8. Remontu nawierzchni chodnika na ul. Żeromskiego w Gołdapi- szacunkowy koszt 

400 000,00 zł; 

9. Remontu drogi powiatowej nr 1784N na odcinku Gołdap - Pietraszki- szacunkowy koszt 
16 500 000,00 zł; 

STI STA 
Marza a ~ anna 

Wa zi ;ewska 

19 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

10. Budowy chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1815N w msc. Juchnajcie- szacunkowy koszt 
500 000,00 zł; 

11 . Remontu drogi powiatowej w rejonie skrzyżowania drogą gminną w msc. Żabin- szacunkowy 
koszt 72 000,00 zł; 

12. Remontu nawierzchni chodnika na ul. Bagiennej w Gołdapi- szacunkowy koszt 36 000,00 zł; 
13. Remontu drogi powiatowej nr 1815N na odcinku od msc. Skocze do msc. Widgiry­

szacunkowy koszt 11 OOO 000,00 zł; 
14. Remontu drogi powiatowej nr 1764N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową 1821N 

do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1815N w msc. Rogale- szacunkowy koszt 
7 OOO 000,00 zł; 

15. Remontu drogi powiatowej nr 1734N na odcinku od skrzyżowania z DW650 w Baniach 
Mazurskich do granicy powiatu- szacunkowy koszt 1 O OOO 000,00 zł; 

16. Budowy chodnika wraz z przejściem dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1734N w msc. 
Rapa- szacunkowy koszt 300 000,00 zł; 

17. Przebudowy drogi powiatowej nr 4847N - ul. Wąska w Gołdapi- szacunkowy koszt 
2 500 000,00 zł; 

18. Przebudowy drogi powiatowej nr 4826N - ul. Mickiewicz w Gołdapi wraz z drogą powiatową 
nr 4823N - ul. Matejki w Gołdapi- szacunkowy koszt 4 500 000,00 zł; 

19. Przebudowy drogi powiatowej nr 1792N na odcinku od DK65-Góme-Marlinowo-Czarne­
Zawiszyn- szacunkowy koszt 17 OOO 000,00 zł; 

20. Remontu drogi powiatowej nr 1784N na odcinku od drogi powiatowej nr 1815N w msc. 
Rogale do msc. Pietraszki- szacunkowy koszt 6 100 000,00 zł; 

21. Przebudowy drogi powiatowej nr 1892N na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1894N w msc. Cisówek do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1938N o dl.ok. 1,6 km­
szacunkowy koszt 2 600 000,00 zł; 

22. Remontu drogi powiatowej nr 1892N oraz 1894N na odcinku od DW 651 do granicy powiatu 
(Cisówek) o dł. ok. 4,2km- szacunkowy koszt 4 200 000,00 zł; 

23. Przebudowy drogi powiatowej nr 1892N na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

651w msc. Dubeninki przez miejscowości Bludzie, Żabojady, Będziszewo do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 651 w msc. Błąkały- szacunkowy koszt 12 OOO 000,00 zł; 

24. Przebudowy drogi powiatowej nr 1953N Skajzgiry - Rakówek na odcinku od skrzyżowania z 
drogą gminną do msc. Wobały do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1955N o dł. ok. 2,9 km 
- szacunkowy koszt 4 600 000,00 zł; 

25. Remontu drogi powiatowej nr 1898N na odcinku od DW651 do msc. Boczki o dł. ok. 3,8 km -
szacunkowy koszt 3 800 000,00 zł; 

26. Przebudowy drogi powiatowej o nr 1896N Błąkały - Błądziszki na odcinku od skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 651 do końca msc. Błądziszki o dł. ok. 1,95 km - szacunkowy koszt 
6 100 000,00 zł; 

27. Rozbudowy infrastruktury sportowej w powiecie 
wielofunkcyjnego przy Zespole Placówek Edukacyjno -
szacunkowy koszt 3 500 000,00 zł; 

gołdapskim. Budowa boiska 

Wychowawczych w Gołdapi -

28. Adaptacji pomieszczeń po byłym Domu Świętej Faustyny w Gołdapi na potrzeby Zespołu 
Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Gołdapi - szacunkowy koszt 500 000,00 zł; 

ST?iOSTA 

Marza na t~:anna 
Wa dzi )ewska 

20 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

29. Zakupu samochodu brygadowego do bieżącego utrzymania dróg powiatowych- szacunkowy 
koszt 200 000,00 zł; 

30. Zakupu rębaka do gałęzi - szacunkowy koszt 70 000,00 zł; 

31. Montażu systemu klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Gołdapi - szacunkowy 
koszt 450 000,00 zł; 

W przypadku pojawienia się możliwości finansowych, w trakcie realizacji budżetu, inwestycje, z 
których zrezygnowano mogą być ponownie rozpatrywane. 

Z ogólnej sumy wydatków w wysokości 62 664 159,00 zł przypada na: 

1. Wydatki bieżące - 38 657 439,07 zł, co stanowi 61,69 % planowanych wydatków ogółem na 
2023 r., z tego na: 

- wynagrodzenia i pochodne-25 534 415,98 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek- 6 570 157,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące - 2 407 104,36 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 031 830,00 zł, 

- wydatki na programy unijne - 1 190 931, 73 zł, 

- wydatki na obsługę długu- 923 000,00 zł. 

2. Wydatki majątkowe w wysokości 24 006 719,93 zł, co stanowi 38,31 % planowanych wydatków 
ogółem na 2023 r. 

PODSUMOWANIE 
Prognozowane dochody powiatu na 2023 r. - 58 955 874,00 zł 
bieżące - 36 538 339,00 zł; 
majątkowe - 22 417 535,00 zł; 
Planowane wydatki powiatu na 2023 r. - 62 664 159,00 zł 
bieżące - 38 657 439,07 zł; 
majątkowe - 24 006 719,93 zł; 
Przychody - 4 7 48 2 85, 00 zł 
Rozchody- I 040 000,00 zł 
Planowany deficyt - 3 708 285,00 zł. 

Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 708 285,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych ( obligacji) w kwocie 1 160 000,00 zł, 
2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 534 781,87 zł, 

3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 013 503,13 zł w tym : 

a) 750 245,93 zł - środki otrzymane w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
zostaną przeznaczone w całości na wydatki majątkowe, 

S, ~11:'A 21 

Marza n ~ ianna 
Wa dz iewsk(l 



Objaśnienia do projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok 

b) 263 257,20 zł - środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacje na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

Zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 są to niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikające z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 
Wolne środki z lat poprzednich w kwocie 1 534 781 ,87 zł stanowią środki, o których mowa w art. 
217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

22 



UZASADNIENIE 
do uchwały Zarządu Powiatu w Gołdapi Nr 272/ 2022 r. z dnia 21 listopada 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia autopoprawki do projektu budżetu powiatu na 2023 rok 

Od momentu przekazania przez Zarząd Powiatu projektu budżetu Powiatu Gołdapskiego na 2023 rok, 

uchwalonego Uchwałą Zarządu Nr 267/2022 z dnia 10 listopada 2022 roku, nastąpiły okoliczności powodujące 

konieczność wprowadzenia proponowanych zmian do projektu przedłożonego Radzie Powiatu i Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w formie autopoprawki. Komisje stałe Rady Powiatu powinny wydać opinie 

o przedłożonym projekcie budżetu na 2023 rok z uwzględnieniem autopoprawki nr 1. 

I. W proiekcie budżetu powiatu na 2023 rok i załącznikach dokonano następuiącvch poprawek: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. " § I. Dochody budżetu powiatu w wysokości 58 955 874,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) dochody bież.ące w wysokości 36 538 339,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 22 417 535,00 zł'' 

2. § 2 ust.I i 2 oraz ust. 4. pkt 2) otrzymują brzmienie: 

" § 2. 1. Wydatki budżetu powiatu w wysokości 62 664 159,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bież.ące w wysokości 38 657 439,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 24 006 719,93 zł. 

2. Wydatki inwestycyjne w 2023 roku w wysokości 24 006 719,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6." 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 3. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 3 708 285,00 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 1160 000,00 zł, 
2) wolnymi środkami jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 534 781,87 zł, 
3) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1 013 503,13 zł w tym : 

a) 750 245,93 zł - środki otrzymane w 2020 r. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostaną 

przeznaczone w całości na wydatki majątkowe, 

b) 263 257,20 zł- środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacje na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: 

,, § 4. Przychody budżetu w wysokości 4 748 285,00 zł, w tym środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 750 245,93 zł, rozchody w wysokości 1 040 000,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 7. 

4. § 11 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 11. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, o 

których mowa w art. 65 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

sm·wA 
Marz nn, lyfarianna 

vVi rd zcwwskv 



chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. z 

2020 r., poz. 568 ze. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 9." 

II. Zmiany w planie dochodów wynikają z: 

1. W rozdziale 60004 „ Lokalny transport zbiorowy" dokonuje się zwiększenia planu dochodów o 
kwotę per saldo 219 076,00 zł w związku ze złożonym wnioskiem do Wojewody Warmińsko -
Mazurskiego o objęcie dopłatą w 2023 roku realizacji zadań własnych Organizatora w zakresie 

przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii Gołdap-Banie Mazurskie oraz 
Gołdap -Skajzgiry a także w związku z zabezpieczeniem dochodów z tytułu rekompensaty dla 
Operatora w części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych 

uprawnień do ulgowych przejazdów na tej linii komunikacyjnej. 

III. Zmiany w planie wydatków wynikają z: 

1. W rozdziale 60004 „Lokalny transport zbiorowy" dokonuje się zwiększenia planu wydatków o 
kwotę 302 190,00 zł w związku ze złożonym wnioskiem do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o 

objęcie dopłatą w 2023 roku realizacji zadań własnych Organizatora w zakresie przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej na linii Gołdap-Banie Mazurskie oraz Gołdap -
Skajzgiry a także w związku z zabezpieczeniem wydatków z tytułu rekompensaty dla Operatora w 
części stanowiącej zwrot utraconych przychodów z tytułu stosowania ustawowych uprawnień do 
ulgowych przejazdów na tej linii komunikacyjnej. 

2. W rozdziale 75702 „ Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki" dokonuje się 

zmniejszenia planu wydatków o kwotę 7 000,00 zł i przenosi się do rozdziału 60004 „ Lokalny 
transport zbiorowy" na realizację zadaniaj.w. 

3. W rozdziale 80195 „Pozostała działalność" dokonuje się zmmeJszenia planu wydatków 
o kwotę 76 114,00 zł i przenosi się do rozdziału 60004 „Lokalny transport zbiorowy" na realizację 

zadania j. w. 
4. W rozdziale 85410 „Internaty i bursy szkolne" dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

o kwotę 371 587,00 zł w związku z prośbą Dyrektora ZPEW w Gołdapi dotyczącą wydłużenia 
realizacji zadania inwestycyjnego pn.: ,.,Adaptacja pomieszczeń po byłym Domu Świętej Faustyny w 
Gołdapi na potrzeby Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Gołdapi" i ujęcia go w 

wykazie przedsięwzięć z terminem końcowym realizacji w 2023 roku. 
Szacunkowa całkowita wartość zadania w latach 2021 - 2023 wynosi 400 000,00 zł. W roku 2022 
planowane wydatki do poniesienia to 28 413,00 zł zaś w roku 2023 - 371 587,00 zł. Dofinansowanie 
stanowi 100% kosztów kwalifikowanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

Ponadto w projekcie uchwały zaktualizowano: 
1. Załącznik nr 1 - Plan dochodów budżetu Powiatu Gołdapskiego w 2023 r. 
2. Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Powiatu Gołdapskiego w 2023 r. 
3. Załącznik nr 3 - Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2023 r. (jednoroczne i wieloletnie) 

4. Załącznik nr 6 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

5. Załącznik nr 9 - Dochody i wydatki ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r. 

Treść normatywna projektu ulega zmianie 1 

uchwały budżetowej na 2023 rok. 
otrzymuje brzmienie jak w załączonjm o.~ekcie 

S OSTA 

Marz n ~ i:nnu 
rdz ciem :1·(1 


